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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2006. március 2-án,  
9 órai kezdettel a Városháza dísztermében megtartott üléséről.   
 
Jelen vannak: Balázsi Tibor, Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila DR., 
Borkúti László, Cseh László, Csordás Mihály, Fedor Vilmos, Fodor Zoltán, 
Halmai István, Dr. Hardonyi András, Dr. Hártó György, Horváth Attila, Horváth 
Ottóné, Horváth Sándor, Hubay György, Juga György, Kádas Mihály, Káli 
Sándor, Kobold Tamás, Lenártek András, Ludnik Ferenc, Nyakó István, Nyírő 
Pál, Nyulászy Istvánné, Orosz Lajos, Pelczné Dr. Gáll Ildikó, Dr. Répássy 
Róbert, Dr. Simon Gábor, Szabó Tamás, Szebeni Péter, Szilágyi Gizella, Dr. 
Szinay Attila, Szűcs Erika, T. Asztalos Ildikó, Tavaszi Zsolt, Tokár Balázs, Dr. 
Tompa Sándor, Üveges Lajos, Dr. Varga László, Dr. Varga Zoltán, Wagner 
Róbert, Zámbó Tiborné. 
  
Az ülésről távol maradt: Hegedűs Andrea, Dr. Kovács László, Üszögh Lajos. 
 
Káli Sándor polgármester: A Közgyűlést kivételesen egy tájékoztatóval 
kezdik. Először megadja a szót Fedor Vilmos alpolgármester úrnak.  
 
Fedor Vilmos alpolgármester: 2003-ban döntött a Közgyűlés a belváros 
rekonstrukciójáról. A főutca frekventált szakaszán a világítás megújult. Puskás 
Péter vezetésével egy szakmai team dolgozott a projekten. 50 belvárosi épület 
homlokzat-felújításáról lehet sikeresen beszélni. A város pályázaton nyert 
forrásból elsőként a Szinva-teraszt valósította meg. Az elmúlt napokban 
kezdtek hozzá a Déryné utca sétáló utca jellegének kialakításához. 
A Városi és a Megyei Tervtanács is jóváhagyta a terveket.  
 
Polgármester: Felkéri Puskás Pétert, a Hősök tere átalakításáról számoljon be.  
 
Puskás Péter: A Hősök tere tervezése több sebből vérzett, hiszen a Kulturális 
Örökségvédelmi Hivatal a kezdeti pozitív hozzáállást követően a szakhatósági 
hozzájárulást megtagadta.  
Az új koncepció lényege a tér újrafogalmazása. A Déryné utca május végére 
sétálóutca lesz. Az építészeti együttes kertészeti elemek bevonásával, a 
funkció fenntartása mellett 130 férőhelyes garázsnak is helyt ad. A Hősök 
Emlékműve eredeti állapotában marad. A térkialakítás hármas egységet 
képvisel. A zöldfelület hozzásegít a tér kinyíláshoz és a mélygarázs lejáratának 
diszkrétté tételéhez.  
A lépcsőzetes vízesés tóba vezet, amin üveghíd is lesz.  A szülőföld 
emlékhelyét is itt helyezik el. A szintrehozás fontos, a forgalmat hétvégén úgyis 



kitiltják. Fontos szempontnak tartották, hogy a tér maga fényképezhetővé 
váljon. A vízközpontú részt angol mintára megálmodott plasztikus fasor öleli, 
ahol ad hoc jelleggel pavilonok is elhelyezhetők. A sétányt kandeláberek 
kísérik.  
A tér hármas egységének szerves kapcsolatát növényzettel és építészeti 
elemekkel kívánják megteremteni.  

 
Polgármester: Megköszöni a prezentációt és a tájékoztatót. Köszönti a 
Közgyűlésen megjelent vendégeket, az elektronikus és az írott sajtó képviselőit, 
a testület tagjait.  
Külön köszönti a tanácskozási joggal jelenlévő kisebbségi önkormányzatok 
elnökeit.  
Bejelenti, hogy a testület 48 tagja közül a jelenléti ív lezárásáig megjelent 37 fő, 
így a Közgyűlés határozatképes, amit megnyit.  
Ezek után kéri, kezdjék meg a Közgyűlés munkáját az ülés napirendjének a 
megállapításával.  
Először a sürgősségi előterjesztések napirendre tűzéséről kéri a Közgyűlést, 
hogy döntsön. A következő sürgősségi előterjesztések kerültek benyújtásra: 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a volt honvédségi ingatlanok 

önkormányzati vagyonkezelésbe történő 
átadására vonatkozó Igény bejelentése 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 34 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Városgazda 
Városgazdálkodási Közhasznú Társaság 
Korlátolt felelősségű társasággá történő 
átalakulására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: Az előterjesztést visszavonja. 

 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Városgazda 

Városgazdálkodási Közhasznú Társaság 
részére kezelői jog átadása az újonnan 
kialakított köztisztasági feladatot ellátó 
telephelyekre vonatkozóan 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 35 igen, 1 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a repülőtér funkciójának 

jövőbeni rendezésére és a 01428 helyrajzi 
számú ingatlan egy részének 
értékesítésére   

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 29 igen, 4 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 
 

5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Széchenyi u. 16-18. 
szám mögötti ingatlan tulajdonjogának 
megszerzésére és hasznosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem,  
2 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Fonodai 4778/5 hrsz-ú 

ingatlanon lévő lepényépületben bérlakás 
kialakítás támogatásához pályázat 
benyújtására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 
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A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Pályázat benyújtása „Közkincs program 

részeként, hosszú lejáratú kedvezményes 
hitel igénybevételére, intézmények és 
közösségi színterek felújításához”. 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 
 

A Közgyűlés 34 igen, 0 nem,  
 tartózkodó szavazattal (nem 0 
szavazott: 6 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
 
8. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a ROP által újbóli kiírásra került 

2.2.sz. komponens  „A városi területek 
rehabilitációja” c. intézkedésre benyújtandó 
pályázat önrészének biztosítására  

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 35 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
9. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Lehetőséget kapott az önkormányzat a Területfejlesztési 
Tanácstól a pályázat utólagos benyújtására, mivel a határidő 2006. február 15. 
volt. 
Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre történő felvételéről. 
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A Közgyűlés 35 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a települési önkormányzati 

szilárd burkolatú belterületi közutak 
burkolat felújítására benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat az állat- és növénykertek, 

vadasparkok felújítását, működését és 
szakmai munkáját támogató 2006. évi 
pályázat benyújtására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
12. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Magyar Kolping 

Szövetséggel Kötendő ellátási 
szerződés a Kolping Támogató 
Szolgálat Miskolci Szervezetének 
Működésére 

 
 
Polgármester: A sürgősségi előterjesztést az Összefogás-FIDESZ-MDF 
frakció 8 képviselője nyújtotta be. Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés 
napirendre történő felvételéről. 
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A Közgyűlés 35 igen, 1 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Miskolc város kitüntető 

címeinek és díjainak adományozására a 
„Miskolc 1956” elnevezésű emlékplakett 
alapításának előkészítésére  

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 
 

A Közgyűlés 33 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
Polgármester: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a Jogi, Igazgatási, 
Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság a napirendek tárgyalásának 
sorrendjére vonatkozóan ügyrendi javaslatot nyújtott be 
Indítványozzák, hogy a 9. sorszám alatt szereplő „Javaslat az SZMSZ 
módosítására” című előterjesztést 2. napirendként tárgyalja a Közgyűlés. 
A településrészi önkormányzatok létrehozásáról célszerű a 2006. évi 
költségvetés elfogadását megelőzően dönteni, mivel a költségvetési rendelet 
rendelkezéseket tartalmaz a részönkormányzatok gazdálkodási kereteire 
vonatkozóan.  
Kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 9 fő) az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 

 
 
Polgármester: A sürgősségi előterjesztések után a meghívó szerinti napirendi 
javaslat elfogadásáról történő szavazás következik. 
Kérdezi, van-e a képviselők részéről észrevétel. 
 

--- 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendi javaslatot, 
figyelembe véve a napirendre felvett sürgősségi előterjesztéseket és az 
elfogadott ügyrendi javaslatot is. 
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A Közgyűlés 33 igen, 0 nem, 
2 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) az ülés 
napirendjét a meghívóban 
foglaltak szerint állapította meg, 
figyelembe véve a napirendre 
tűzött sürgősségi előterjesz-
téseket. 
 

Polgármester: A napirend előtti hozzászólások előtt tájékoztatja a Közgyűlést, 
ismételten szomorú hírről kell beszámolnia. Életének 86. évében meghalt vitéz 
Móré József nyugalmazott testnevelő tanár, cserkésztiszt. Nagyon sokat tett 
Miskolc város sportjáért, aktív részese volt a Miskolc városi Sportiskola 
szervezésében, melynek 12 évig volt a vezetője. Megkapta a Magyar 
Népköztársaság Sportérdemérem ezüst fokozatát, a „Magyar Sportért” címet és 
1998-ban Nívó díjjal tüntette ki a város. Kéri, hogy egy perces néma felállással 
adózzanak emlékének. 
 

--- megemlékezés után --- 
 

Polgármester: A következő beadványt a napirend előtti hozzászólások előtt 
szó szerint ismerteti: 
 „Káli Sándor  
Polgármester Úr 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlés 
Miskolc 
 
Tárgy: képviselői mandátumról való lemondás 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
Sajnálattal értesítem, hogy egészségi állapotomra való tekintettel 2006. március 
1-jével lemondok listás képviselői mandátumomról. 
Erről a döntésemről az engem listán Közgyűlésbe delegáló párt vezetőjét, a 
Szabad Demokraták Szövetségének elnökét, T. Asztalos Ildikót értesítettem. 
További munkájához sok sikert kívánok. 
 
Miskolc, 2006. február 27. 
            Feith Károly” 
 
A Választási eljárásról szóló tv. 115.§.(2) bekezdése alapján, ha a 
kompenzációs listáról megválasztott képviselő kiesik, helyére a jelölő szervezet 
a megüresedéstől számított 30 napon belül jelentheti be az új jelöltet az 
illetékes választási bizottsághoz. 
 
A napirend előtti hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a szót. 
 
Fodor Zoltán: 2006. augusztus 4-6. között Miskolc város önkormányzata és a 
Magyar Honvédség nemzetközi fesztivált szervez. A későbbiekben a lakosság 
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részletes tájékoztatást is kap. Nemzetközi jellegénél fogva, kilenc ország 
díszelgő alegysége is bemutatkozik. A program igen színes és változatos.  
Maga az elképzelés szlovák hagyományokon nyugszik. Pécsi Tibor úr 
elképzelését, amit a közmeghallgatáson előadott, figyelembe vették. 
 
Polgármester: Köszönetet mond Pécsi Tibor úr javaslatáért. Kéri, a 
továbbiakban is vegyen részt a rendezvény szervezésében.  
 
Lenártek András:  Gyurcsány Ferenc látogatása volt akinek tetszett, volt 
akinek nem. Többet vártak az eseménytől. Az elmúlt négy év kormányzati 
tevékenysége eredményeiben messze elmaradt a programban ígértektől. 
Kiemeli a 8000 beígért munkahely kudarcát. A munkanélküliség folyamatosan 
nő, a fűtésszámlákat sem sikerült csökkenteni. Jó lett volna erről beszélnie a 
miniszterelnök úrnak. Egyetlen új befektető sem érkezett Miskolcra, a lakosság 
folyamatosan csökken az elvándorlás miatt. Úgy látszik négy év be nem váltott 
ígéreteivel a vezetésnek nem kell szembenéznie.  
Valószínű, hogy a cél az volt, minél több pozitívum hangozzék el. Nem érti, 
miért most kell megígérni az elmaradott térségek támogatását. A DAM sem 
kapott segítséget. Európa Kulturális Fővárosa helyett a kormány azt ígéri, hogy 
a pályázat egy projektjét támogatja. Ez igen sovány ígéret, hiszen akkor is 
megkapná Miskolc ezt a támogatást, ha nem is pályázott volna.  
A BOSCH út második részének megépítését is megígérte a miniszterelnök úr, 
amivel nem csak az a baj, hogy az első rész sem készül el, a költségvetésben 
egyáltalán nem szerepel ez a tétel. Ezzel kapcsolatban a parlamentben nyújtott 
be módosítót, amit a helyi szocialisták is leszavaztak. 
 
Polgármester:   A kormány fejlesztéssel foglalkozó minisztereivel tárgyalt a 
városvezetés, majd sajtótájékoztató következett. Képviselő úr hozzászólása a 
kampánylogikát követi. Az egyeztetés tárgyszerű és tényszerű volt. A 8000 új 
munkahely „számháborút” valószínű sokat hallják még. A baj az, hogy jelentős 
számú munkahely szűnik meg az újakkal egyidejűleg. Nem igaz a drasztikus 
elvándorlás ténye. Az valóban szomorú, hogy egyre több fiatal hagyja el a 
várost. A munkaerőhiány és a munkanélküliség együtt van jelen. A képzési 
jellegen szükséges változtatni. Adott szakmák kimondottan hiányoznak a 
palettáról. A Miskolci Egyetem képzési szerkezetét a műszaki jelleg irányába 
tervezik eltolni.  
A főváros pályázaton valóban nem nyertek, de az igenis elismerés, hogy 2. lett 
Miskolc. A belváros fejlesztése a városkép szépítését célozza.  
A DAM-mal kapcsolatos felvetést nem érti, hiszen képviselő úr is jelen volt 
azokon a tárgyalásokon, ahol döntöttek a támogatásról.  
A BOSCH út második ütemének megépítésével egyidejűleg az észak-borsodi 
feltáró utat is meg kell valósítani.  
 
Kobold Tamás: Miskolc állandó lakossága 2002. december 31. és 2005. 
január 1-je közötti időszakban 6422 fővel csökkent. Ez tény.  
Február 22-én a Népszabadságban a Kocsonyabálról jelent meg egy cikk. 
Véleménye szerint a fesztivál virtuálisan zajlott. A cél, a szándék nemes. 
Hatodik alkalommal rendezték meg a Kocsonyafesztivált, de még mindig nem 
világos, kinek az ünnepéről van szó. Költségvetési forrást a Közgyűlés nem 
biztosított. Ha ez így van és a város nem támogatta az egészet, mitől miskolci a 
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„kocsonyázás”? Miért közterületeken és közintézményeken zajlott a fesztivál? 
Rózsa Edit hogyan érhette el, hogy a városnak nem fizettek közterület-
használati díjat, a Galéria nyitva volt, a Barlangfürdő kedvezményes belépőket 
adott és ingyenes MVK-s buszjárat vitte az érdeklődőket Bánkútra?  Nem 
kellene tehát úgy tenni, hogy az önkormányzatnak semmi köze az 
elkészültekhez. Fedor Vilmos alpolgármester úrnak és feleségének jó volna a 
költségvetést nyilvánosságra hozniuk. A város közvetett és közvetlen kiadásira 
különösen kíváncsi. A gazdasági társaságok és közintézmények hozzájárulásai 
milyen nagyságrendet képviselnek. Kéri, hogy a következő Közgyűlésre 
készüljön összefoglaló tájékoztató, részletes költségkimutatással.  
A városlakók ¾ része nem volt kíváncsi a fesztiválra. 
 
Polgármester: A miskolci kocsonya érdekessége, hogy itt volt a szemük előtt 
és nem kezdtek vele semmit. Szegedről jött egy asszony és felfedezte. Ez 
véleménye szerint inkább szomorú. Sok miskolci jelen volt a fesztiválon és jól 
érezte magát. Javasolja, hogy a téli fesztivált emeljék be a város rendezvényei 
közé. 
Köszönetet mond a cégeknek, hogy felismerték a rendezvény jelentőségét. A 
sajnálatos tűzeset országos hírré emelte a kocsonyabált. A felvetett kérdést 
kivizsgáltatja és képviselő úr írásban választ kap. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: A Magyar Televízió új kulturális sorozata 
keretében március 4-én a Kocsonyafesztivált mutatja be, mint az egyik 
legjelentősebb országos rendezvényt. 
 
Dr. Szinay Attila: Úgy látszik, hogy a kényelmetlen témákat kerüli a 
városvezetés. Bízik abban, hogy a MIVÍZ Rt. privatizációjánál más eljárást 
követnek. A miskolciak akarata ellenére határozott úgy a városvezetés, hogy 
eladja a céget. Utal arra, 2005. decemberében tárgyalta a Közgyűlés a témát. A 
Közigazgatási Hivatalhoz fordult ezzel kapcsolatban. A hivatal Polgármester úr 
felé törvényességi észrevételt tett és megállapította, hogy a zárt ülés ténye 
megsértette az Ötv-t és az adatvédelmi ombudsman állásfoglalása értelmében 
is nyilvános ülésen kellett volna a témát tárgyalni.   
Hogyan orvosolja Polgármester úr a törvénysértést? Véleménye szerint a 
városvezetés a vitát kerüli, ez világosan látszott a zárt ülésen. Az egész 
vitasorozatot javasolja nyilvánosságra hozni. 2005. novemberében a Városi Tv 
vitafórumára az ellenzéket meg sem hívták. Az ORTT elmarasztalta a televíziót. 
2002-ben kampányidőszakban az ellenzék és kormánypárt 40-40%-ban 
szerepelt a hírműsorokban, 2006-ra ez arány 65% MSZP és 12% Fidesz.  
 
Polgármester: Jó volna a történelmet 1998-ban kezdeni és nem 2002-ben. 
Semmit nem adtak el egyelőre, ajánlatokat kértek csupán. A szabálytalanságot 
orvosolni kell. Jegyző úr ismertette a hivatalvezető úrral ellentétes észrevételeit, 
amire válasz még nem érkezett. Az arányokat az is befolyásolhatja, hogy az 
összes egyéni választókerületben MSZP-SZDSZ képviselő nyert. A képviselői 
munka hatékonyan folyik, amiről természetesen a média is beszámol. A listás 
képviselők ebből a szempontból kényelmesebb helyzetben vannak, hiszen nem 
egy konkrét választókerület ügyeivel foglalkoznak, ez a tv helyzetét is nehezíti.  
Az viszont tény, hogy a város fejlődik. 
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Dr. Hardonyi András: Egy évvel ezelőtt indították útjára a szűrések 
népszerűsítését kezdeményező programsorozatot. Örömmel tájékoztatja a 
testületet, hogy a 9. rendezvény is sikerrel zárult. 14.000 vizsgálat jutott egy 
évre. Az Egészségügyi Szűrőközpont alapkőletétele a közelmúltban megtörtént. 
Bízik benne, hogy a szűrőprogram meghozza a sikert és az emberek felismerik 
a megelőzés fontosságát.  
A miskolci kórházak sikerrel pályáztak. Altatógépeket, lélegeztető-gépeket 
szereztek be, amire már égető szükség volt.  
 

--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 

1.  napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 
Előterjesztő:     Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztés első oldalán – adminisztrációs hiba miatt – 
tévesen a 2005. november 1. – 2006. január 10. közötti dátum szerepel. 
Helyesen a határozati javaslat szerinti időpont a jó: 2006. január 10 - 2006. 
február 10. közötti időszakra vonatkozik a beszámoló. 
Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta véleményezésre. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

5 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság 1 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság előterjesztő hiányában nem tárgyalta az 
előterjesztést. 

 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Oktatási Bizottság 4 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Halmai István: Ma a Közgyűlés 48 napirendet tárgyal. Utal arra, hogy a 
munkaterv elfogadásakor a mai ülésre 18 napirendet fogadtak el.  Ezek szerint 
egy hónappal ezelőtt még nem tudták, milyen előterjesztéseket kell tárgyalni?  
Kérdése, hogyan történik az előkészítés? Elég szoros-e a hivatal és a 
városvezetés közötti kapcsolat? 
Véleménye szerint a témák felügyelete nem elégséges. Javasolja esetleg külön 
a közgyűlési előterjesztésekért felelős tisztségviselő megválasztását, aki 
Miskolcon tartózkodik, a hatékonyság érdekében. 
 
Orosz Lajos alpolgármester:   Lezárja a napirendi pont vitáját. A napirendek 
száma azt jelzi, hogy a hivatalban munka folyik. A megnövekedett munka maga 
után vonja az előterjesztések számának emelkedését. 
 
Halmai István: Úgy érzi, nem egy dologról beszélnek. Az a baj, hogy ha nem 
látják 3-4 héttel ezelőtt, mennyi téma várható, akkor a rendszerben zűr van. 
 
Orosz Lajos alpolgármester:   A Közgyűlést az SZMSZ-nek megfelelően 
hívták össze, az ülés határozatképes. 
 

--- Az elfogadott ügyrendi javaslatnak megfelelően a meghívó szerinti 9. 
napirend tárgyalása következik. --- 

 
9. napirendi tárgya:  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2004. (III.10.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő:     Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 2006. 
február 2-án döntött arról, hogy a településrészi önkormányzatokat bizottsági 
mintára hozza létre, és a pályázati pénzösszegek lehívása miatt ennek 
haladéktalanul eleget kíván tenni. 
A létrehozandó – az Avasi, a Diósgyőri, a Győri kapui, a Kiliáni, a Komlóstetői, a 
Szentpéteri kapui, és a Petneházi – településrészi önkormányzatok utca szerinti 
területi lehatárolása ill. a személyi javaslat összeállítása a következő 
kiegészítéssel megtörtént: 
A KDSZ-frakció pótlólagosan az alábbi személyi javaslatokat adta a 
részönkormányzatok tagjaira vonatkozóan: 
 Avas: 

Honvéd Józsefné, 3529.M.Klapka Gy. u. 1.V/1.  
A Fidesz részéről: Fábián István, 3529.Miskolc, Szilvás u. 22. X/2. 

  Koszticza Patrik, 3529.M.Sályi István u. 3. 
 Diósgyőr 

Pintér Zoltán, 3535.M.Havas u. 14.sz. 
 Győri kapu 

Soltész Rudolt, 3531.M. Kőporos u. 8. 
 Kilián 

Lukácsné Petrovics Rita, 3534M..Benedek u. 33. 
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 Komlóstető 
Szakszon Gyula, 3531.M.Komlóstető 56/1 

 Szentpéteri kapu 
Veres Attila, 3526. M..Álmos u. 41.III/3 

 Petneházi lakótelep 
Kasperkovics János,3529.M.Bezerédi u.8. 
 

Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 

Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság 6 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazat mellett 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag  előterjesztő hiányában nem tárgyalta 

az előterjesztést. 
 

Orosz Lajos alpolgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 

--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 

Polgármester: Javasolja, hogy a 2. és a 3. napirendi pontot tárgyalja együtt a 
testület.  
 
2. napirend tárgya:  Javaslat a 2005. évi költségvetés IV. negyedévi 

előirányzat-változásaira 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat 2004. évi 

zárszámadásának módosítására 
 

Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Szóbeli kiegészítést fűz az előterjesztésekhez. (jegyzőkönyvhöz 
mellékelve) Mind a két előterjesztést valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri 
az álláspontok ismertetését.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

5 igen 0 nem és 1 tartózkodás mellett támogatta az előterjesztések 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság 7 igen 0 nem és 2 tartózkodás mellett támogatta az 
előterjesztések elfogadását. 
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 Pénzügyi Bizottság 4 igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazat mellett 
támogatta a 2. sz. napirend elfogadását. A 3. sz. napirend elfogadását 
egyhangúlag támogatta. 

 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztések elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztések elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 Oktatási Bizottság 4 igen, 2 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta 

az előterjesztések elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztések 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztések elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Technikai jellegű előterjesztésről van szó, de azért egy-két 
számadatot fontosnak tart kiemelni. A 2005. évi költségvetés az eddigi 
legnagyobb hiányt tartalmazza. 2002-ben 1,5 milliárd volt a tervezett hiány, 
2005-ben 4,3 milliárd Ft ez az összeg, vagyis évente plusz 1 milliárd Ft a 
növekedés. 
Az áthúzódó beruházások kozmetikázzák a költségvetést. A város sajnos nem 
tudta igénybe venni a szociális juttatások teljes összegét.  
2005. év vesztesége visszaköszön majd a hitelállomány törlesztésekor is. 
 
Halmai István:  Az előterjesztés 5. oldalán találhatóak a központi 
költségvetésből kapott támogatások között a normatív kötött felhasználású 
támogatások sorain történő változások. Összesítve durván -820 millió Ft 
állapítható meg. Nem érti, mivel magyarázható ez a hiány. 
Az oktatás rovatban -570 millió Ft az előirányzat-változás, aszociális rovatban  
-900 millió Ft. 
A megvalósíthatósági tanulmányok elkészültek már? A Diósgyőri várat, 
Tapolcát és a történelmi Avast emeli ki példaként. Pozitívan értékeli a 
tanulmányok készítését, de igen drágának tartja az előállítást. Ki készítette 
ezeket? A Közgyűlés tárgyal a tervekről? 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Felkéri Nyilas Ferencné 
főosztályvezető asszonyt, reagáljon az elhangzottakra. A Tapolca 
idegenforgalmi fejlesztésre pályázaton nyertek pénzt. A városnak a pályázati 
lehetőségekkel élnie kell. Az előző ciklusban 600 millió Ft-tal több értékben 
értékesítettek vagyonelemeket. Az eladósodás miatti félelmet jogosnak tartja. 
Hitelfelvételnél a fedezetről is gondoskodni kell.  
 
Nyilas Ferencné: Lenártek András által hivatkozott hitel-számok nem teljesen 
helyesek, hiszen ezek tartalmazzák az előző évről áthúzódó hatásokat is. A 
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tárgyévi tervezett hitelállomány helyesen: 2002-ben: 1,3 milliárd Ft, 2003;2004-
ben: 2 milliárd Ft; 2005-ben 2,8 milliárd Ft. Valóban 2005. évben a legtöbb a 
hitel.  
A szociális ágazat esetén keretösszegekkel terveznek. Az igénybevétel a 
tényleges teljesítés alapján történik. Nem lemondásról van szó, hanem arról, 
hogy a keretet nem tudták megfelelően kihasználni.  
Az oktatási ágazatban az eredeti előirányzatokat tervezik meg, majd átkerülnek 
az intézményi költségvetésbe, vagyis a két alrendszer közötti előirányzat-
mozgásról van szó. 
 
Lenártek András: Ügyrendi hozzászólásában elmondja, nem tartja jónak, hogy 
Polgármester úr lezárja a vitát, majd a hivatal ad egy olyan választ amivel 
vitatkozhatna, ha lenne rá mód. Nem a hivatallal kellene vitatkozni amúgy, a 
Közgyűlés politikai vita. Nem arról beszélt, amire főosztályvezető asszony 
válaszolt. 
 
Polgármester: A Pénzügyi Bizottság ülésén már ugyanezeket felvetette 
képviselő úr és ott választ is kapott.  
 
Lenártek András: Nem érti Polgármester úr reakcióját.  
 
Polgármester: A vitát már lezárta. 
 
4. napirend tárgya:  Javaslat az önkormányzat 2006. évi költségvetésének 

megállapítására, a költségvetési rendelet 
megalkotására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Szóbeli kiegészítést fűz az előterjesztéshez. (jegyzőkönyvhöz 
mellékelve) Tájékoztatja a testületet, hogy előterjesztői módosító indítványt 
nyújtott be. Az előterjesztést valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri az 
álláspontok ismertetését.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

5 igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság 7 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal 
támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság 4 igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta 
az előterjesztés elfogadását. 

 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság 8 igen, 1 nem és 1 
tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
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 Oktatási Bizottság 6 igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta 
az előterjesztés elfogadását. 

 Egészségügyi Bizottság 8 igen, 1 nem és 1 tartózkodó szavazattal 
támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság 1 tartózkodás mellett 
támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Felkéri Jegyző urat, hogy továbbítsa köszönetüket az anyagot 
összeállítóknak. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: A költségvetést drasztikusan csökkenő állami támogatások, 
szűkülő mozgástér, vagyonfelélés és eladósodás és az intézményi működtetés 
bizonytalansága jellemzi. A hiány 500 millió Ft-tal csökken, de ezt a 
jogszabályváltozás tartalékcsökkentésre vonatkozó rendelkezései indokolják 
jórészt. Összességében a 2006. év rosszabb lesz, mint a 2005. év volt.  
Kevesebb forrással kell tervezni és a feladatellátás ezzel egyidejűleg nem 
csökken lényegesen. A rosszul átalakított családtámogatási rendszer miatt 
ezen a területen csökkenés mutatható ki. A szegény sorsú családok 
támogatása 1 milliárd Ft-tal lesz kevesebb. A 2005. évi működési kiadási 
oldalhoz képest a 2006. évi 2,4%-kal több. A tervezés tehát bizonytalan. 
Az előző évekhez képest a többletfeladatok is növekedtek. A kulturális centrum 
és a jégcsarnok is pozitívum, de a területen tapasztalható kapkodás nem jó jel. 
Az adósságállomány minden tételt figyelembe véve 10 milliárd Ft körül mozog. 
Még 2025-ben is törleszt a város. 
Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció nem támogatja az előterjesztés 
elfogadását. 
 
T. Asztalos Ildikó: A finanszírozás fontos kérdés. A költségvetést a 
fenntartható fejlődés szempontjából is lehet szemlélni, nem csak a kiadás 
oldaláról. Az energiaracionalizálás preferálást támogatja az SZDSZ frakció. A 
lakásfelújítások keretében ezen a területen már előrelépés tapasztalható. A 
lakossági rezsiköltség-csökkenés mellett munkahelyteremtésről is lehet 
beszélni. 
A kulturális beruházásoknak nem szabadna kizárólagos teret engedni.  
A struktúrák évek óta nem változnak, a költsége nőnek, a hatékonyság 
csökken. A Művészetek Háza jó dolog, de a működtetés formája nem jó. Piaci, 
versenyhelyzetben létrejövő gazdaságként konstruktívabb lehetne a 
megvalósulás. 
A társadalmi kohézió erősítése igen jól áll Miskolcon. A kulturális főváros 
pályázat a pozitív én-érzéshez nagymértékben hozzájárult. Szükség van a 
Miskolc-tudat kialakítására és megerősítésére. A részönkormányzatok 
tevékenysége, a kulturális események is ezt a célt szolgálják.  
Miskolc szakképző rendszere jó és erős volt, ma már ez nincs így, átalakításra 
szorul az egész középfokú oktatási struktúra. 
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Kobold Tamás: A mostani költségvetés alkalmas az elmúlt 4 év történéseinek 
összefoglalására is. A városvezetés a problémákat nem tudta kezelni. A város 
népessége folyamatosan csökken, ráadásul fokozott mértékben.  
2002. óta folyamatosan nő a munkanélküliség. A munkahelyteremtésben sem 
jeleskedik sajnos a városvezetés. 1200-1500 munkahelyet javasolt az MSZP az 
előző ciklusban, de úgy látszik ezt csak az akkori vezetésnek szánták. A 
negatív tendenciák spirálisan felerősödtek. A Szinva terasz, virágosítás szép, 
de nem elégséges.  
A forráscsökkenés sajnálatos tény. A vagyonfelélés is jelentős. 
A sportcsarnok, a multikulturális központ, a jégcsarnok csak ebben az évben –
ami csonka év – 120 millió Ft többletet emészt fel működési költségként, ami a 
jövőben hitelfelvételhez és újabb vagyonértékesítéshez vezet. Az adósságspirál 
súlyosbodik. 
A nemzetközi versenyképesség érdekében az oktatás struktúráját át kell 
gondolni. 2006-ban 17,3 milliárd Ft az adósságszolgálat. 
A működési hitelfelvételt nem tartja elég alaposnak. Ez a legrosszabb hitelfajta, 
hiszen felélik, nem termel maradandót. A városvezetés becsvágya miatt 
emésztődik fel a fejlesztési forrásoldal. Az állami források helyett az 
önkormányzati részt kell emelni a jövőben, ami negatív tendencia, hiszen a 
központi támogatások csökkennek.  
Az intézményi támogatások megnövelt összegét az önkormányzat 
hitelfelvétellel fedezi. 
 
Dr. Varga László: Hosszú csapatmunka eredménye a 2006. évi költségvetés. 
Az EU-s források bővülése várható 2007-től. A beruházások aránya az előző 
időszakban nőtt. 2005. a megvalósítás éve volt, melynek eredménye 
városszerte látható. 2006-ban újabb nagy volumenű beruházások előkészítése 
történik. A költségvetésnek 84,5% az intézmények működésére, 13%-a a 
beruházásokra fordítódnak. A közalkalmazotti bérfejlesztés forrása adott. Az 
intézményrendszer működésében megtakarítást kell elérni.  Városvezetés a 
cégek vonatkozásában holdingban gondolkodik. Az EU-s pályázatok önrészét 
keményen a városnak kell finanszíroznia.  
A rendszeres gyermekvédelmi támogatás kimaradása a költségvetésből nem 
jelent hátrányt senkinek, hiszen beépült a központi költségvetésbe a családi 
pótlék formájában.  
A beruházások közül az útfelújítások 1,2 milliárd Ft-os keretét emeli ki. A 
Tetemvártól a János utcáig történik a rekonstrukció.  
Energiaracionalizálási pályázatok önrészére 750 millió Ft-ot terveztek.  
A Szűrőcentrum alapkőletételét és a Semmelweis Kórház szülészeti 
részlegének megújulását igen pozitív eseményként értékeli. Az előkészítés 
stádiumáról van szó.  
Áthúzódó tételekből három középiskola is megújul. A Térségi Integrált 
Szakképző Központ új pályára állíthatja a szakképzést.  
A Művészetek Háza kiemelten fontos szerepet tölthet be a város kulturális 
életében. 
Összességében elmondható, hogy a város vagyona gyarapodott. A fontos 
területeket 2,5-szeres áron sikerül visszavásárolni. Miskolc fejlődési pályán fut.  
 
Kádas Mihály: Az oktatási funkcióval kapcsolatban megjegyzi, hogy 4,5%-kal 
nő a ráfordítás, ami infláció feletti, így pozitívum. Ez azonban csak a kötelező 
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bérfejlesztés és az energia-áremelés fedezetéül szolgál. Az intézmények 
működtetéséhez jelentős saját forrás szükséges. A gázáremelés kapcsán 
megígért kompenzációt nem találta az anyagban. A Ferenczi és Diósgyőri 
középiskolák megújulásának örül. Kérdése, mikor folyósítják a vonatkozó 
központi forrást? 
 
Halmai István: Nem érti, mire gondolt frakcióvezető úr, amikor azt állította, 
sose látott beruházások valósultak meg. A Sportcsarnok 2-3 éves késett 
felújítását, a homlokzatfestéseket nem sorolná ide. Az udvarokban balkáni 
állapotok uralkodnak. A Centrum tömb érdemben nem mozdult előre. A 
jégcsarnok az egyetlen nagyberuházás. A Szinva terasznál lévő buszmegálló 
vasszerkezetét sokan kifogásolják, a közök lefedését nem érti. Történt valami 
például Tapolcán? A Barlangfürdő ugyanis régi történet. 
A kölcsönök visszafizetésénél komoly gondok lesznek.   
 
Dr. Tompa Sándor: A frakciók részéről a makroszintű elemzések elhangzottak. 
Diósgyőr térségével kapcsolatban elmondja, a villamos-rekonstrukció új 
fejezetet nyit a tömegközlekedés történetében. A buszbeállók kialakításán 
dolgoznak, hiszen a csúcsforgalomban lehetetlen a közlekedés.  
A Vár utcai óvoda fejlesztése a tervezés után most már megkezdődik. 
A Szinva visszaszerzése, élővilágának helyreállítása preferált terület.  
A lakók utakat, parkolókat, játszótereket kérnek a politikától. A lakossági 
kezdeményezéseket figyelembe veszik.  
A panel- és termofor pályázatok hamarosan nyitva állnak. Újra indul a 
hagyományos építésű házak energiaracionalizálási pályázata.  
A Vasgyári piac megújult, de az őstermelői rész feletti sátor még fejlesztésre 
szorul, csakúgy mint a parkolók, utak.  
A külterületek csapadékvíz-elvezető rendszereinek helyzete hosszú előkészítő 
munkával kezelhetők. 
 
Kobold Tamás: Kifejezetten károsnak tartja, hogy a normatív állami támogatás 
csökkentése mellett az átengedett személyi jövedelemadó előző évihez képest 
nagyobb hányadát szabályozza be az Országgyűlés a normatívák 
kiegészítésére. 653 millió Ft veszteséget könyvelhetnek ezáltal el. Az 
országgyűlési képviselők miért szavaztak úgy, hogy kevesebbet kap Miskolc? 
Véleménye szerint jobb volna, ha az országgyűlési képviselők a Parlamentben 
is a város érdekét képviselnék. 
A fejlesztési célú támogatások tervezett összege 35%-kal kevesebb a 
tavalyinál. Az EU-s források igénybevételét jobban is ki lehetne használni. Nem 
látja a beígért lobbytevékenységet. Az egészségügyben elért sikereket 
pozitívan értékeli, a szűrőcentrumot és a nőgyógyászat megújítását emeli ki. 
Valójában azonban igazi kórház-rekonstrukcióról nem lehet beszélni.  
Véleménye szerint a Diósgyőri városrész komoly lemaradással küzd a 
fejlesztések területén. Dr. Tompa Sándor elmondása szerint ez így van rendjén, 
hiszen megegyezett Polgármester úrral, hogy Diósgyőrt csak 2007. utáni 
években fejlesztik, ha jut rá forrás. 
 
Dr. Szinay Attila: Utal arra, hogy az előző Közgyűlésen indulatos vita alakult ki 
Diósgyőr ügyében.  A vár és környéke szinte érintetlen maradt az elmúlt négy 
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évben. Az óvoda felújítását hiányolja. Az ígéretek hova tűnek? A Nagy Lajos 
király út sétáló utca jellegének kialakításából sem lett semmi.  
A panelprogramot támogatja. A lakosság önrészét kellene biztosabbá tenni úgy, 
hogy a város is szerepet vállal.  
A számozott utcák és Lyukóvölgy idén sem kap több támogatást. A külterületen 
a közbiztonság, az ott élők problémája megoldásra vár.  
 
T. Asztalos Ildikó: A választókerületében három nagyberuházás valósult meg: 
a Semmelweis Kórház rekonstrukciója, a jégcsarnok építése és a Ferenczi 
Szakközépiskola felújítása. A környező utak terheltté válnak a parkolás egyre 
nehézkesebb. A Szent Ferenc kórház mellett építenek egy parkolót a 
közeljövőben, de forgalomszervezési megoldásokra még szükség lesz. A 
zöldfelületre is figyelni kell.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót Nyilas 
Ferencnének, reagáljon kádas Mihály képviselő felvetésére.  
 
Nyilas Ferencné: Havi támogatást kaptak decemberben 9,8 millió Ft értékben, 
az intézmények részére ezt az összeget a pénzmaradvány elszámolásban 
fogják biztosítani. A januári összeget pótelőirányzatként bontják le részükre.  
 
Bárány Péter (Szlovák Kisebbségi Önkormányzat): 2005. áprilisban döntött 
a Közgyűlés arról, hogy Bükkszentlászlón kiépítik a gázmű-hálózatot, ami 
alapinfrastruktúrának számít. Akkor erőforrásról is intézkedtek. A lakók 
természetesen nem ingyen akarták a kivitelezést, befizetéssel ingatlanonként 
több, mint 250.000 Ft-ot vállaltak volna. Most sajnos egy Ft-ot sem talált a 
Költségvetésben erre a beruházásra. Kéri a tétel betervezését. 
 
Polgármester: Tavaly soron szerepelt ez a tétel. Akkor még nem volt 
megállapodás a gázszolgáltatóval. Tavaly volt pályázati lehetőség, idén nincs. 
Koncepcionális különbség van a vezetés és az ellenzék között. Egy város 
fejlődik és jobban érzi magát és nem stagnál.  
Személyes kudarcként értékeli azt, hogy nagybefektetőt nem sikerült 
idecsábítani a városba.  
A város többsége jelenleg nem munkanélküli.  
Miskolcon a hosszú stagnálás után végre megmozdult valami, fejlődés igenis 
van és az emberek is ezt tapasztalják.  
Véleménye szerint a Diósgyőr körüli kampányba fordult vita lényege az, hogy a 
DAM-ot megmentették, közösen mentették meg. 
Pozitívan értékeli a Vasgyári piac megújítását.  
Az energia-racionalizálásnak már számos jó példája felmutatható. Ezt kellene 
szem előtt tartaniuk a panelházban élőknek.  
A hitelek felvétele valóban kockázatos, de a gödörből máshogy nem lehet kijutni 
máshogyan.  
Nem tud azzal vitatkozni, aki azt állítja, semmi nem történt Miskolcon.  
T. Asztalos Ildikó és Kobold Tamás által előadottakban volt konstruktív javaslat, 
amivel egyetért. A struktúraváltás elkerülhetetlen. A szakképző rendszer 
átalakítása a legsürgetőbb.  
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5. napirend tárgya:  Javaslat a luxusadóról szóló helyi rendelet 
megalkotására 

 
Előterjesztő: Dr. Mészáros Miklós jegyző 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
6.  napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) sz. rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

 támogatta az előterjesztés elfogadását.. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Szebeni Péter: A lakótelepi lakásokban gyakran egyedül élnek az idősek. 
Sokan jövedelmi helyzetük miatt rászorulnának a támogatásra, de a rendelet 
nem teszi lehetővé. Jó volna a nagyobb lakásokból kisebbe átköltözést 
támogatni. 
 

--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót 
az előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Korszerűsített lakásfenntartási 
rendeletet terveznek megalkotni még az idén. A lakás nagysága, a szobák 
száma nem lesz kizáró tényező, csak viszonyítási alap. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Fél órás ebédszünetet rendel el. 
 

--- szünet után --- 
--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 

 
7. napirendi tárgya:  Javaslat a Településszerkezeti Terv és a Miskolc 

Építési Szabályzatáról szóló 21/2004. (VII.6.) sz. 
rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Jelen MÉSZ módosítási előterjesztés a megváltozott befektetői, 
építtetői igények szerinti módosítási javaslatok elfogadására, továbbá a 
telekértékesítések lehetőségeinek, a terület-felhasználás változásainak, 
útkorrekcióknak, hibajavításoknak az átvezetésére irányul. 
A napirendhez előterjesztői módosító került kiosztásra, amely a Halna térségére 
készülő módosítást és az attól északra fekvő, a kombinált ciklusú fűtőturbinás 
erőmű területére vonatozó szabályozás módosítását tartalmazza. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság módosítójával együtt 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 

Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

módosítójával együtt támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Zámbó Tiborné: A Komlóstetői Lakóparkot is érinti a módosítás. Nem érti, az 
építtető igényét miért nem vették figyelembe. Az új szabályozás szerint a 
beépítettség engedélyezett mértéke megváltozott. A vállalkozó nem folytatja az 
építkezést, a bank kiállt mögüle. Kéri, orvosolják a problémát. 
 
Halmai István: A területi főépítész szakvéleménye még nem készült el. Ezt 
sajnos nem látta. A Diósgyőri Sportligetet érintő szabályozási elképzeléssel 
kapcsolatban módosító indítványt nyújtott be. Viszonylagosan nagy kiterjedésű, 
egybefüggő területről van szó. Korábban teljesen más elképzelések voltak. 
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Hasonló ilyen terület nincs több a városban. Ha elkészül a Diósgyőrt a déli 
résszel összekötő út, akkor még drágább lesz az ingatlan értéke. 
Jó volna átgondolni, mire lehetne még használni a területet. Ipari vásárterületre 
kimondottan alkalmas.  
A szükséges eljárásokat lefolytatták az előterjesztés szerint. A Városfejlesztési 
Bizottság módosítója komoly javaslatokat tartalmaz, ami komoly szakmai 
megfontolásokat feltételez, amelyeket törvény ír elő. Kérdése, hogy kerülhetett 
egyáltalán ide ez a módosító csomag. 
 
Dr. Mészáros Miklós: Valóban hoz a szabályozás olyan helyzeteket, 
amelyekre nehéz válaszolni. Látta a módosító indítványokat a törvényességi 
véleményezés során. Ha azt veszi, hogy a rendezési tervnek van egy 
eljárásjogi rendje, ami az előzetes vélemények kikérését feltételezi, akkor a 
képviselőket megfosztaná a módosító indítványok benyújtásának jogától.  Ha 
ez elfogadnák azt az álláspontot, hogy nem lehet módosítót beadni, az Ötv-t és 
a képviselők jogállásáról szóló jogszabályt is megsértenék. Ezért bízta a 
döntést a testület kollektív bölcseletére. 
 
Halmai István: Valóban speciális téma a MÉSZ. Képviselőként, ha módosítást 
szeretne, benyújthatja a módosítót, de a folyamat része a szakma 
állásfoglalása. Olyan dologban nem dönthet a Közgyűlés, ami nem ment 
keresztül a vizsgálati, véleményezési eljárási rendszeren. 
 
Dr. Szinay Attila: Nem ért egyet Jegyző úrral. Módosíttatni minden 
képviselőnek joga van, módosító indítvány benyújtásával. A törvényességi 
feltételeknek azonban mindig meg kell felelni, ez esetben ez kimaradt, mivel a 
szakhatóságokat kihagyták az egyeztetésből. 
Nem érti, hogy miért kell a tapolcaiakat megint magukra haragítani azáltal, hogy 
meg sem kérdezték őket. 
A diósgyőri sportligetre vonatkozó tervekről három éve szeretne többet tudni. Jó 
volna egy szélesebb körű egyeztetést összehívni, hogy az ad hoc 
módosításokat elkerüljék. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Semmi olyan nem történik a Sportligetben, ami 
rosszabb lenne a mostani helyzetnél. A DVTK mögötti rész megújulásához 
bizonyos funkciók telepítése szükséges. A szabályozási terv módosítása a 
kiindulópont jelenleg. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Felkéri Főépítész asszonyt, 
reagáljon az elhangzottakra. 
 
Sólyom Margit: A beterjesztett 19 pontos szabályozási terv módosítást az 
eljárásnak megfelelően bonyolították le. A területi főépítész is megkapta az 
anyagot a szakhatósági véleményekkel együtt, melyre nem reagál, ami a 
jogszabály értelmében jóváhagyásnak minősül.  
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8. napirendi tárgya:  Javaslat az állattartás helyi szabályairól szóló – 
többször módosított – 19/2001. (V.7.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő:  Dr. Mészáros Miklós jegyző 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

módosítójával együtt támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Zámbó Tiborné: Komlóstetőn jó volna rendezni a kutyafuttatók kijelölésének 
problémáját.  Sajnos a játszóterek, parkok is piszkosak, sokan hordják ki a 
kutyáikat ezekre a területekre is. Javasolja a futtatók pontos és jól látható 
kitáblázását. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri a kutyásokat, gondoljanak 
a kisgyermekekre is, amikor leviszik a kutyát futtatni. Ne a játszótérre és a 
közparkokba menjenek! 

 
10. napirend tárgya:  Dr. Simon Gábor önálló képviselői indítványa: 

Javaslat a fizető parkolási rendszerről szóló 59/2005. 
(XII.15.) sz. rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Dr. Simon Gábor  
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztésnek. 
 
Dr. Simon Gábor: Kéri, támogassák a javaslatát, mivel alakosság ezáltal 
kedvezőbb helyzetbe kerülhet.  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
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 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 5 
igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
T. Asztalos Ildikó: Tájékoztatja a testületet,  hogy az SZDSZ frakció módosító 
indítványt nyújtott be, melyet ismertet. 
 

--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót 
az előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Simon Gábor: A rendelet módosításának mindig megalapozottnak kell 
lenni, ez a módosító indítványokról nem mondható el, bár alapvetően a 
céljukkal egyetért. 
   
11. sz. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 2006. 

évi ingatlangazdálkodási tervére 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság 7 igen, 0 nem és 3 

tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság 5 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

nem tárgyalta az előterjesztést. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Ludnik Ferenc: Az ingatlanvagyonnal való gazdálkodás három bevételi forrást 
jelöl meg. Az ingatlanértékesítés lehet telek-, ipari terület és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek értékesítése. Célszerű lett volna az értékesítésre szánt 
területeket részletesen bemutatni. Az előző vezetést vádolták azzal, hogy eladja 
a város vagyonát. Most még inkább ez történik, csak nagyobb mértékben.  
5707 db bérlakást adnak át a MIK-nek, hogy 1,6 milliárd Ft értékben 
kötvénykibocsátást tudjon megvalósítani, ami szerinte nem más, mint az újabb 
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hitelfelvétel egyik formája. Az előterjesztés a hatályos lakás-rendelettel nincs 
szinkronban.  A MIK Rt. csődközei helyzetben van jelenleg. 
A bérleti díj emelés mértékével nem ért egyet. A bérlők nem tudják kitermelni az 
emelt összeget, az árakat nem emelhetik, inkább dolgozókat bocsátanak majd 
el. Egyetlen megyei jogú városban sincs az infláció mértékének többszörösét 
kitevő emelés.  
A bodótetói lakásprojekt csúfos kudarca példaként szolgálhat, hiszen semmi 
nem épült fel a tervezettekből. 
A frakcióvezetők részvételével javasolja ad hoc bizottság felállítását. A 
bodótetői ingatlanértékesítés felelőseit és körülményeit ki kell vizsgázni.  
A Kereszténydemokrata frakció az előterjesztés elfogadását nem támogatja.  
 
Halmai István: Egyetért Ludnik Ferenc képviselő által előadottakkal.  
A határozati javaslat 2. pontjában található a kiemelten kezelt területek. A 
célokkal nincs problémája, csak a módjával. Az eladásokkal kapcsolatos 
önkormányzati igények rendkívül magasak.  
A városi rehabilitációnak örül, a homlokzat-felújítás több-kevesebb sikerrel 
halad. Véleménye szerint a homlokzat-díszeket egyáltalán nem hangsúlyozzák, 
ami helytelen. Sajnos a főutcából nyíló udvarok szörnyű állapotban vannak.  
Tisztában van azzal, hogy pénzhiány van és emiatt a PPP-s megoldások 
kerültek előtérbe. Ez plusz terhet is jelent a városnak, ezt figyelembe kell venni. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. A DVTK mögötti 
részt a napokban tekintette meg és borzalmasan elhanyagolt, lepusztult 
területtel szembesült. Ha értékes lett volna, már valaki biztos felfedezte volna. A 
PPP módszer jó és hatékony, kiváló példa a soproni sportcsarnok. 
Polgármester úr felé jelzi az ad hoc bizottság felállításának igényét.  
Megadja a szót a MIK Rt. igazgatójának, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Halmai Gyula: Az aggodalmat megérti, hiszen a gazdálkodási terv komoly 
dolog. Fejlesztési forrást kell teremteni, az önerőt biztosítani kell. Az 
ingatlanértékesítésnél jogos kérdés, mit szabad és mit nem szabd eladni. Az 
építési telek arra való, hogy eladják és építsen rá valaki. A hosszú távú 
mérlegelés elvét követik. A végső szót mindig a tulajdonos mondja ki.  
Elvi felhatalmazásról van szó csupán a bérlakások tekintetében. Portfoliós 
gazdálkodás a cél. Jogos elvárás a szociális bérlakások körének hatékony 
elosztása. 
A felelősség komoly, a tavalyi kötvénykibocsátás fedezete a belvárosi 
ingatlanállomány és az ehhez köthető szerződéscsomag volt.  
Az új kibocsátással kapcsolatban megjegyzi, a lakásportfolió végén a 
portfoliónak kell az egyensúlyt biztosítania. 
A belvárosi üzlethelyiségek díjemeléséről minden szerződést kötő tudott.  
Az óvadék után felszámítandó kamaton nem változtattak. 
A bodótetői projekt kapcsán céljuk, vagy többségi tulajdon szerzése, vagy 
fejlesztés megteremtése.   
A Színház átadásakor ígéretet tettek arra, hogy nem csak a homlokzatot újítják 
fel számos épület vonatkozásában. A tervezési szakasznál tartanak.  
A rehabilitáció valóban nem csak homlokzatfestést jelent. 
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12. napirend tárgya:  Javaslat a Művészetek Háza multifunkcionális 
kulturális központ és hangversenyteremként 
történő működtetésére 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Közel 3 éve döntött úgy a Közgyűlés, hogy a 
belváros rehabilitációja keretében megújítja a funkció megtartása mellett a Béke 
mozi épületét. A cél olyan kulturális központ kialakítása, amely több 
dimenzióban ad otthont a művelődés szereplőinek. A bevásárlóközpontok lettek 
az utóbbi időben a szórakozás színterei. Az építészeti gazdagságban 
bővelkedő főutcát újra életre kell kelteni. 
Régen ez volt Miskolc második mozija, Uránia elnevezéssel. Centrum funkciót 
töltötte be az épület, a kereskedők is a környéken telepedtek le.  
Akik jártak annak idején téli hangversenyekre, tudják, hogy zeneszerető 
közönség alakult ki a városban.  
A Művészetek Háza a szimfonikusokhoz integrálását támogatja. Az új 
szervezeti egység keretében 6 új álláshely létesül. Üzemeltetési szerződés 
kötéséről döntenének az Art Mozi működtetésére a Cine-Mis Kht-vel. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
  Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. A 

bizottság kérdése, történt-e a Színházzal egyeztetés. Milyen programokat 
szerveznek a megüresedő időpontra? A Színháznak mennyi 
bevételkieséssel kell számolnia az áthelyezendő rendezvények miatt? 

 Gazdasági Bizottság 1 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 
előterjesztés elfogadását.  

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Ludnik Ferenc: Ki lesz a Művészetek Háza fenntartója és tulajdonosa? Miért 
kell a Cine-Mis Kht-vel szerződést kötni? 
 
Halmai István: Pozitívan értékeli, hogy az eredeti elképzeléssel ellentétben a 
Kossuth Mozi funkcióját ne  veszi át a művészetek háza. 40 éve foglalkozik 
tervezéssel. A hajszolt kivitelezésnek soha nincs jó eredmény. Nem érti, miért 
így kellett az eljárást megszervezni. Bölcs óvatosságra inti a vezetést, hogy ne 
a választás időpontjához igazítsa a kivitelezést, hanem a reális, minőségi 
munka elvégzéséhez szükséges időintervallumhoz.  
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T. Asztalos Ildikó: Az egész objektumot a zenekar nyakába teszik. Ráadásul 
nem olyan a hangversenyterem, mint amilyet anno megálmodtak. Reméli azért 
színvonalas koncerteknek ad otthont majd a Művészetek Háza. A zenekar 
menedzselése egy bizonyos típusú feladat, de az intézmény működtetése 
teljesen más tevékenység. A plusz álláshelyek véleménye szerint ezt a 
helyzetet nem hidalják át összességében.  
A plaza alternatívájaként elképzelni azért kicsit túlzó. A parkolás problémája 
véleménye szerint még rengeteg feszültség forrása lesz. Nem hétköznapi 
kultúra-termékek otthonává válik az intézmény, a színvonalas művészetre 
azonban egyelőre nem túl széles a kereslet. Hogyan tervezik a fenntartási 
költségek fedezését? Vagy ás struktúrában kellene gondolkodni, vagy több 
pénzt kellene adni. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót 
az előterjesztőnek, reagáljon a vitában elhangzottakra. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Hisz abban, hogy a város megérdemli ezt a 
létesítményt. A város az 50-es, 60-as években nagyvárossá vált, de a kultúra 
nem fejlődött megfelelően.  Hagyományos művelődési házak sajnos kikerültek 
a város kezéből. Nehéz feladatról van szó, hiszen a források szűkösek. Az 
igényes kultúra sokba kerül, ez tény. A bevételeket nem maga az intézmény 
termeli, hanem a kapcsolt turisztikai, vendéglátóhelyi lehetőségek.  
A ház mögötti tulajdonlási problémák megoldódtak és a területen mélyparkoló 
létesül. 
A választás időpontja nem érdekli, a jó minőség biztosítását tartja szem előtt. A 
kivitelezővel kötött szerződésben azonban szerepel teljesítési határidő.  
A Színházban már eleve úgy tervezik a következő évadot, hogy csak színházi 
programoknak adnak otthont.  

 
13. napirend tárgya:  Javaslat Miskolc alapító tagságára a Magyarországi 

Történeti Városok és Térségek Szövetségében 
 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Az elmúlt év őszén Pécsett rendeztek egy 
konferenciát a történelmi értékekkel rendelkező városok részére. Itt merült fel a 
szövetség alakításának ötlete. Halmai István képviselő úr módosítóját 
előterjesztőiként elfogadja. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
  Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.   
   
14. napirend tárgya:  Javaslat a nevelési-oktatási intézmények képzési 

jellegének módosítására 
 

Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Minden évben kötelező a témáról tárgyalnia a 
Közgyűlésnek. Természetesen az előterjesztést a szakmával egyeztetik. Az 
általános iskolákban tapasztalható létszámcsökkenés nem hat ki - a regionalitás 
miatt - a középiskolákra. 
Az oktatás korszerűsítését elsősorban gazdasági intézkedésekben és 
átszervezésben képzeli, nem létszám-karcsúsításban. 
1500-zal csökken az általános iskolások létszáma. Ezt nem lehet csak az 
elvándorlással magyarázni, sajnos hozzájárul a születések számának 
csökkenése is.  
 

-- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
 Oktatási Bizottság 6igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.   
 
     
15. napirend tárgya:  Javaslat a 2006/2007. tanévben, a nevelési-oktatási 

intézményekben indítható csoportok, osztályok 
számának meghatározására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
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 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.   
 
16. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Város Környezetvédelmi és 

Energiahatékonysági Közalapítvány létrehozására 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: A Közalapítvány létrehozásával lehetőség nyílik arra, hogy 
környezetvédelmi szempontból fontos beruházások valósuljanak meg azáltal, 
hogy részben/egészben átvállalja ezek költségeit a lakosságtól. 
A Közalapítvány megalakulásához 3 millió Ft induló tőkét biztosít a 
költségvetés. Az Alapítvány vagyona tovább nőhet pl. a képviselői alapokból tett 
hozzájárulással. 
Az Alap felhasználásáról a Környezetvédelmi Bizottsága jogosult majd dönteni. 
A támogatottak körébe a természetes személyek, mind pedig a társasházak 
bekerültek. 
 
Személyi javaslatok vonatkozásában a határozati javaslatot az alábbiakkal 
egészíti ki Szűcs Erika alpolgármester asszony. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony:  
 
 A Közalapítvány kuratóriumi tagjainak javasolja megválasztani: 
 
Elnök:  T. Asztalos Ildikó 
Tagok: Karczagi Gyula  

Zöldi Mariann  
Sztermerné Dr. Tóth Anikó  
Papp János  
 

 
 Közalapítvány felügyelő bizottsági tagjaira vonatkozó javaslat: 
 
Elnök:  Molnár Zoltán 
Tagok:  Bogsán Gyula  

F. Nagy Zsuzsanna  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
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 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosítójával együtt 
egyhnagúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  

 Gazdasági Bizottság 8 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal foglalt 
állást a kérdésben. 

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
T. Asztalos Ildikó: Utal arra, hogy októberben önálló indítványt nyújtott be. A 
Közgyűlés akkor úgy döntött nem támogatja az ötletet. A közös 
gondolkodásnak lett a mai anyag az eredménye.  
Az alapítvány kiemelten közhasznú formában működik. 
 
Halmai István: Az alapgondolattal egyetért. Sokan élnek a városban olyanok, 
akik az energiaracionalizálási programokból önerő hiánya miatt maradnak ki.  
Panelházban a gépészeti rendszerek felújítása egyetlen lakásban 1 millió Ft 
ráfordítást jelent.  
Az induló tőkét kevésnek tartja, az önkormányzatnak nagyobb összeget kellene 
erre a célra fordítania.  
A bérjellegű felhasználás is sokat vesz el. 
Bízik abban, hogy az alapítvány működőképes lesz. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját.  
 
17. napirend tárgya:  Javaslat a Dunán Inneni Regionális Kulturális 

Társulás (DIREKT) Közalapítvány létrehozására 
 

Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: Első körben Debrecen és Eger jelezte támogatását, majd bővült 
a kör. A cél a pesti és balatoni látogatók elcsalogatása az érintett városokba is, 
hiszen Dunán innen is van sok szép látnivaló. A közalapítvány a szinergia 
hatásokat is hasznosíthatja. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
18. napirend tárgya:  Javaslat a Vakok és Gyengénlátók B.A.Z. Megyei 

Egyesülete ingatlan használati jogosultságának 
megállapítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 
19. napirend tárgya:  Javaslat egyes társadalmi és civil szervezetek 

részére történő bérbeadás módosítására, és új 
szervezet elhelyezésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Tokár Balázs: Véleménye szerint a vívók megérdemlik, hogy méltó 
körülmények közé kerüljenek.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Olyan színvonalas a vívás Miskolcon, hogy akár 
a pekingi olimpián is indulhatnak.  
 
Szilágyi Gizella: A vívószövetségnek jelképes bérleti díjért, határozatlan időre 
adják oda az ingatlant. A Béke Szálló területén a szövetség jelenleg rendelkezik 
egy magántulajdonban lévő épülettel, ahova a nappali melegedőt át lehetne 
telepíteni. A Vöröskereszt fel is vette a kapcsolatot a szervezettel, akik igen 
magas összeg fejében válnának csak meg az említett épülettől. 
Kérdése, nem lenne korrektebb ingatlan-csere keretében kezelni a helyzetet?  
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja.  
 
Kádas Mihály: Úgy tudja, hogy nem a vívók egyesületének tulajdona az 
említett épület.  
 
Tokár Balázs: Az értékesítésből befolyó összeget az új ingatlan fejlesztésére 
tervezik fordítani. Minden tárgyalás kérdése, le kell ülni a szövetséggel és meg 
kell beszélni a dolgokat.  
 
20. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház-Rendőintézet büfé 

céljára szolgáló helyiség bérbeadására 
 

Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Az előterjesztést átdolgozták, jelen 
formájában kéri a Közgyűlés támogatását.  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  

 
21. napirend tárgya:  Javaslat a területi ellátási kötelezettséggel 

működő vállalkozó háziorvosokkal, házi 
gyermekorvosokkal kötött feladatátadási 
szerződés módosítására 

 
Előterjesztő:                  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
22. napirend tárgya:  Javaslat a Magyar Ökumenikus Segélyszervezettel 

kötendő ellátási szerződés módosítására 
 

Előterjesztő:                  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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23. napirend tárgya:  Jelentés a Szinva patak szennyező forrásainak 
felszámolására vonatkozó intézkedési terv 
végrehajtásáról 

 
Előterjesztő:                  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
24. napirend tárgya:  Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat 

benyújtása 
 

Előterjesztő:                  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport  Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Halmai István: Az összegre vonatkozóan van-e valamilyen korlát szabva? 
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon az elhangzott kérdésre. 
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Fedor Vilmos alpolgármester: Minden évben kiírják ezt a pályázatot. 
Minimális összegekről van szó: 1-2 millió Ft/ intézmény. A pályázati forrás 
felhasználásnak eredményéről is évente beszámol. 
 
25. napirend tárgya:  Könyvtári érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 

 
Előterjesztő:                  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport  Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
26. napirend tárgya:  Javaslat a 2006. évre vonatkozó idegenforgalmi 

feladattervre 
 

Előterjesztő:                  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szórt az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Utal arra, hogy a múlt Közgyűlésen igen 
részletes vita bontakozott ki e témában. A tartózkodási idő meghosszabbítását 
fontos célkitűzésként kiemeli.  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Kulturális és Sport  Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
27. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc város bora” cím alapítására 

 
Előterjesztő:                  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek.  
 
Fedor  Vilmos alpolgármester: Miskolc városnak borászati történelme is van, 
nem idegen a várostól ez a tevékenység. Számos pince található városszerte. 
Civilek kezdeményezték a hagyomány felélesztését.  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Kulturális és Sport  Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
28. napirend tárgya:  Összefogás-Fidesz-frakció képviselőinek önálló 

indítványa: Javaslat az Önkormányzati vagyon 
hasznosítási gyakorlatának felülvizsgálatára 

 
Előterjesztők:             Juga György, Pelczné Dr. Gáll Ildikó, Dr. Répássy 

Róbert, Dr. Szinay Attila, Halmai István, Lenártek 
András 

 
Polgármester: Az előterjesztők képviseletében megadja a szót Tavaszi 
Zsoltnak.  
 
Tavaszi Zsolt: A város értékeinek, ingatlanjainak felélése igen jelentős 
mértékben nőtt. A Búza tér projektet, a Zsarnai piac eladását és a MIVÍZ ügyét 
emeli ki.  Jó volna tudni, mire fordítódtak a befolyt összegek. A módosítók közül 
a visszamenőleges elszámolást indítványozókat támogatja a frakció, a 
következő ciklusra áttolást célzókat viszont nem.  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság módosítójával együtt 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

módosítójával együtt támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Az előző ciklus pénzügyi bizottsági 
elnökeként elmondja az Áht. előírásai ellenére egyetlen alkalommal sem került 
előterjesztésre a költségvetést megalapozó vagyonpolitikai irányelv. 
16 év áttekintését támogatja. 
 
Polgármester: Az önkormányzati vagyonhasznosításra a Bodó tető projektet, 
beépítési kötelezettség előírásának elmulasztását, az Avas Szálló ügyét említi 
példaként az előző ciklusból. 
 
Dr. Szinay Attila: Úgy látszik a vezetés előszeretettel mutogat visszafele, Az 
Avas Szálló ügye alatt polgármester úr alpolgármester volt. Közösen kell az 
elmúlt 16 évet áttekinteni.  
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót Tavaszi 
Zsoltnak. 
 
Tavaszi Zsolt: Az értékesítések számának növekedése tény. A MIVÍZ 
értékesítése korábban szóba sem került. Objektív, egzakt kimutatásra van 
szükség. A pénzügyi Bizottság és a jogi Bizottság módosítóit támogatja a 
frakció, a Gazdasági Bizottság és a Városfejlesztési Bizottság módosítóját nem.  
 
 
 
29. napirend tárgya:  Beszámoló a Polgármesterre átruházott valamint a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 2005. 
II. félévre vonatkozóan 

 
Előterjesztő:             Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Valamennyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Városfejlesztési és - üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
30. napirend tárgya:  Tájékoztató Miskolc város drogstratégiájában 

szereplő feladatok időarányos végrehajtásáról, a 
Kábítószerügyi Egyeztető Fórum tevékenységéről 

 
Előterjesztő:             Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Valamennyi bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. A bizottság a drogfogyasztással kapcsolatos tendenciák 
bemutatását hiányolta. A megelőzésben az egyházak is jó volna, ha részt 
vehetnének.  

 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. Az egyeztető fórum szép létszámúvá és 
összetételűvé gyarapodott az elmúlt időben. A Drogambulancia már 10 
éve működik a városban. Dr. Tarnóczki Margit, az ambulancia vezető 
főorvosa nyugdíjba vonul. Ezúton mond a bizottság köszönetet 
munkásságáért. 

 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester vezeti. --- 

 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Zámbó Tiborné: A közelmúltban egy megrázó élményben volt része. A 
megelőzésre kell helyezni a hangsúlyt. A családoknak oda kell figyelniük a 
fiatalokra, mert veszélyben vannak.  
 
Nyírő Pál: A tájékoztató a város drogstratégiájáról és a fórum munkájáról szól. 
A kábítószerek használata és terjesztése világjelenség. Sajnos a fogyasztók és 
függők száma folyamatosan emelkedik.  
A fogyasztói lánc kiszélesedett. A legveszélyeztetettebb réteg a középiskolás 
korosztály.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. 
 
31. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évben benyújtott pályázatokról 

 
Előterjesztő:             Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Valamennyi bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és - üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 

 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Zámbó Tiborné: Pozitívan értékeli, hogy az elmúlt évhez képeset növekedett a 
sikeres pályázatok száma. Javasolja jegyző úrnak, erősítse meg a pályázatíró 
csapatot. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. 
 
32. napirend tárgya:  Javaslat az országgyűlési képviselők általános 

választására a szavazat számláló bizottsági tagok 
megválasztására 

 
Előterjesztő:             Dr. Mészáros Miklós 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a Jogi Bizottsági álláspontjának 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemény: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
 

Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Szinay Attila: A Ve. megengedi, hogy közeli hozzátartozók egy 
bizottságban dolgozzanak, de jobb lett volna, ha nem ugyanabba a 
szavazókörbe osztják be a házastársakat.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót 
Jegyző úrnak, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Mészáros Miklós: Nehéz a bizottsági tagokat beosztani. Ha más helyre 
átcsoportosítanak, nem feltétlenül vállalják el. A jogszabályi előírásoknak 
minden tekintetben eleget tettek.  
 

--- 
 

A sürgősségi napirendek tárgyalása következik: 
  
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a volt honvédségi ingatlanok 

önkormányzati vagyonkezelésbe történő 
átadására vonatkozó Igény bejelentése 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Városgazda 

Városgazdálkodási Közhasznú Társaság 
részére kezelői jog átadása az újonnan 
kialakított köztisztasági feladatot ellátó 
telephelyekre vonatkozóan 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A Városgazda Kht. köztisztasági feladatainak 
ellátásához a Gömöri tér 6., Dankó P. 13-19., Klapka Gy. 40-42. sz. alatti 
telephelyeken alakított ki újabb irányító bázist, melynek kezelői jogát is átveszi 
a MIK Rt-től.  
A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát 
megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a repülőtér funkciójának jövőbeni 

rendezésére és a 01428 helyrajzi számú 
ingatlan egy részének értékesítésére   

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Nem a jövőbeli történettel kapcsolatosak az aggályai. A 
munkahelyteremtő beruházások megtelepedésének segítését támogatja. Ha jól 
érti, a miskolci ipari park jogosultságára nyertek el egy címet, ami nem erre a 
területre vonatkozik, hanem a Zsarnai piac és a repülőtér közötti részre. 12 Ha 
maradt összesen önkormányzati tulajdonban. Kérdése, jelent-e ez szankciót a 
városra nézve? 
 
Halmai István: Nem érti, hogyan kerülhet egy ilyen anyag sürgősséggel a 
testület elé. Miskolc repülőterét nem szabadna feláldozni. Az indoklással nem 
ért egyet. A repülőklub valóban nem használja az egész repülőteret, de szerinte 
nem csak nekik kellene hasznosítani ezt az ingatlant. A városnak kellene a légi 
közlekedést erősítenie. A javaslatot felelőtlen lépésnek tartja. 
Ipari parkra más terület is alkalmas lenne. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót 
Dr. Halmai Gyulának, reagáljon az elhangzottakra. 
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Dr. Halmai Gyula: A repülőtér és a repülés funkciójával kapcsolatos dolgokban 
egyetértenek. A repülőtér jelenlegi állapotával azonban tisztában van. Az 
előterjesztés a repülőklub egyetértésével készült.  
A 120 Ha 2/3-a befektető fogadására alkalmassá tehető. Jelenleg nem arról van 
szó, hogy a város lemond erről a területről.  
Minden ipari park arról szól, hogy a tulajdonos közművesít és a befektetők 
számára értékesít. 
A Cora mögött több mint 60Ha-ral rendelkezik a város, mi inkább logisztikai-
kereskedelmi profilra érdemes. 
 
Halmai István: Nem egy dologról beszélnek. Az egy dolog, hogy most a 
repülőklub használja azt a területet. Nem érti, miért nem lehet fenntartani a 
lehetőséget, hogy esetleg évek múlva kialakítsanak egy repülőteret ezen a 
területen, ami közepes gépek leszállását is biztosíthatná. Nagyon fontos, hogy 
a gazdasági szereplők mennyi idő alatt érhetik el a várost.   
 
6.  sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a Miskolc, Fonodai 4778/5 hrsz-ú 

ingatlanon lévő lepényépületben bérlakás 
kialakítás támogatásához pályázat 
benyújtására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Pályázat benyújtása „Közkincs program 

részeként, hosszú lejáratú kedvezményes 
hitel igénybevételére, intézmények és 
közösségi színterek felújításához”. 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
8. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a ROP által újbóli kiírásra került 

2.2.sz. komponens  „A városi területek 
rehabilitációja” c. intézkedésre benyújtandó 
pályázat önrészének biztosítására  

 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: 1,5 milliárd Ft-os pályázatról van szó. Nem tartja jó 
módszernek, hogy fontos, a város életét befolyásoló témákról sürgősséggel 
tárgyalnak. Mi az oka annak, hogy nem 2-3 héttel ezelőtt kapták kézhez az 
anyagot? 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Az áprilisi 
Közgyűlés bizonytalan összehívása indokolja a sürgősséget.  
 
9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Orosz Lajos alpolgármester: Pótlólagos pályázat benyújtásáról van szó, a. 
Nádasréti terület ár- és belvízi objektum felújítására és bővítésére. 
A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a települési önkormányzati 

szilárd burkolatú belterületi közutak 
burkolat felújítására benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
11. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat az állat- és növénykertek, 

vadasparkok felújítását, működését és 
szakmai munkáját támogató 2006. évi 
pályázat benyújtására 

 
Előterjesztő:    Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A pályázat állatkertek működési, felújítási ill. 
beruházási feladatainak támogatását célozza. A pályázott 17.100 eFt és a 
pályázathoz szükséges 11.400 eFt összegű önerő biztosítaná a vízi-szárnyastó 
felújítását, bővítését és a megkezdett karám rendszer bővítésének folytatását. 
A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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12. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Magyar Kolping 
Szövetséggel Kötendő ellátási 
szerződés a Kolping Támogató 
Szolgálat Miskolci Szervezetének 
Működésére 

 
Előterjesztők:  Üszögh Lajos, Pelczné Dr. Gáll Ildikó, Juga 

György Lenártek András, Dr. Szinay Attila, 
Wagner Róbert, Kádas Mihály, Tavaszi 
Zsolt 

 
Orosz Lajos alpolgármester:   A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A Kolping Szövetség az elmúlt évben 
több ízben megkereste a városvezetést azzal, hogy kössenek ellátási 
szerződést. Az ügyet alaposan körbejárva megállapítható, az ellátási 
szerződésnek a Kolping Szolgálat működtetése és finanszírozása 
szempontjából nincs relevanciája, hiszen enélkül is ugyanúgy működik, 
működési engedéllyel rendelkezik és finanszírozzák.  
Azt javasolta, hogy a létrehozandó diszpécser központhoz csatlakozzanak, mint 
civil szervezet. Ebben az esetben szolgáltatást is tudnak számukra nyújtani. 
Ilyen előzmények után nem érti az előterjesztést és támogatni sem tudja.  
Az 5. pont értelmében a feladat átadásról lenne szó. Az önkormányzatnak saját 
támogató szolgálata van, miért adnák át a feladatot a Kolping Szövetségnek, 
minden indok nélkül. Az önkormányzati szolgáltatás működését önkényesen 
nem korlátozhatja. Milyen alapon tenné ezt? A Szent Erzsébet Segítő Kezek 
ugyanezzel a kéréssel kereste meg két nappal ezelőtt.  
Valamennyi kooperálni kívánó támogató szervezet igényét átadják a diszpécser 
szolgálatnak. A cél az igények és a rendelkezésre álló kapacitások 
összehangolása, amihez semmiféle ellátási szerződésre nincs szükség.  
 
Szilágyi Gizella: A törvényi háttér egyértelmű. Nem kell ellátási szerződést 
kötni ahhoz, hogy állami normatívát igénybe vegyen a támogató szolgálat. 
Méltánytalan lenne a többi szervezettel szemben a döntés. Vannak olyan 
szolgálatok, amelyek akkor is tették a dolgukat, amikor még szó sem volt 
normatív támogatásról, maximum pályázati pénzek jöhettek szóba.  
Kiemeli a Mozgássérültek és Barátaik Támogató Szolgálatát, a Szimbiózis 
Alapítványt és a kibővített TGSZ-ot.  
A fő probléma délután 4 óra után és hétvégén merül fel, hiszen ilyenkor 
drágább a működtetés. 
 
Ludnik Ferenc: Kérdése, ha megkötik a szerződést a Kolping Szolgálattal, 
származik-e hátránya az önkormányzatnak ebből. Az Országgyűlés végül nem 
fogadta el azt a javaslatot, hogy csak az önkormányzattal szerződést kötött 
szervezeteket támogathatják. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A benyújtott előterjesztés értelmében 
az önkormányzat az általa működtetett és kistérségi hatáskörrel is rendelékező 
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támogató szolgálatot átadja a Kolping támogató Szolgálatnak. Ennek sem oka, 
sem értelmes magyarázata nincs.  
Ellátási szerződés nélkül is hozzá lehet jutni a normatíva szerinti ellenértékhez.  
A diszpécser központhoz javasolja utalni a szervezet kérését. 
 
Orosz Lajos alpolgármester:   A napirend feletti vitát lezárja.  
 
5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Széchenyi u. 16-18. 

szám mögötti ingatlan tulajdonjogának 
megszerzésére és hasznosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem 
került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 

 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Nem érti, miért sürgősséggel terjesztették elő ezt a 
javaslatot. A határozati javaslat 2. pontjában a MIK Rt-t teremgarázs 
kialakításának teljes körű lebonyolítására hatalmazza fel a Közgyűlés. 
Szakértőkkel véleményeztették a fejlesztési elképzelést? Több szakhatóságot is 
érint az ügy. Társadalmi szervezetekkel egyeztettek? Környezetvédők 
megkeresték és jelezték, hogy őket senki sem kereste fel. Arról nem is szól az 
anyag, hogy mennyiért kell ezt a garázst a MIK-nek megvalósítania. 
A szakhatóságok a közgyűlés zöld utat adó felhatalmazása után jöhetnek. 
 

--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. A tempót személy szerint 
lassúnak tartja. Valószínű a korábbi tevékenységhez képest tűnik gyorsnak. A 
belváros stratégiai helyeit nem kellett volna értékesíteni. 
 
Dr. Halmai Gyula: A Béke mozi mellett 700m2 terület értékesítésre került még 
2001-ben. Indokolható csere-arány alakult ki és így kisajátítás útján kerülhetnek 
tiszta tulajdoni viszonyok közé.  
A MIK Rt. a lebonyolító, a Régiópark a finanszírozó és beruházó. A térfelszín 
területén teret alakítanak ki. 
 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Miskolc város kitüntető 

címeinek és díjainak adományozására a 
„Miskolc 1956” elnevezésű emlékplakett 
alapításának előkészítésére  

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztés két részből áll. A kitüntetések odaítélésének 
előkészítését zárt ülésen tárgyalják.  A második részben viszont egy új díj 
előkészítéséről van szó. A napirend feletti vitát megnyitja. 
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A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgármester: Kéri, tárgyalják meg a közérdekű bejelentéseket, 
interpellációkat. Hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a 
szót. Szilágyi Gizella képviselő asszony az előző Közgyűlésen írásban nyújtotta 
be interpellációját, melyre a választ megkapták a képviselők is. Kérdezi 
képviselő asszonyt, elfogadja-e a választ 
 
Szilágyi Gizella: A választ elfogadja azzal a kiegészítéssel, hogy a közlekedés 
rendezése, új táblák kihelyezése mielőbb történjék meg.  
 
Tavaszi Zsolt: Kérdése, hogy a Népkertnél található új játszótér hogyan és 
milyen körülmények között jött létre. Nem érti, miért helyezték el az úthoz 
viszonylag közel. Ki engedélyezte a játszótér kivitelezését? Igaz-e, hogy nem 
készült engedélyes terv? 
 
Polgármester: Képviselő úr írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Üveges Lajos: A volt tüdőszűrőt igen gyorsan eladta a város, azóta romosan, 
elhanyagoltan, üresen áll az épület. Kérdése, mit tervez vele a városvezetés. 
Nem érti, hogyan fordulhatott elő, hogy a Kossuth utcából és a Széchenyi 
utcából is eltűntek a csatornák.  
A főutca nem csak a Zenepalotáig tart. A Dayka ház valóban szép. A közelében 
található egy drótkerítés, valószínű a tulajdonos körbekerítette a portáját. A MIK 
értékesítette azt az ingatlant, amit korábban a fodrászszövetkezet birtokolt. 
Érdekes a helyzet, miért alakult így? A tulajdonos semmit nem tett az épületért.  
A Bazártömbben nem történt semmi, az elbontott épületek helyét felszórták 
zúzott kővel. A megmaradt udvarok borzalmas állapotban néznek ki.  
A Szentpáli iskolát eladták, azóta az épület igen rossz állapotban van. Miért? 
 
Polgármester: Képviselő úr írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Kádas Mihály: Az Enyedi György utca lakói nevében szól. Hegyaljai György úr 
a közelmúltban költözött az utcába és megírta a problémát a hivatalnak is. 
Időszakos forrás található az utcában, ami állandó jelleggel működik és télen 
igen vastag jégpáncél képződik a burkolaton. Hegyaljai úr kapott két levelet. Az 
egyik arról szól, hogy 2006-ra ütemezte a probléma megoldását a Városgazda 
Kht. A másik szerint csak megtervezik a munkát és ha lesz forrás, akkor lesz 
megoldás. 
 
Polgármester:  Képviselő úr írásban, 15 napon belül választ kap. Zárt ülést 
rendel el. 
 

--- zárt ülés után --- 
 

Barha György: Ügyrendi hozzászólásában elmondja, a zárt ülésen az utolsó 
szavazásnál véletlenül szándékától eltérő gombot nyomott. 
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Az előterjesztésekről történő tételes szavazás következik: 
 

1. napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 

Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 10 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

 
II-36/95.143-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2006. január 10. – 2006. február 10. 
közötti időszakra vonatkozó tisztségviselői beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  Folyamatos 
 

9. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 6/2004. (III.10.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet és egy határozati 
javaslatot tartalmaz. Kéri, hogy szavazzanak először az előterjesztés szerinti 
rendelet megalkotásáról, melyhez legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 30 igen, 0 nem, 9 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta a 
13/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról 
szóló rendelet módosításáról. 
 

(rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, a személyi javaslatokat is figyelembe véve. Az elfogadáshoz 
legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 
 

 
 
A Közgyűlés 30 igen, 0 nem,  
 10 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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II-37/95.346/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Településrészi önkormányzatok létrehozása 
 
1. A Közgyűlés a településrészi önkormányzatok utca szerinti lehatárolását a 

határozat mellékletét képező formában határozza meg. 
 
2. A Közgyűlés a településrészi önkormányzatok elnökeit és tagjait az 

alábbiak szerint határozza meg. 
 
a.) Avasi településrészi önkormányzat 
 
Tagjainak száma: 11 fő 
 
Elnök: Fodor Zoltán (3524 Miskolc, Hajós u. 17.) 
Tagok: Dr. Bistei Attila Dr. (3532 Miskolc, Nemzetőr u. 27.) 
 Dr. Varga Zoltán (3508 Miskolc, Lázár u. 2.) 
 Kocsis Ferenc (3529 Miskolc, Korach Mór u. 19.) 
 Szakos István (3529 Miskolc, Szentgyörgy u. 71. IV./3.) 
 Soltészné Széles Lúcia (3524 Miskolc, Leszich u. 25. II./3.) 
 Koszti Lajos (3524 Miskolc, Mednyánszky u. 10. fszt. 3.) 
 Bujdosó Sándor (3529 Sályi u. 1. 1/3.) 
 Fábián István (3529.Miskolc, Szilvás u. 22. X/2. 
 Koszticza Patrik, 3529.M.Sályi István u. 3. 
 Honvéd Józsefné 3529 (Miskolc, Klapka Gy. u. 1. V/1. 
 
 
b.) Diósgyőri településrészi önkormányzat 
Tagjainak száma: 7 fő 
 
Elnök:  Horváth Ottóné (3535 Miskolc, Bródy u. 40.) 
Tagok: Dr. Tompa Sándor (3534 Mályi, Erkel F. u. 72.) 
 Gál József (3535 Miskolc, Kuruc u. 33. 10/2.) 
 Vilk Lajosné (3535 Miskolc, Árpád u. 76. 6/2) 
 Dr. Szinay Attila (3529 Miskolc, Deák tér 7.) 
 Dr. Kovács László (3529 Miskolc, Bem J. u. 18.) 
 Pintér Zoltán (3535 Miskolc, Havas u. 14.) 
 
c.) Győri kapui településrészi önkormányzat 
 Tagjainak száma: 5 fő 
 
Elnök:  Dr. Simon Gábor (3535 Miskolc, János u. 60.) 
Tagok: Szebeni Péter (3529 Miskolc, Bocskai u. 12. I/2.) 
 Veres Gábor (3532 Miskolc, Rácz Ádám u. 11. I./2.) 
 Dr. Zsiga Marcell (3532 Miskolc, Károly u. 11.) 
 Soltész Rudolf (3531 Miskolc, Kőporos u. 8.) 
 
d.) Kiliáni településrészi önkormányzat 
 Tagjainak száma: 5 fő 
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Elnök:  Bartha György (3534 Miskolc, Benedek u. 5. 4/2.) 
Tagok: Tirpák András (3534 Miskolc, Gagarin u. 42.) 
 Hajkóné Homolya Gizella (3534 Miskolc, Lórántffy u. 32.) 
 Illyés Miklós (3532 Miskolc, Benedek u. 29.) 
-  Lukácsné Petrovics Rita (3534 Miskolc, Benedek  u. 33.) 
 
e.) Komlóstetői településrészi önkormányzat 
Tagjainak száma: 5 fő 
 
Elnök:  Zámbó Tiborné (3533 Miskolc, Vörösbérc u. 16.) 
Tagok: Lassúné Urbán Erika (3533 Miskolc, Szántó-Kovács u. 19.) 
 Bán István (3533 Miskolc, Ládi telep u. 19.) 
 Dr. Hártó György (3525 Miskolc, Bruckner Gy. u. 91.) 
 Szakszon Gyula (3531 Miskolc, Komlóstető 56/1) 
 
f.) Szentpéteri kapui településrészi önkormányzat 
 Tagjainak száma: 5 fő 
 
Elnök:  Dr. Varga László (3529 Miskolc, Lázár u. 2.) 
Tagok: Fedor Vilmos (3528 Miskolc, Martin Károly u. 31.) 
 Juga György (3525 Miskolc, Kossuth u. 14.) 
 Sebők István (3526 Miskolc, Lovarda u. 9.) 
 Veres Attila (3526 Miskolc, Álmos u. 41. II./3.) 
 
g.) Petneházi településrészi önkormányzat 
 Tagjainak száma: 5 fő 
 
Elnök:  T. Asztalos Ildikó (3529 Miskolc, Knézich Károly u. 2.) 
Tagok: Komjáti Ilona (3529 Miskolc, Csabai kapu 30.) 
 Ocela Istvánné (3529 Miskolc, Csabai kapu 47. 1/3) 
 Tavaszi Zsolt (3529 Miskolc, Lévay J. u. 2. fsz.) 
 Kasperkovics János (3529 Miskolc, Bezerédi u. 8.) 
 
 
Felelős:   Jegyző 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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2. napirend tárgya:  Javaslat a 2005. évi költségvetés IV. negyedévi 
előirányzat-változásaira 

 
 
Polgármester: Módosító javaslat az előterjesztőin kívül nem érkezett.  
 
Előterjesztői módosító indítvány: 

 
A 2006. március 2-i Közgyűlés 2. napirendi pontjában tárgyalandó 
előterjesztéshez – mely a 2005. évi költségvetés IV. negyedévi előirányzat 
változásait mutatja be, s javaslatot tesz az 5/2005. (III.10.) sz. önkormányzati 
rendelet módosítására – az alábbi előterjesztői módosító indítványt teszem:  
 
Az előterjesztés beterjesztését követően, 2006. február 23-án kaptuk meg a 
Magyar Államkincstártól a 2005. évi beszámoló készítéséhez az egyeztető 
űrlapokat. A beszámolóban az űrlapoknak megfelelően kell az előirányzatokat 
szerepeltetni.  
 
Az általunk beterjesztett és a kötelezően diktált sorok között eltérés mutatkozik, 
amely a felhalmozási célú átvett pénzeszközök és fejlesztési célú támogatások, 
valamint a központosított előirányzatok, és működési célú pénzeszközök közötti 
átrendezést jelent.  
 
Az előirányzatok átrendezése nem módosítja a költségvetés bevételének 
főösszegét, csak technikai módosításra kerül sor az alábbiak szerint: 
 

1. Költségvetési támogatások:  
 Fejlesztési célú támogatások   

 Címzett támogatások 
 Diósgyőri Gimnázium épületbővítés és rekonstr.+ 48 270 eFt 
 Ferenczi S. Egészségügyi Szakközépiskola  

épületbővítés és rekonstrukció + 81 602 eFt 
 Vis Maior támogatás  + 1 eFt 

 Véglegesen átvett pénzeszközök:  
 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel   

 Diósgyőri Gimnázium épületbővítés és rekonstr.- 48 270 eFt 
 Ferenczi S. Egészségügyi Szakközépiskola   

épületbővítés rekonstrukció  - 81 602 eFt 
 

2. Működési bevételek:  
 Önkormányzat működési bevételei   

 Lakossági közműfejlesztés támogatása + 262 eFt 
 Véglegesen átvett pénzeszközök:  

 Működési célú pénzeszköz átvétel   
 2005. november 1-i földgáz áremelés intézményi  

ellentételezése + 9 881 eFt 
 Költségvetési támogatások:  

 Központosított előirányzatok  
 Lakossági közműfejlesztés támogatása - 262 eFt 
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 2005. november 1-i földgáz áremelés intézményi  
ellentételezése - 9 881 eFt 

 ECDL számítógépkezelői vizsga és a  
nyelvvizsga díjának visszatérítése - 1 eFt 

 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet. 
 

A Közgyűlés 28 igen, 1 nem, 11 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) megalkotta a 
7/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2005.évi 
költségvetéséről szóló 
5/2005. sz. rendelet 
módosításáról. 
 

(rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

3. napirend tárgya:  Javaslat az Önkormányzat 2004. évi 
zárszámadásának módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Módosító 
indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 32 igen, 0 nem,  
9 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
6/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2004. évi 
zárszámadásáról szóló 
13/2005. sz. rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
 
4.  napirend tárgya:  Javaslat az önkormányzat 2006. évi 

költségvetésének megállapítására, a költségvetési 
rendelet megalkotására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet és három határozati 
javaslatot tartalmaz.  Az előterjesztői módosítón kívül a rendelet-tervezethez 
Üszögh Lajos képviselő úr nyújtott be módosító indítványt. Kéri a Közgyűlés 
állásfoglalását. 
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Előterjesztői módosító indítvány: 
 

A 2006. március 2-i Közgyűlés 4. napirendi pontjában tárgyalandó 
előterjesztéshez – mely az önkormányzat 2006. évi költségvetésének 
megállapítására, a költségvetési rendelet megalkotására tesz javaslatot – az 
alábbi előterjesztői módosító indítványokat teszem:  
 
I. A beruházások között szereplő műjégpálya lefedése tételsornál 230 millió 

Ft-os nagyságrendben többletfedezet biztosítási igény jelentkezett az 
alábbiakkal összefüggésben:  

 
 A kivitelezés folyamán derült ki, hogy az előzetes szakvéleményben 

foglaltaknál lényegesen rosszabbak a talajviszonyok.  
Ebből adódóan a tervezett pillér alapok mélységét és méretét növelni kellett, 
vasbeton talpgerenda rácsot kellett alkalmazni, s az épület szerkezeti vázát is 
módosítani kellett (alátámasztó pillérek). 

 
 A külső közművek esetében változott a nyomvonal, mely többletaknák 

kialakításával járt együtt.  
 

 A jégtechnológia változása miatt glykolos hűtővezeték kiépítése, jégpálya 
fűtése, jégolvasztó fűtése, jégpálya hűtés kiegészítése, jéggép vízellátása 
plusz távhőmérő elvezetése, plusz épületfelügyeleti rendszer kiépítése vált 
szükségessé. 

 
A felsorolt munkák következtében keletkezett többletfedezet biztosítására az 
alábbi javaslatot teszem:  

 
 Bevételi oldalon:  

 Repülőtér területének értékesítése (hrsz.: 01428)  +72 millió Ft 
 Fejlesztési célú hitel igénybevétele    +78 millió Ft 

          Összesen:                           +150 millió Ft 
 
 

 Kiadási oldalon:  
 Pályázatok önrésze -50 millió Ft 
 Általános tartalék -30 millió Ft 

     Összesen: -80 millió Ft 

II. Az önkormányzat – az előző évek gyakorlatához hasonlóan – ez évben is 
pályázatot kíván benyújtani az önhibájukon kívül hátrányos helyzetbe 
került önkormányzatok támogatására.  
A pályázat benyújtásának, igénybevételének feltételei a Magyar 
Köztársaság 2006. évi költségvetéséről szóló 2005. évi CLIII. törvény 6. 
számú mellékletében kerültek megfogalmazásra.  
A pályázat feltételei az előző évekhez képest lényegesen nem változtak. E 
feltételek a teljesség igénye nélkül:  

 Az önkormányzat a Polgármesteri Hivatalon túl intézményt tartson fenn.  
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 3000 fő feletti lakosságszámú önkormányzat esetében az önkormányzat 
által fenntartott óvodák, illetve alsófokú oktatási intézmények 
kihasználtsága haladja meg a 70%-ot.  

 Az önkormányzat, illetve intézményei 3 hónapra, vagy annál hosszabb 
időre lekötött tartós betéttel ne rendelkezzenek.  

A pályázat benyújtásának határideje 2006. IV. 20., s a pályázathoz mellékelni 
kell a Képviselő Testület nyilatkozatát a mellékletben foglalt feltételek 
igazolásáról, illetve azok vállalásáról.  

Mindezekre tekintettel kérem a Tisztelt Közgyűlést az alábbi határozati javaslat 
elfogadására:  

Határozati javaslat:  

I. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság 2006. évi 
költségvetéséről szóló 2005. évi CLIII. törvény 16.§ (1) bekezdése és 6. sz. 
mellékletének 1. pontja alapján igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos 
pénzügyi helyzetben lévő önkormányzatok támogatására.  

II. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a támogatás igényléséhez a fenti 
törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:  

1. Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményeket tart fenn.  

2. A felügyelete alatt működő óvodákban és alapfokú oktatási 
intézményekben az intézményenkénti kihasználtság a 2005/2006. és a 
2006/2007. tanévben a 70%-ot eléri.  

3. Az önkormányzat 3 hónapra vagy ennél hosszabb időre lekötött tartós 
bankbetéttel – intézményeit is beleértve – nem rendelkezik.  

4. Az önkormányzat helyi adók bevezetéséről döntött és a költségvetésében 
ilyen bevételeket tervez.  

5. Az önkormányzat a 2005. évi zárszámadásra vonatkozóan az Ötv. 92/A.§-
a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.  

III. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.  

Felelős:    Polgármester  
Közreműködik:   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2006. április 20. 

III. Az MVK ZRt. – a Miskolci Városgazda Kht. által is támogatottan – 
kezdeményezte az autóbusz megállóhelyek fenntartásával összefüggő 
feladatok visszarendezését a városüzemeltetési feladatok körébe a kapcsolódó 
üzemeltetési előirányzatok átcsoportosítása mellett.  
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Ez a beterjesztett költségvetési javaslathoz képest az alábbi előirányzatok 
átrendezését jelenti:  

 Városüzemeltetési feladatok  
 Út-, híd fenntartás  

 Buszmegállók tételsor      +11 000 eFt 

 MVK ZRt. működési támogatás      -11 000 eFt 

A kiadási előirányzatok fentieknek megfelelő átrendezésével egyidejűleg az 
MVK ZRt. 2006. évi működési támogatásáról szóló 2005. december 8-án hozott 
közgyűlési határozat, illetve a Közszolgáltatási tételsor módosítása is 
szükséges a mellékelt határozati javaslat szerint:  

Határozati javaslat:  

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a X-288/71.860/2005. sz. 
határozatának  
1. pontját az alábbiak szerint módosítja:  

A Közgyűlés a Közszolgáltatási Szerződésben meghatározott Pénzügyi 
Kompenzáció 2006. évre szóló alapjaként a tarifatervet az előterjesztés 
mellékletében rögzített tartalommal elfogadja, ezzel egyidejűleg kötelezettséget 
vállal arra, hogy a 2006. évi költségvetésben a helyi tömegközlekedés 
működtetéséhez 818 MFt-ot biztosít.  

Felelős:   Polgármester  
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   azonnal 

 

IV. Az előterjesztés 4/d/2. sz. melléklete tartalmazza a 2007. évi költségvetés 
terhére vállalt kötelezettségeket, melyet az alábbi tétellel szükséges 
kiegészíteni:  
 Nagyvolumenű útrekonstrukció   200 millió Ft.  
 

V. A 2006. évi költségvetés 6. sz. melléklete tartalmazza az engedélyezett 
létszámkereteket. A Miskolci Családsegítő Szolgálat engedélyezett létszámát – 
az intézményi társulás többletlétszáma miatt – javítani szükséges a következők 
szerint:  

 szakdolgozó  80 fő 
 egyéb alkalmazott    8 fő 
                     összesen 88 fő 
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Üszögh Lajos képviselő módosító indítványa: 
 
A történelmi belváros arculatának javítása régi feladata városunk mindenkori 
vezetésének. A Közgyűlés által 2005. évben elfogadott program 2006 évben 
folytatódik. A beruházás keretében a Kandia utcai park kialakítása és a Szinva 
parti vízi látványosság megvalósítása, a Szemere utcai Szinva híd átépítése és 
üvegtetővel való lefedése, a Kandia köz passage elemekkel és 
díszkivilágítással történő kialakítása, valamint a Miskolci Nemzeti Színház 
homlokzati felújítása 2005. év végéig befejeződött. Ezévben a Déryné utca 
sétáló utcává való átépítése, a Kazinczy F. utca forgalom-csillapított zóna 
kialakítása, a Corvin utca kétirányúsítása, a Béke mozi előtti tér kialakítása, 
valamint a Hősök tere városi térré alakítása valósul meg. A projektre 2006. 
évben 390,6 millió Ft felhasználását tervezzük, melyből az önrész összege 15,6 
millió Ft. A történelmi belváros szerves része a Kossuth utcai református 
templom. Néhány gondolattal idézem dr. Ujj László főgondnok úr történelmi 
visszatekintését: 
 
„A Miskolci Belvárosi Református Egyház a református hívek számának 
növekedésével és a templomi férőhelyek hiánya miatt új templom építéséről 
határozott. Báró Vay József egyházkerületi főgondnok sikeres eljárásával 1785-
ben építési engedély alapján a következő évben Szepessy Ferenc által 
ajándékozott telken megindult az építkezés. A templomépítés 22 évig tartott, 
1808-ban adták át. A templom szentelése 1808 november 19-én történt, ŐRI 
FÜLÖP GÁBOR sajószentpéteri lelkész, szuperintendens szolgálatával. Ez 
időben miskolci református lelkészek voltak: Szathmári Paksi József, a későbbi 
szuperintendens, Végh János és Igaz Sámuel. Az egyházkerület főgondnoka 
Szathmári Király József volt. 
 
A 40x14 méteres belső terű, boltozatos, vakolt mennyezetű, karzatos templom 
empire stílusú Mózes székkel, 1200 ülőhellyel biztosította a város minden 
reformátusának az istentisztelet lehetőségét. Az új templomnak ekkor még nem 
volt tornya, s az orgonát is nélkülözte. A stallum fölött van a barokk stílusú 
szószék, s előtte a vörös márványból készült Úr asztala. A Luther rózsákkal 
díszített földszinti padsorokat 1811-ben készítették a miskolci asztalos 
mesterek, míg az erkélyen a ma is meglévő, miskolci céhek által készíttetett 
padok találhatók. A főbejárat a Kossuth utcai, valamint a Palóczi utcai bejárat 
vasalt ajtajai szintén miskolci céhmesterek remekei, rajtuk a kopogtatókkal. Az 
1843 évi tűzvész során a templom tetőszerkezete megsemmisült, és a falak is 
megrongálódtak. Helyreállatásuk alkalmával gondoltak a torony építésére is. Az 
akkori anyagi nehézségek miatt az építés csak 1864 május 30-án indulhatott el, 
és 1895 szeptemberében fejeződött be. A keleti homlokzatú templombelsőben 
épült a torony, kétemeletes erkéllyel. Csak az egyik feljáró készült el, a másik 
még az építőkre, a mai kor mestereire vár. A toronyra a sisakot Wieser István 
tervezte, a rajta lévő kakassal. Ezért is ismeretes a másik neve: Kakasos 
templom. A torony magassága 62,64 m, ezzel az a Tiszáninneni Református 
Egyházkerület valamint Miskolc város legmagasabb tornyú temploma. A 
toronyba 1866-ban került a máig egyetlen harang, Bathó Eszter emlékére, az 
Eszter harang. „A harang sullya 53 mázsa és 68 font”olvasható rajta, Bathó 
Eszter halálának egy éves évfordulóján, 1866 május 13-án „huzatott meg 
először”. Az orgona felállítására már 1814-ben gondoltak, de felépítésére csak 
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1821-ben került sor. Ezt a régi orgonát az egyházközség eladta, és 1901-ben 
Angster József készítette el a ma is működő két manuálos orgonát.”   
 
A templom egyben a Tiszáninneni Református Egyházkerület főtemploma is, 
befogadóképessége mintegy 1500 fő. A Lévay József Református Gimnázium 
és Diákotthon istentiszteleti és egyéb alkalmaira is szolgál nagyon sokszor. A 
gyülekezet presbitériuma a 200 éves évfordulóra a templom felújítását 
határozta el. Ebben a munkában számítanak minden adakozó kedvű miskolcira 
is. Véleményem szerint a város nem maradhat ki ebből a folyamatból. 
 
Módosító indítványom a következő: 
 
 A KERETELŐIRÁNYZATOK között szereplő „Pályázatok önrésze” 
feladatsorból 10 millió Ft címzett pályázati jelleggel a templom felújításának 
pályázatához legyen rendelve. A feladatsoron szereplő 200 millió Ft-os 
előirányzat a különböző pályázatokhoz szükséges önkormányzati saját forrás 
fedezetéül szolgál, a keretösszeg felosztására az év folyamán a pályázati 
lehetőségek függvényében kerül sor, ezért tartom lehetségesnek ezt a 
megoldást. 

A Közgyűlés 12 igen, 28 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. A rendeletalkotáshoz 
25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 28 igen, 12 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
8/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2006. évi 
költségvetésének 
megállapításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
 
Polgármester: A 2006. évi költségvetés végrehajtásával kapcsolatos 
intézkedésekről kéri a Közgyűlést, szavazzon. 
  

A Közgyűlés 29 igen, 12 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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II-38/95.365/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: 2006. évi költségvetésének végrehajtásával kapcsolatos 

intézkedések 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az önkormányzat 2006. évi 
költségvetésének végrehajtásával kapcsolatban a következő határozatot hozza:  
 
1. A Közgyűlés úgy dönt, hogy a 2006. évi költségvetésben tervezett 

fejlesztések megvalósítása érdekében elhatározott 1,878 milliárd Ft 
fejlesztési hitel igénybevételét kedvezményes kamatozású Infrastruktúra 
Fejlesztési- és Panel Plusz Hitelprogram keretében kell kezdeményezni.  

 Ezen belül a hitelösszegek a kedvezményes hitelprogramokba való 
befogadás függvényében alakulhatnak. 

 A futamidő a programban biztosított 20 év, illetve15 év, ezen belül a 
türelmi idő 3 év.  

 
 
2. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az 1.) pontban leírt hitelek 

igénybevételéhez a közbeszerzési eljárások teljeskörű lefolytatására, a 
döntések meghozatalára, a Kbt-ben meghatározottak szerint a hivatalos 
közbeszerzési tanácsadó megbízására, valamint a közbeszerzési 
eljárások nyerteseivel a hitelszerződések megkötésére.  

 
 
3. A Közgyűlés felkéri a Gazdasági-, a Pénzügyi-, a Közbeszerzési Bizottság 

elnökeit és dr. Kádár László gazdasági bizottsági tagot, hogy az eljárások 
lefolytatását szakértelmükkel segítsék. 

 
 

Felelős:    Polgármester 
Előkészítésért felelős:  Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
Közreműködik:   Közigazgatási és Jogi Főosztály  
Határidő:    közbeszerzési eljárások előkészítésére azonnal  

további feladatokra folyamatos 
 

 
Polgármester: Az előterjesztői módosító szerinti határozati javaslatokról 
történő szavazás következik. Először az önhibáján kívül hátrányos pénzügyi 
helyzetben lévő önkormányzatok támogatására benyújtandó pályázatról kéri a 
Közgyűlés állásfoglalását. 

 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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II-39/95-365-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 

támogatására pályázat benyújtása 
 

I.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság 2006. évi 
költségvetéséről szóló 2005. évi CLIII. törvény 16.§ (1) bekezdése és 6. 
sz. mellékletének 1. pontja alapján igényt nyújt be az önhibájukon kívül 
hátrányos pénzügyi helyzetben lévő önkormányzatok támogatására.  

II. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a támogatás igényléséhez a fenti 
törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:  

1. Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményeket tart 
fenn.  

2. A felügyelete alatt működő óvodákban és alapfokú oktatási 
intézményekben az intézményenkénti kihasználtság a 2005/2006. 
és a 2006/2007. tanévben a 70%-ot eléri.  

3. Az önkormányzat 3 hónapra vagy ennél hosszabb időre lekötött 
tartós bankbetéttel – intézményeit is beleértve – nem rendelkezik.  

4. Az önkormányzat helyi adók bevezetéséről döntött és a 
költségvetésében ilyen bevételeket tervez.  

5. Az önkormányzat a 2005. évi zárszámadásra vonatkozóan az Ötv. 
92/A.§-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.  

III. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. április 20. 

 
 

 
Polgármester: A helyi tömegközlekedés 2006. évi költségvetési támogatásáról 
szóló X-288/71.860/2005. sz. határozat módosításáról kéri, hogy szavazzanak. 
 

 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5  fő) meghozta a  
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II-40/95.365-3/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Helyi tömegközlekedés 2006. évi költségvetési támogatásáról 

szóló X-288/71.860/2005. sz. határozat módosítása 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a X-288/71.860/2005. sz. 
határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:  

A Közgyűlés a Közszolgáltatási Szerződésben meghatározott Pénzügyi 
Kompenzáció 2006. évre szóló alapjaként a tarifatervet az előterjesztés 
mellékletében rögzített tartalommal elfogadja, ezzel egyidejűleg kötelezettséget 
vállal arra, hogy a 2006. évi költségvetésben a helyi tömegközlekedés 
működtetéséhez 818 MFt-ot biztosít.  

Felelős:   Polgármester  
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   azonnal 
 
5.  napirend tárgya:  Javaslat a luxusadóról szóló helyi rendelet 

megalkotására 
 

Polgármester: Az előterjesztés kapcsán két rendelet megalkotásáról, 
valamint egy határozati javaslatról kell szavazni.  
Az előterjesztői módosítón kívül nem érkezett módosító javaslat. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottsága indítványát figyelembe véve javaslom, hogy a 
„Javaslat a helyi luxusadó rendelet megalkotására” című előterjesztés rendelet-
tervezete a tervezet 2. § (2) bekezdése nélkül, illetve az e bekezdésben foglalt 
rendelkezés külön rendelet formájában  - a mellékletekben foglaltak szerint -  
kerüljön elfogadásra. 
 

(melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 

 
Polgármester: Kéri, szavazzanak a luxusadóról szóló rendelet-tervezet 
elfogadásáról, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. A rendelet-
alkotáshoz legalább 25 igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 36 igen, 1 nem és  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
9/2006. sz. rendeletét a 
luxusadóról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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Polgármester: Az előterjesztői módosító szerinti, a helyi iparűzési adóról szóló 
rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. Szintén 25 igen szavazat szükséges a 
rendelet-alkotáshoz 
 

A Közgyűlés 35 igen, 0 nem és  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 8 fő) megalkotta a 
10/2006. sz. rendeletét a helyi 
iparűzési adóról szóló 
rendelet módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
6. napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) sz. rendelet módosítására 

 
 

Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. A rendelet-alkotáshoz legalább 25 igen 
szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
11/2006. sz. rendeletét a helyi 
iparűzési adóról szóló 
rendelet módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
 
7. napirend tárgya: Javaslat a Településszerkezeti Terv és a Miskolc Építési 

Szabályzatáról szóló 21/2004. (VII.6.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Egy rendelet-tervezetről és egy határozati javaslatról kell 
szavazni. Az előterjesztői módosítón kívül (jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
módosító javaslatot a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottság, a Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság, valamint Halmai István 
képviselő úr nyújtott be. 
Kéri, szavazzanak először a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság rendelet-tervezetre vonatkozó módosító 
javaslatáról. 

 
 
 

 59 



Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy a rendelet 6. § (3) bekezdés b./ pontjának 
második fordulata az alábbiak szerint módosuljon:  
 
„A területen legfeljebb négylakásos lakóépület, a helyi lakosság ellátását 
szolgáló kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó épület, egyházi, oktatási, 
egészségügyi, szociális épület, a terület rendeltetésszerű használatát nem 
zavaró hatású kézműipari épület, továbbá a helyi lakosság közbiztonságát 
szolgáló építmény, sportépítmény, a terület rendeltetésszerű használatát nem 
zavaró hatású gazdasági építmény kivételesen helyezhető el.” 
 

A Közgyűlés 29 igen, 1 nem és   
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) módosító 
indítványt elfogadta. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel a Városfejlesztési és –üzemeltetési 
Bizottság módosító indítványát. 
 
A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 

 
A Bizottság a napirendi ponthoz kapcsolódóan az alábbi módosító indítványokat 
terjeszti elő: 
I.  
A rendelettervezet 1. §-a helyébe az alábbi szabályozás kerül: 
 

1. § 
A MÉSZ 13. § (5) bekezdése az alábbiak szerint módosul 

 
(5) A területen – védett közpark kivételével – terepszint alatti garázsok 
elhelyezhetők kertészeti szakvélemény alapján a közpark terület legfeljebb 
20%-án, a Belvárosban 100%-án, ha ez 1,0 m magasságban mérve 10 cm 
törzsátmérőnél nagyobb fák kivágásával nem jár. A terepszint alatti építmény 
felett legalább 50 cm vtg. földtakarást kell biztosítani növénytelepítés céljára. 
Az építmények terepszint alatti része a közterület alá 0,50 m-en túl is 
benyúlhat. 

2. § 
 
A MÉSZ 27. § (8) bekezdés hatályát veszti. 
A rendelettervezet további számozás ennek megfelelően változik. 
II. 
1. 
Az előterjesztésben szereplő előterjesztés 3. pontja helyébe az alábbi 
szövegrész kerül, így  ezzel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 3. 
pontja 4. pontra változik: 
3. A Közgyűlés az előterjesztés mellékletét képező a MÉSZ szabályozási tervi 
módosítását (20) ponttal kiegészítve fogadja el. 
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„(20) Szabályozási Terv módosul közérdekből, Miskolc-Tapolca, hrsz: 46063/4 
(46-2 szelvény) 
Szabályozási kódjel: Ki-612046(T) strand-idegenforgalom-rekreáció. 
Törlésre kerül a tárgyi telek DNy-i oldalán telekalakítást jelölő szabályozási 
vonal a szabályozási tervlapról (a szabályozási vonal a Garas Sámuel utcából 
hrsz: (46286) és a hrsz: 46292/4 közparkból indokolatlanul szabályozna hozzá 
a hrsz: 46063/4 ingatlanhoz egy telekrészt). 
 
Szabályozási Terv módosul közérdekből, Miskolc-Tapolca hrsz: 45575/4 (47-1 
szelvény) 
Szabályozási kódjel: Ki-612045(T) sport, szabadidőközpont, strand. 
Törlésre kerül a tárgyi telek DNy-i oldalán telekalakítást jelölő szabályozási 
vonal a szabályozási tervlapról (a szabályozási vonal az Aradi sétányhoz csatol 
egy telekrészt a hrsz: 45575/4 ingatlanból). 
Megmarad az a szabályozási vonal, amely a telek Aradi sétány felőli É-Ny-i 
oldalán szabályoz le egy telekrészt a hrsz: 45576/4 ingatlanhoz, tekintettel a 
Hejő patak partján kialakítandó gyalogos sétányra és védőfásításra. 
Megmarad továbbá az Aradi sétány és a Csabai utca sarkán megjelölt 
szabályozási vonal, amely szerint a hrsz: 45576/5, hrsz: 45577/1 és a hrsz: 
45578 ingatlanokból szabályoz hozzá az Aradi sétányhoz. 
 
A szabályozás végrehajtásának, illetve a közcélú igénybevételnek határideje 
meg kell, hogy előzze a védőfásítás kialakítását és az Aradi sétány 
díszburkolattal történő kialakítását. 
 
2. 
Az előterjesztésben szereplő határozati javaslat kiegészül egy új ponttal 
(5.pont): 
5. A Közgyűlés a mellékletben szereplő rendelettervezetet az alábbi 
módosítással elfogadja: 
A rendelettervezet 2. §-a helyébe a következő szövegrész kerül: 
„A MÉSZ 27. § (8) bekezdése hatályát veszti.” 
A rendelettervezet egy új, 3. § bekezdéssel egészül ki: 
„(1) E rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2006. április 1-jén lép 
hatályba. 
(2) A folyamatban lévő ügyekben e rendelet szabályai akkor alkalmazandók, ha 
az első fokon eljáró szerv még érdemi határozatát nem hozta meg és a 
kérelemnek e rendelet alapján történő elbírálása a kérelmezőre kedvezőbb 
határozatot eredményez”. 
 
III. 
Az előterjesztésben szereplő határozati javaslat kiegészül egy új ponttal 
(6.pont): 
 
A Miskolc hrsz: 8501/1 ingatlanra vonatkozó szabályozási előírások 
módosuljanak az alábbiak szerint: 
Régi szabályozás: 
Hrsz: 8501/1 (29-2 szelvény) 
 
Vk-115576(V) 
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Vk - Központi vegyes zóna 
1 – belvárosi építési karakter 
1 – nem kialakult övezet 
5 – zártsorú, általános beépítés 
5- 700 m2 minimális teleknagyság 
7 – 60 % beépítettség 
6 – 12,50 m 
 
Helyett: 
Új szabályozás 
Vt-115076(V) 
 
Vt – Településközpont vegyes zóna 
1 – belvárosi építési karakter 
1 – nem kialakult övezet 
5 – zártsorú, általános beépítés 
0 – adottságtól függő, az építési hatóság határozza meg 
7 – 60 % beépítettség 
6 – 12,50 m 
 
IV. 
Az előterjesztésben szereplő határozati javaslat kiegészül egy új ponttal 
(7.pont): 
 
A Miskolc, Bollóalja utca 109-113. sz. alatt található 35137/2 helyrajzi számú 
9271 m2 területű „lakótelep” művelési ágban nyilvántartott telek jelenlegi 
szabályozása Lk-600064, illetve Vt-400063 változzon Vt-600075-re a mellékelt 
szabályozási rajz szerint. 

(A szabályozási rajz a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

A Közgyűlés 28 igen, 9 nem és   
3 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel Halmai István módosító indítványát. 
 
Halmai István módosító indítványa: 
 
Az előterjesztés Határozati Javaslatának mellékleteiből maradjanak ki a 
Diósgyőri Sportliget területfelhasználási besorolásával és övezeti besorolásával 
kapcsolatos módosítások. (Településszerkezeti Terv módosítással kapcsolatos 
melléklet (1) fejezete, Szabályozási Terv módosítással kapcsolatos melléklet 
(3) fejezete)  

A Közgyűlés 14 igen, 27 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 3 fő) módosító 
indítványt elutasította. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelt-tervezetet, 
figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra is. A rendeletalkotáshoz 25 
igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 28 igen, 11 nem 
és 1 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 4 fő) 
megalkotta a 12/2006. sz. 
rendeletét Miskolc Megyei 
Jogú Város Építési 
Szabályzatáról szóló 21/2004. 
sz. rendelet módosításáról. 
   

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot teszi fel szavazásra. 

A Közgyűlés 29 igen, 9 nem és  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 

II-41/95.335/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Településszerkezeti Terv módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Településszerkezeti Terv módosítására és Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának a Miskolc Építési Szabályzatáról szóló 21/2004. (VII.06.) 
számú rendelete módosítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
1.  A Közgyűlés a IV-68/23.261/2003. számú határozattal jóváhagyott 
Településszerkezeti Tervet a határozat melléklete szerinti módosított 
tartalommal jóváhagyja. 
 
2.  A Településszerkezeti Terv a jelen határozat melléklete szerint módosul. 
 
3. A Közgyűlés az előterjesztés mellékletét képező MÉSZ szabályozás tervi 
módosítását (19) ponttal kiegészítve fogadja el. 
 
A 198. d) sorszámmal nyilvántartásba vett kérelem a Szabályozási Terv 28-4 és 
29-3 számú szelvények módosítását kezdeményezi a Halna területén. 
A területen a Kiz különleges rekreációs intézményterület helyett Ge 611976 
egyéb iparterület kerül kijelölésre. 
A területen az iparvasút területe feltüntetésre kerül (hibajavítás). A Halna 
mögötti kiszolgáló út a tervből törlésre kerül. 
A város a hosszú távú fejlesztési koncepciójában jóváhagyott új városi 
főútvonal nyomvonalát a terv figyelembe vette, a közterületek szabályozása 
ennek megfelelően alakult. 
A meglévő Ge 600955 egyéb iparterület övezete változatlanul marad. 

 63 



A Halnától északra elhelyezkedő GE 600955 övezeti besorolású egyéb 
iparterület övezeti előírásai változnak, a beépítettségi mérték és az 
építménymagasság értéke növekszik. Az új övezeti besorolás Ge 600967. A 
területen belül a kötelező védőfásítás is törlésre került, mivel a tervezett 
védőerdő elegendő. 
 
A 198. d) sorszámmal nyilvántartásba vett kérelem alapján a 
Településszerkezeti Terv módosul a Halna térségében. 
Különleges zöldterületi intézményi területből a Halna területe Ge egyéb 
iparterületbe kerül átsorolásra. Az iparvasút területét a terv feltünteti. Az 
elsőrendű közterületek kialakításánál a jóváhagyott közlekedésfejlesztési 
koncepciót kell figyelembe venni. 
 
 
4.  A Közgyűlés az előterjesztés mellékletét képező a MÉSZ szabályozási 
tervi módosítását (20) ponttal kiegészítve fogadja el. 
„(20) Szabályozási Terv módosul közérdekből, Miskolc-Tapolca, hrsz: 46063/4 
(46-2 szelvény) 
Szabályozási kódjel: Ki-612046(T) strand-idegenforgalom-rekreáció. 
Törlésre kerül a tárgyi telek DNy-i oldalán telekalakítást jelölő szabályozási 
vonal a szabályozási tervlapról (a szabályozási vonal a Garas Sámuel utcából 
hrsz: (46286) és a hrsz: 46292/4 közparkból indokolatlanul szabályozna hozzá 
a hrsz: 46063/4 ingatlanhoz egy telekrészt). 
 
Szabályozási Terv módosul közérdekből, Miskolc-Tapolca hrsz: 45575/4 (47-1 
szelvény) 
Szabályozási kódjel: Ki-612045(T) sport, szabadidőközpont, strand. 
Törlésre kerül a tárgyi telek DNy-i oldalán telekalakítást jelölő szabályozási 
vonal a szabályozási tervlapról (a szabályozási vonal az Aradi sétányhoz csatol 
egy telekrészt a hrsz: 45575/4 ingatlanból). 
Megmarad az a szabályozási vonal, amely a telek Aradi sétány felőli É-Ny-i 
oldalán szabályoz le egy telekrészt a hrsz: 45576/4 ingatlanhoz, tekintettel a 
Hejő patak partján kialakítandó gyalogos sétányra és védőfásításra. 
Megmarad továbbá az Aradi sétány és a Csabai utca sarkán megjelölt 
szabályozási vonal, amely szerint a hrsz: 45576/5, hrsz: 45577/1 és a hrsz: 
45578 ingatlanokból szabályoz hozzá az Aradi sétányhoz. 
A szabályozás végrehajtásának, illetve a közcélú igénybevételnek határideje 
meg kell, hogy előzze a védőfásítás kialakítását és az Aradi sétány 
díszburkolattal történő kialakítását. 
 
5. A Közgyűlés az előterjesztés mellékletét képező a MÉSZ szabályozási 
tervi módosítását (21) ponttal kiegészítve fogadja el. 
 
A Miskolc hrsz: 8501/1 ingatlanra vonatkozó szabályozási előírások 
módosuljanak az alábbiak szerint: 
Régi szabályozás: 
Hrsz: 8501/1 (29-2 szelvény) 
 
Vk-115576(V) 
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Vk - Központi vegyes zóna 
1 – belvárosi építési karakter 
1 – nem kialakult övezet 
5 – zártsorú, általános beépítés 
5- 700 m2 minimális teleknagyság 
7 – 60 % beépítettség 
6 – 12,50 m 
 
 
Helyett: 
Új szabályozás 
Vt-115076(V) 
 
Vt – Településközpont vegyes zóna 
1 – belvárosi építési karakter 
1 – nem kialakult övezet 
5 – zártsorú, általános beépítés 
0 – adottságtól függő, az építési hatóság határozza meg 
7 – 60 % beépítettség 
6 – 12,50 m 
 
6. A Közgyűlés az előterjesztés mellékletét képező a MÉSZ szabályozási 
tervi módosítását (22) ponttal kiegészítve fogadja el. 
A Miskolc, Bollóalja utca 109-113. sz. alatt található 35137/2 helyrajzi számú 
9271 m2 területű „lakótelep” művelési ágban nyilvántartott telek jelenlegi 
szabályozása Lk-600064, illetve Vt-400063 változzon Vt-600075-re a mellékelt 
szabályozási rajz szerint. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Főépítészi Csoport 
Határidő:  2006. április 1. 
 
7. A Településszerkezeti Terv módosítását a tervezővel átvezetteti a 
térinformatikai rendszerű tervben. 
 
8. A MÉSZ szabályozási tervi módosítását a tervezővel átvezetteti a 
térinformatikai rendszerű tervben. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Főépítészi Csoport 
Határidő:  2006. május 1. 

 
 
8. napirend tárgya:  Javaslat az állattartás helyi szabályairól szóló – 

többször módosított – 19/2001. (V.7.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítványt a Jogi, Igazgatási, 
Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság nyújtott be, mely egy új 
rendelet-tervezet. Kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
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A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 

A Bizottság az Alkotmány Bíróság 61/1994. (XII.24.) számú határozatára 
tekintettel indítványozza, hogy 
 

1.§ 
 
A 19/2001. (V.7) sz. rendelet 28. § (1) bekezdésének második mondata 
kerüljön hatályon kívül helyezésre.  
 

2. § 
 
A rendelet 28.§-a az alábbi (2) és (3) bekezdésekkel egészüljön ki: 
 
(2)* A jegyző az állatvédelemre, valamint az állattartásra vonatkozó szabályok 
megsértése esetén – a (3) bekezdés szerinti állatok kivételével – az 
állattartást korlátozhatja, megtilthatja. 
 
(3)* Természetvédelmi oltalom alatt álló, illetve nemzetközi természetvédelmi 
egyezmény hatálya alá tartozó állat esetén a jegyző kezdeményezi a 
természetvédelmi hatóságnál az állat tartásának korlátozását, illetve 
megtiltását. 
 

3.§ 
 
A 28.§ korábbi (2),(3), (4) bekezdése (4), (5), (6) bekezdésre módosul. 
 
                4.§ 
 
Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 
*A települési önkormányzat jegyzőjének az állatok védelmével, valamint az állatok 
nyilvántartásával kapcsolatos egyes feladat-és hatásköreiről szóló 245/1998. (XII.31.) Kormány 
rendelet 7.§ (1) és (2) bekezdésének szó szerinti szövege.  
 

 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta és 
megalkotta a 13/2006. sz. 
rendeletét az állattartás helyi 
szabályairól szóló rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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10. napirend tárgya:  Dr. Simon Gábor önálló képviselői indítványa: 
Javaslat a fizető parkolási rendszerről szóló 59/2005. 
(XII.15.) sz. rendelet módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslatot az SZDSZ frakció nevében T. Asztalos 
Ildikó valamint a Pénzügyi Bizottság nyújtott be. Kéri, hogy szavazzanak 
először az SZDSZ frakció által benyújtott módosító javaslat 1.§ (2) bekezdésére 
tett módosítóról. 
 
Az SZDSZ frakció módosító indítványa:  
 

1 §. 

 

A 31/2004. (IX.29.) sz. rendelet (továbbiakban: R ) 3 § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

 

(2) Egy parkolóra szóló un. lakossági bérlettel veheti igénybe a fizető 
várakozásra kijelölt parkolóhelyet az az állandó miskolci lakóhellyel (vagy a 
nem miskolci állandó lakóhellyel, de bejelentett miskolci tartózkodási 
hellyel) rendelkező magánszemély, akinek közvetlenül a lakóhelye mellett  
fizető parkoló üzemel. (és a parkolása 100 m-en belül máshol nem oldható 
meg)  
A parkoló bérletet a lakóhelyéhez legközelebb eső parkolóba kérheti személyi 
igazolványa, lakcím kártyája, a gépkocsi tulajdonjogát igazoló forgalmi 
engedélye bemutatása mellett. 
 
A lakossági bérletre jogosult magánszemélyek csak egy parkoló területre 
jogosultak lakossági parkoló bérletet igényelni.  
A jogosult lakásonként, illetve lakóingatlanonként maximum kettő darab 
lakossági parkoló bérletet vásárolhat az 1/b. sz. mellékletben meghatározott 
áron. Minden további bérlet az adott zónára érvényes díjért vásárolható meg.  
 

A zárójelben szereplő szövegrész maradjon ki a rendelet tervezetből. 

 
A Közgyűlés 13 igen, 24 nem 
és 1 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 7 fő) a 
módosító indítványt elutasította. 
 

 
 
Polgármester: Az SZDSZ-frakció a rendelet-tervezet 1/b mellékletére 
vonatkozóan A. és B. variációt nyújtott be. 
Először az A./ változatról kéri állásfoglalásukat: 
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Az SZDSZ frakció módosító indítványa:  
 

2 §. 

A R 1/b. sz. melléklete a következők szerint módosul: 

Lakossági: maximum két gépjármű esetén lakóingatlanonként, abban az 

esetben, ha a gépjármű tulajdonosa és a kedvezmény kérelmezője egyezik. 

„A” variáció szerint: 

 Lakossági: első gépjármű esetén:   0,- Ft 

 Lakossági: második gépjármű esetén:     0,- Ft 

A Közgyűlés  4 igen, 24 nem és  
10 tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 7 fő) adott az „A” 
variációra. 

 
Polgármester: A „B” variációt teszi fel szavazásra. 

„B” variáció szerint: 

 Lakossági: első gépjármű esetén:   0,- Ft 

 Lakossági: második gépjármű esetén:   1500,- Ft 

 
A Közgyűlés 11 igen, 10 nem 
11 és  tartózkodó szavazatot 
(nem szavazott: 13 fő) adott az 
„B” variációra. 
 

Polgármester: A Pénzügyi Bizottság módosítóját teszi fel szavazásra. 
 

A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a rendelettervezet 1. §-a az alábbiak szerint 
módosuljon: 

1. § 

(…) 

 
(2) Egy parkolóra szóló un. lakossági bérlettel veheti igénybe a fizető 
várakozásra kijelölt parkolóhelyet az az állandó miskolci lakóhellyel vagy a nem 
miskolci állandó lakóhellyel, de bejelentett miskolci tartózkodási hellyel 
rendelkező magánszemély, akinek közvetlenül a lakóhelye mellett fizető parkoló 
üzemel. 
A parkoló bérletet a lakóhelyéhez legközelebb eső parkolóba kérheti személyi 
igazolványa, lakcím kártyája, a gépkocsi tulajdonjogát, vagy üzembentartói 
jogát igazoló forgalmi engedélye bemutatása mellett. 
 

(…) 
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A Közgyűlés 9 igen, 29 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés  35 igen, 2 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 8 fő) megalkotta a 
14/2006. sz. rendeletét a 
fizető parkolási rendszerről 
szóló 31/2004. sz. rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
11. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. 2006. évi 

ingatlangazdálkodási tervére 
 

Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 26 igen, 12 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 7fő) meghozta 
a 

 
II-42/95.329/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: MIK Rt. 2006. évi ingatlangazdálkodási tervének elfogadása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a MIK Rt. 2006. évi 
ingatlangazdálkodási tervéről szóló javaslatot, és azt az alábbiak szerint 
fogadta el:  

I. 
1. A 2006. évi bérleménydíjak bevételi előirányzatát 1.374.503.- E Ft, a 

kiadási előirányzatát 1.394.056.- E Ft  főösszeggel, a tervjavaslat 
feladatainak megfelelően jóváhagyja. A bérleményszolgáltatási feladatok 
ellátásához az ingatlangazdálkodási normatívát 542.000 E Ft-ban  állapítja 
meg, és külön az állami támogatású programokhoz az alábbiak szerint: 
 az Első u. 6-10., DAM I. épület ing.kezelési normatívája  10.716.-  E Ft. 
 a Második u.-i DAM II-III. épület ing.kezelési normatívája  2.510.-  E Ft.  
 Szondi utcai épület ing.kezelési normatívája                      2.204.-  E Ft. 
 Eperjes u-i nyugdíjas otthon ing.kezelési normatívája        4.343.-  E Ft. 
 

2. Kiemelten kezeli az önkormányzat ingatlanvagyon gazdálkodásának 
három területét:  
- iparterület fejlesztést, iparterület előkészítést,  
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- a belvárosi rehabilitáció folytatását, 
- a lakáskoncepcióval összhangban a lakásállomány fejlesztését, 
minőségének, összetételének javítását  

 

t a kapcsolódó 
rendeletmódosítások közgyűlés elé terjesztésére.     

 
II. 

ások 2006. évi felhasználásának területeit a 
övetkezők szerint állapítja meg:  

éltánylást érdemlő 

ormányzati 

dési önkormányzati intézmények 

sére álló további üres bérlakásokat a felmerülő 

ltal egyedileg meghatározott egyéb bérbeadási igények 

 miatt szükségessé váló kiürítésekhez kapcsolódó 

 kötelezettséghez kapcsolódó elhelyezés céljára köteles 
felhasználni.  

 

Egyetért a lakásállomány fejlesztését, minőségének, összetételének 
javítását biztosító MIK Rt-s kötvénykibocsátással. A kibocsátás érdekében 
az önkormányzat a társaság rendelkezésére bocsátja az 5707 db lakásból 
álló portfolióját.  Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges szerződések 
MIK Rt.-vel történő megkötésére, valamin

 
A Közgyűlés az önkormányzati lak
k
 
1. A megüresedő lakások közül a Közgyűlés a Városfejlesztési és 

Üzemeltetési Bizottság és az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság 
részére különös méltányosságból, illetőleg különös m
egyéb okból történő bérlőkijelölésre 20 lakást biztosít.  
Javaslatot a Polgármesteri Hivatal szakosztályai, önk
intézmények vezetői és a MIK Rt. tehet ezen bizottságok felé.  
- a Polgármesteri Hivatal Közoktatási- és közművelődési Osztályának 

igénylésére közoktatási és művelő
dolgozóinak elhelyezésére 7 lakást, 

- a Polgármesteri Hivatal Építési és Környezetvédelmi Osztályának 
igénylésére kisajátítás során történő elhelyezéséhez 3 lakást biztosít.  

2. A MIK Rt. a rendelkezé
feladatokhoz igazodva, 
- a Közgyűlés á

teljesítésére,  
- az ingatlanfejlesztés

elhelyezés céljára,  
- egyéb bontási

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:   MIK Rt. 
                              Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:              azonnal, ill. folyamatos 

 

12. napirend tárgya:  
s hangversenyteremként 

történő működtetésére 
 

 
benyújtásra. Szavazásra teszi fel 

az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
Javaslat a Művészetek Háza multifunkcionális 
kulturális központ é

Polgármester: Módosító javaslat nem került 
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A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  

II-43/95.345/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Multifunkcionális kulturális központ és hangversenyterem 

Művészetek Házaként történő működtetése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
multifunkcionális kulturális központ és hangversenyterem Művészetek Házaként 
történő működtetésére” című közgyűlési előterjesztést és a következő 
határozatot hozza:  
 
A Közgyűlés  
 
1. a felújított volt Béke mozi épületét, amely hangversenyterem és kulturális 

központ „Művészetek Házának” nevezi el,  
2. az új kulturális létesítményt, a Művészetek Házát, mint telephelyet 2006. 

április 1-jével, integrálja a Miskolci Szimfonikus Zenekarhoz,  
3. elfogadja a Miskolci Szimfonikus Zenekarnak – a Művészetek Háza 

feladataival kiegészített – a határozat mellékletét képező módosított 
Alapító Okiratát,  

4. utasítja a Miskolci Szimfonikus Zenekar vezetőjét, hogy 2006. április 1-
jével tegye meg az integrálás miatt szükséges munkajogi intézkedéseket, 

5. a szükséges új szervezeti egység létrehozásához 12 fő álláshelyet 
biztosít, 

6. utasítja a Miskolci Szimfonikus Zenekar vezetőjét, hogy a Művészetek 
Háza átadása után kössön üzemeltetési szerződést az Art Mozi 
működtetésére a CINE-MIS Kht.-val, 

7. felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az integrálás következtében 
szükségessé váló költségvetési előirányzatok biztosításáról a Művészetek 
Háza működtetéséhez, a szükséges 40 millió Ft-nak a Miskolci 
Szimfonikus Zenekar költségvetéséhez rendeléséről. 

 
Felelős:  Káli Sándor polgármester  
Közreműködik: Miskolci Szimfonikus Zenekar 
  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  azonnal 
 

(alapító okirat mellékelve) 
 

 
13. napirend tárgya:  Javaslat Miskolc alapító tagságára a 

Magyarországi Történeti Városok és Térségek 
Szövetségében 

 
Polgármester: Módosító javaslatot Halmai István képviselő nyújtott be, melyet 
az előterjesztő befogadott, így erről szavazni nem kell.   
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Halmai István módosító indítványa: 
 
Az előterjesztés Határozati Javaslata egészüljön ki az alábbiakkal: 
 
Minden év első negyedévében készüljön értékelő közgyűlési előterjesztés a 
szövetség előző évi munkájáról és eredményeiről. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 41 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

 
II-44/95.341/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc alapító tagsága a Magyarországi Történeti Városok és 

Térségek Szövetségében 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a ”Javaslat Miskolc 
alapító tagságára a Magyarországi Történeti Városok és Térségek 
Szövetségében” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város alapító tagként részt vesz a Magyarországi 
Történeti Városok és Térségek Szövetségének létrehozásában. 
Évenkénti költségvetésében biztosítja a tagsággal járó tagsági díj befizetését, 
melynek összege 150 000 Ft. 
 
Minden év első negyedévében készüljön értékelő közgyűlési előterjesztés a 
szövetség előző évi munkájáról és eredményeiről. 
 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:   azonnal  
 

 
 
14. napirend tárgya:  Javaslat a nevelési-oktatási intézmények képzési 

jellegének módosítására 
 

 
Polgármester: Az előterjesztőin kívül nem érkezett módosító indítvány. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 

 
Az előterjesztés határozati javaslatának 9. pontjához a Gábor Áron „Művészeti 
Iskola” Szakközépiskola kéri, hogy felnőtt szakképzés keretében levelező 
tagozatos oktatást folytathasson plusz 3 osztályban a 2006/2007-es tanévtől 
kezdődően 
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 Környezetvédelmi hulladékgazdálkodási, településfejlesztési technikus  
OKJ 52 5470 04 (2 éves) 

 Ügyfélszolgálati asszisztens  
OKJ 52 3435 09 (1 éves) 

 Grafikus (elektrotechnikus) 
OKJ 52 1811 02 (2 éves) szakmákban.  

 
A határozati javaslat I/j pontja a következőképpen módosul:  
 
A Közgyűlés engedélyezi a Gábor Áron „Művészeti Iskola” Szakközépiskola 
számára, hogy a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett felnőtt szakképzés keretében levelező tagozatos oktatást folytasson 
plusz 3 osztályban a 2006/2007-es tanévtől kezdődően.  
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. 

 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

II-45/95.323/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Nevelési-oktatási intézmények képzési jellegének módosítására” 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a nevelési-oktatási 
intézmények képzési jellegének módosítására” című előterjesztést 
megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés a középiskolák esetében a 2006/2007. tanévben indítható 
osztályok számát az alábbiak szerint módosítja: 
 

2005/2006-ban 
engedélyezett 
oszt. száma 

Csökkenés/ 
emelkedés 

2006/2007-ben  
indítható 

oszt. száma Intézmény 
nappali esti levele

ző 
nap. esti lev. nappali esti levele

ző 
Diósgyőri-Vasgyári 
Szakképzőiskola 

39 3 - - +1 - 39 4 - 

Szemere Bertalan 
Szakképző és Művészeti 
Középiskola 

49 2 - - - - 49 2 - 

Debreczeni Márton 
Szakképzőiskola 

36 - - +2 - - 38 - - 

Eötvös József 
Szakképző és Művészeti 
Középiskola 

47 - - - - - 47 - - 

Szentpáli István Ker. és 
Vendéglátó 
Szakközépiskola és 
Szakiskola 

34 - - - - +2 34 - 2 

Martin János Szakiskola 24 - - - - - 24 - - 
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Avasi Gimnázium  22 - 4 - - - 22 - 4 
Diósgyőri Gimnázium 
és Városi Pedagógiai 
Intézet 

18 2 4 - - - 18 2 4 

Földes Ferenc 
Gimnázium 

24 - 31 - - - 24 - 31 

Herman Ottó 
Gimnázium 

25 - 10 - - - 25 - 10 

Zrínyi Ilona Gimnázium 17 - - - - - 17 - - 
Andrássy Gyula 
Műszaki Középiskola 

26 4 - +2 +2 - 28 6 - 

Baross Gábor 
Közlekedési és 
Postaforgalmi 
Szakközépiskola 

32 - - - - - 32 - - 

Bartók Béla 
Zeneművészeti 
Szakközépiskola 

9 4 - - - - 9 4 - 

Berzeviczy Gergely 
Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari 
Szakközépiskola 

20 - - +1 - - 21 - - 

Bláthy Ottó 
Villamosipari 
Szakközépiskola 

20 - - - - +1 20 - 1 

Fáy András 
Közgazdasági 
Szakközépiskola 

25 2 - - +1 - 25 3 - 

Ferenczi Sándor 
Egészségügyi 
Szakközépiskola 

28 4 8 - - - 28 4 8 

Gábor Áron 
Szakközépiskola és 
Művészeti Középiskola 

24 - - 

+1 
saját
os 

nevel
ési 

- +3 
24 

  +1 s 
- 3 

Kandó Kálmán 
Szakközépiskola 

19 - - +3 - - 22 - - 

Kós Károly Építőipari 
Szakközépiskola 

27 - 1 +2 - +1 29 - 2 

Összesen: 565 21 58 +11 +4 +7 576 25 65 
 

A középiskolák képzési jellegét és létszámát az alábbiak szerint módosítjuk: 
 
a) A Közgyűlés engedélyezi a Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola és 
Kollégiumban a 2006-2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott 
osztálylétszámok mellett az esti tagozatos érettségire felkészítő plusz osztály 
indítását. 
 
b) A Közgyűlés engedélyezi a Debreczeni Márton Szakképző Iskola és 
Kollégium számára, hogy képzési kínálatát bővítse érettségire épülő 2 éves 
nappali tagozatos szakként a számítástechnikai programozó (OKJ 54 4641 04) 
szak Alapító Okiratba való felvételével. 
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c) A Közgyűlés engedélyt ad a Debreczeni Márton Szakképző Iskola és 
Kollégium számára, hogy a 2006-2007. tanévtől a Közoktatási törvényben 
meghatározott osztálylétszámok mellett osztálykeretén felül 2 plusz nappali 
tagozatos szakképző osztályt indítson. 
 
d) A Közgyűlés engedélyezi a Szentpáli István Kereskedelmi és Vendéglátó 
Szakközépiskola és Szakiskolának a 2006-2007-es tanévtől a Közoktatási 
törvényben meghatározott osztálylétszámok mellett a levelező tagozatos plusz 
2 szakképző osztály indítását. 
 
e) A Közgyűlés engedélyezi az Andrássy Gyula Szakközépiskolában a 2006-
2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett a nappali tagozatos plusz 2 szakképző osztály indítását. 
 
f) A Közgyűlés engedélyezi az Andrássy Gyula Szakközépiskolában a 2006-
2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett az esti tagozatos plusz 2 érettségire felkészítő osztály indítását. 
 
g) A Közgyűlés engedélyezi a Berzeviczy Gergely Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakközépiskola számára, hogy osztálykeretén felül a 2006-
2007. tanévben, a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett plusz osztályban nappali tagozatos két tanítási nyelvű idegenforgalmi 
technikus osztályt indítson. 
 
h) A Közgyűlés engedélyezi a Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskola 
számára plussz egy levelező tagozatos szakképző osztály indítását a 2006-
2007. tanévben, a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett. 
 
i) A Közgyűlés engedélyezi a Fáy András Közgazdasági 
Szakközépiskolának a 2006-2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben 
meghatározott osztálylétszámok mellett a esti tagozatos plusz 1 szakképző 
osztály indítását. 
 
j) A Közgyűlés engedélyezi a Gábor Áron „Művészeti Iskola” 
Szakközépiskolának a 2006-2007. tanévtől, a Közoktatási törvényben 
meghatározott osztálylétszámok mellett, hogy sajátos nevelésű dyslexiás 
tanulók számára plusz 1 osztályt indítson. Ehhez a kért fejlesztő pedagógus 
státuszt is biztosítja. 
 
Ezen túlmenően engedélyi 3 levelező osztály indítását a 2006/2007-es tanévtől  
 Környezetvédelmi hulladékgazdálkodási, településfejlesztési technikus OKJ   

52 5470 04 (2 éves) 
 Ügyfélszolgálati asszisztens OKJ 52 3435 09 (1 éves) 
 Grafikus (elektrotechnikus)OKJ 52 1811 02 (2 éves) szakmákban.  
 
k) A Közgyűlés engedélyezi a Kandó Kálmán Szakközépiskolának a 2006-
2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok 
mellett a nappali tagozatos plusz 3 szakképző osztály indítását. 
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l) A Közgyűlés engedélyt ad a Kós Károly Építőipari Szakközépiskolának a 
2006-2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott 
osztálylétszámok mellett a levelező tagozatos közlekedésépítő-útépítő 
technikus plusz osztály indítására. 
 
m) A Közgyűlés engedélyezi a Kós Károly Építőipari Szakközépiskolának a 
2006-2007-es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott 
osztálylétszámok mellett a nappali tagozatos plusz 2 szakképző osztály 
indítását. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:  2006. augusztus 30. 

 
3. A Közgyűlés az alkalmazotti létszám változását az alábbiak 

szerint határozza meg: 
 

 
Engedélyezett 
alkalmazotti létszám 

2006. jan. 1. 

Változás 
Csökkenés/ 
emelkedés 

Alkalmazotti létszám
2006-2007-es 

tanévre 
Intézmény 

Ped. Egyéb Össz. Ped. Egyéb Össz. Ped. Egyéb Össz. 
Diósgyőri-Vasgyári 
Szakképzőiskola 

92 98 190 - - - 92 98 190 

Szemere Bertalan 
Szakképző és 
Művészeti 
Középiskola 

125 105 230 - - - 125 105 230 

Debreczeni Márton 
Szakképzőiskola 

71 56 127 +2 - +2 73 56 129 

Eötvös József 
Szakképző és 
Művészeti 
Középiskola 

112 61 173 - - - 112 61 173 

Szentpáli István Ker. 
és Vendéglátó 
Szakközépiskola és 
Szakiskola 

63 30 93 - - - 63 30 93 

Martin János 
Szakiskola 

50 31 81 - - - 50 31 81 

Avasi Gimnázium  61 33 94 - - - 61 33 94 
Diósgyőri Gimnázium 
és Városi Pedagógiai 
Intézet 

67 27 94 - - - 67 27 94 

Földes Ferenc 
Gimnázium 

74 24 98 - - - 74 24 98 

Herman Ottó 
Gimnázium 

70 36 106 - - - 70 36 106 

Zrínyi Ilona 
Gimnázium 

48 26 74 - - - 48 26 74 

Andrássy Gyula 
Műszaki Középiskola 

59 31 90 +5 - +5 64 31 95 
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Baross Gábor 
Közlekedési és 
Postaforgalmi 
Szakközépiskola 

72 35 107 - - - 72 35 107 

Bartók Béla 
Zeneművészeti 
Szakközépiskola 

55 11 66 - - - 55 11 66 

Berzeviczy Gergely 
Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari 
Szakközépiskola 

51 20 71 +2 - +2 53 20 73 

Bláthy Ottó 
Villamosipari 
Szakközépiskola 

47 16 63 - - - 47 16 63 

Fáy András 
Közgazdasági 
Szakközépiskola 

69 31 100 - - - 69 31 100 

Ferenczi Sándor 
Egészségügyi 
Szakközépiskola 

83 32 115 - - - 83 32 115 

Gábor Áron 
Szakközépiskola és 
Művészeti 
Középiskola 

60 23 83 +2 - +2 62 23 85 

Kandó Kálmán 
Szakközépiskola 

47 11 58 +6 - +6 53 11 64 

Kós Károly Építőipari 
Szakközépiskola 

65 31 96 +4 - +4 69 31 100 

Karacs Teréz 
Középiskolai 
Leánykollégium 

19 36 55 - - - 19 36 55 

Központi 
Leánykollégium 

20 56 76 - - - 20 56 76 

Petőfi Sándor 
Középiskolai Fiú 
Szakkollégium 

19 34 53 - - - 19 34 53 

Összesen: 1499 894 2393 +21 - +21 1520 894 2414 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:  2006. augusztus 30. 

 
 

15. napirend tárgya:  Javaslat a 2006/2007. tanévben, a nevelési-oktatási 
intézményekben indítható csoportok, osztályok 
számának meghatározására 

 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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A Közgyűlés 29 igen, 3 nem és  
9 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

II-46/95.339/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2006/2007 nevelési évben , tanévben a nevelési- oktatási 

intézményekben indítható csoportok, osztályok számának 
meghatározására 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a 2006/2007 nevelési 
évben , tanévben a nevelési- oktatási intézményekben indítható csoportok, 
osztályok számának meghatározására” című előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
1. a) A Közgyűlés az óvodák esetében a 2006/2007. nevelési évben indítható 
csoportok számát az alábbiak szerint engedélyezi: 
 

2005/2006-ben 
engedélyezett 

2006/2007-ban 
beindítható 

Intézmény 

csoporto
k száma 

különleges 
gondozás 

Csökkenés/ 
emelkedés 

csoportok 
száma 

Különleges 
gondozás 

Andrássy u. 53/a. 
- Kacsóh P. u. 8. 
- Vadász u. 2. 

7 
4 
2 

- 
- 
- 

- 
+1 
- 

7 
5 
2 

- 
- 
- 

Árpád u. 4/a. 
- Batsányi J. u. 2. 

8 
8 

1 
- 

- 
- 

8 
8 

1 
- 

Fazola H. u. 4. 
- Lórántffy Zs. u. 
28. 
- Stadion u. 47/a. 

4 
4 
4 

- 
- 
- 

- 
+1 
- 

4 
5 
4 

- 
- 
- 

Kabar u. 1. 
- Könyves K. u. 
34. 
- Szeder u. 2/a. 
- Fő u. 103. 

6 
5 
5 
1 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

-1 
- 

6 
5 
4 
1 

- 
- 
- 
- 

József u. 2.  
- Aba u. 
- Brigád u. 2/a. 

6 
6 
4 

2 
- 
- 

- 
- 
- 

6 
6 
4 

2 
- 
- 

Mátyás király u. 
17. 
- Dózsa Gy. u. 36. 
- Szent L. u. 7. 

5 
4 
4 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

5 
4 
4 

- 
- 
- 

Serház u. 1. 
- Bársony J. u. 27. 
- Reményi E.u 2. 

8 
8 
4 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

8 
8 
4 

- 
- 
- 

Hajós A. u. 3. 
- Leszih A. u. 6. 

7 
7 

- 
- 

- 
- 

7 
7 

- 
- 

Vörösmarty u. 64. 
- Katowice u. 33. 
- Kassai u. 17. 

8 
6 
5 

- 
- 
- 

- 
-1 
- 

8 
5 
5 

- 
- 
- 

Áfonyás u. 16. 
- Gesztenyés u. 
18. 

6 
7 

1 
- 

- 
-1 

6 
6 

1 
- 
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Fövényszer u. 35.  
- Selyemrét u. 38. 
- Óvoda u. 7. 

7 
4 
3 

- 
- 
- 

-1 
- 
- 

6 
4 
3 

- 
- 
- 

Hadirokkantak u. 
14. 
- Vörösmarty u. 
26. 
- Zsolcai kapu 17. 

7 
4 
4 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

7 
4 
4 

- 
- 
- 

Középszer u. 5. 
- Petneházy u. 4. 
- Szilvás u. 37. 

8 
3 
5 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

8 
3 
5 

- 
- 
- 

Szolártsik tér 1. 
- Sütő J. u. 2. 
- Mész u. 3. 
- Tapolca u. 17. 
- Várhegy u. 2. 

4 
3 
3 
1 
2 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

-1 
+2* 

4 
3 
3 
- 
4 

- 
- 
- 
- 
- 

Összesen: 211 +4 -1 210 +4 
 

* A 2006/2007 nevelési évtől a Várhegy u. 2 szám alatti óvoda 4 csoporttal 
működik, és a Tapolcai u. 17 szám alatt lévő 1 csoport megszűnik. 
 
1. b) A Közgyűlés az óvodák esetében a 2006/2007. nevelési évben az 
alkalmazotti létszám megállapítását az alábbiak szerint engedélyezi: 

 
Megállapított 
létszámkeret 

Változás A 2005/2006-os 
nevelési évben 
engedélyezett 

alkalmazotti létszám

Intézmény 

Pe
d. 

Egyé
b 

Össz. Ped. Egyéb Össz
. 

Ped. Egyéb Össz
. 

Andrássy u. 53/a. 
- Kacsóh P. u. 8. 
- Vadász u. 2. 

28 26 54 +2 +1 +3 30 27 57 

Árpád u. 4/a. 
- Batsányi J. u. 2. 

36 30 66 - - - 36 30 66 

Fazola H. u. 4. 
- Stadion u. 47/a. 
- Lórántffy Zs. u. 
28. 

26 24 50 +2 +1 +3 28 25 53 

Kabar u. 1. 
- Fő u. 103. 
- Könyves K. u. 
34. 
- Szeder u. 2/a. 

36 29 65 -2 -1 -3 34 28 62 

I ÓGASZ : - 8 8 - - - - 8 8 
József u. 2.  
- Aba u. 
- Brigád u. 2/a. 

41 39 80 - - - 41 39 80 

Vörösmarty u. 64. 
- Katowice u. 33. 
- Kassai u. 17. 

39,
5 

36 76 -2 -1 -3 38 35 73 
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Mátyás király u. 
17. 
- Szent L. u. 7. 
- Dózsa Gy. u. 36. 

27 24,5 51,5 - - - 27 24,5 51,5 

Serház u. 1. 
- Bársony J. u. 27. 
- Reményi E. u. 2. 

41 36 77 - - - 41 36 77 

Hajós A. u. 3. 
- Leszih A. u. 6. 

29 21 50 - - - 29 21 50 

III.ÓGASZ - 8 8 - - - - 8 8 
Hadirokkantak u. 
14. 
- Zsolcai kapu 17. 
- Vörösmarty u. 
26. 
- Lévay J. u. 8.  

31 29 60 - - - 31 29 60 

Fövényszer u. 35.  
- Selyemrét u. 38. 
- Bornemissza u. 
13. 
- Óvoda u. 7. 

29 25,5 54,5 -2 -1 -3 27 24,5 51,5 

Középszer u. 5. 
- Petneházy u. 4. 
- Szilvás u. 37. 

33 30 63 - - - 33 30 63 

Áfonyás u. 16. 
- Gesztenyés u. 
18. 

30 25 55 -2 -1 -3 28 24 52 

Szolártsik tér 1. 
- Sütő J. u. 2. 
- Mész u. 3. 
- Tapolcai u. 17. 
- Várhegy u. 2. 

27 26,5 53,5 +2 +1 +3 29 27,5 60,5 

IV. ÓGASZ: - 9,5 9,5 - - - - 9,5 - 
Összesen 453

,5 
427 880,5 -2 -1 -3 451,5 426 877,5

 
2. a) A Közgyűlés az általános iskolák esetében a 2006/2007. tanévben 
indítható osztályok számát az alábbiak szerint engedélyezi: 

 
 
Intézmény 

2005/2006-ban 
engedélyezett 
oszt. száma 

Csökkenés/ 
emelkedés 

2006/2007-
ben indítható
oszt. száma 

Bársony János Általános Iskola 
- 13. Sz. Hunyadi Mátyás Ált. Iskola 

19 
17 

 
-1 
 

 
35 

Kazinczy Ferenc Általános és 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskola 
- Miskolctapolcai Általános Iskola  

25 
 
 

8 

 
-1 

 
32 

Fazekas utcai Ált. Iskola és 
Zeneiskola 
 
- 4. Sz. Istvánffy Gyula Általános 
Iskola 

21 
 
 

23 

 
-2 

 
42 
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Szabó Lőrinc Általános és Német 
Két Tanítási Nyelvű Iskola  
- Vörösmarty Mihály Általános Iskola

24 
 

24 

- 
 
- 

 
48 

Selyemréti Ált. és Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű Iskola 
- József Attila Általános Iskola 

23 
 

11 

 
-3 

 
31 

10. Sz., Petőfi Sándor Ált. és 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskola 
- Rónai Ferenc Általános és Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 

 
16+3 

 
12 

 
 
- 

 

 
 

28+3 
 

Bem József Általános Iskola 
- Arany János Általános Iskola 

17 
13 

 
-2 

 
28 

21. Sz. Általános Iskola 
- Móra Ferenc Általános Iskola 
- 36. Sz. Általános Iskola 

24 
18 
7 

 
-1 

 
48 

II. Rákóczi Ferenc Ált. és Magyar - 
Német Két Tanítási Nyelvű Iskola 
- Győri Kapui Általános Iskola 

16 
 

15 

 
- 
- 

 
31 

Könyves Kálmán Általános Iskola 
 
- Kaffka Margit Ált. és Művészeti 
Iskola 

20 
 

16 

 
            - 

 
36 

Szilágyi Dezső Általános és Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 
- Görömbölyi Általános Iskola 
- Gárdonyi Géza Általános és 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskola 

 
16 
11 
13 

 
 

-2 

 
 

38 

Bulgárföldi Általános és Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 
- Erenyői Általános Iskola 
- Kuti István Általános Iskola 

16 
 

7 
8 

 
 
- 

 
 

31 

Herman Ottó Általános Iskola 
 
- Munkácsy Mihály Általános és 
Művészeti Iskola 

22+4 
 

23 

 
-2 

 
43+4 

Pattantyús Á. Géza Ált. és Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 
- Széchenyi István Általános és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

22 
 
 

20 

 
 
- 
 

 
42 

Komlóstetői Általános Iskola 
- Fazola Henrik Általános Iskola 

15 
16 

 
- 

 
31 

Éltes Mátyás Általános Iskola 22 - 22 

Tüskevár Óvoda és Általános Iskola 19 - 19 

Összesen: 599+7 -14 585+7 

 
2. b) A Közgyűlés az általános iskolák esetében a 2006/2007. tanévben 
indítható iskolaotthonos, napközi otthonos és tanulószobai csoportok számát az 
alábbiak szerint engedélyezi: 
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2005/2006 Változás 2006/2007 Intézmény 
Isk. 
otth. 

Napk.
Otth. 

Tan. 
szoba 

Isk. 
otth.

Napk.
Otth. 

Tan. 
szoba  

Isk. 
otth. 

Napk.
Otth 

Tan. 
szoba

Bársony Ált. Isk.  1 7 1 - - - 1 7 1 
- 13. Sz. Hunyadi M. 
Á.I.  

8 1 - - - - 8 1 - 

Kazinczy Ált. Isk.  8 4 1 - +1 -1 8 5 - 
- Miskolctapolcai Á.I.  - 3 - - - - - 3 - 
Fazekas U. Á.I. és Z.  - 12 - +2 -2 - 2 10 - 
- 4. Sz.IstvánffyGy. 
Á. I.  

12 2 1 -1 - - 11 2 1 

Szabó L. Ált. Iskola  12 2 1 - - - 12 2 1 
- Vörösmarty M. Á. I. - 11 - - - - - 11 - 
Selyemréti Ált. Isk.  2 9 1 +1 -1 - 3 8 1 
- József A. Ált. Iskola  4 3 1 +1 -1 - 5 2 1 
10. Sz. Petőfi S. Á. I.  
   - Rónai F. Ált. Isk. 

- 
4 

8 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
4 

8 
2 

- 
- 

Bem J. Ált. Iskola  - 5 - - - - - 5 - 
- Arany János Á. Isk.  - 4 - - - - - 4 - 
21. Sz. Általános 
Iskola 
Móra F. Ált. Iskola 
- 36. Sz. Ált. Iskola  

4 
- 
- 

5 
6 
1 

1 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

4 
 
- 

5 
6 
1 

1 
- 
- 

II. Rákóczi F. Ált. Isk.  7 2 - +1 -1 - 8 1 - 
- Győri Kapui Ált. Isk.  4 3 - +1 -1 - 5 2 - 
Könyves K. Ált. Isk.  - 9 - - - - - 9 - 
- Kaffka M. Ált. Iskola - 6 - - - - - 6 - 
Szilágyi D. Ált. Isk.  - 5 - - - - - 5 - 
- Görömbölyi Á. 
Iskola  

2 3 - +1 -1 - 3 2 - 

- Gárdonyi G. Ált. Isk.  2 3 - - - - 2 3 - 
Bulgárföldi Ált. Isk.  - 7 - +2 -2 - 2 5 - 
- Erenyői Ált. Iskola  
- Kuti I. Ált. Iskola  

- 
4 

2 
1 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
+1 

- 
4 

2 
1 

- 
1 

Herman O. Ált. Isk.  - 7 - - - - - 7 - 
- Munkácsy M. Á. I.  - 9 - - - - - 9 - 
Pattantyús Á.G. Ált. 
Isk.  

- 12 2 - - - - 12 2 

- Széchenyi I. Á.és A. 
M. I. 

- 9 2 - - - - 9 2 

Komlóstetői Ált. Isk.  7 1 - - - - 7 1 - 
- Fazola H. Ált. Iskola  8 3 2 - +1 -1 8 4 1 
Éltes M. Ált. Iskola - 14 - - -1 - - 13 - 
Tüskevár Óv. és Á. I.  - 8 1 - - +1 - 8 2 
Összesen: 89 189 14 +8 -8 0 97 181 14 

 
2. c) A Közgyűlés az általános iskolák esetében az alábbiak szerint 
engedélyezi az alkalmazotti létszámot:  
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Megállapított 
létszámkeret 
a 2005/2006. 

tanévben 

Változás/ 
csökkenés 

A 2006/2007. 
tanévben 

engedélyezett 
alkalmazotti létszám

Intézmény 

Pe
d. 

Egyé
b 

Össz. Ped. Egyé
b 

Össz
. 

Ped. Egyé
b 

Össz.

Bársony J. Ált. Iskola  
- Hunyadi M. Ált. Isk. 

84 39 123 -2 - -2 82 39 121 

Kazinczy F. Ált. Isk. 
- Miskolctapolcai Ált. 
Isk.  

72 34 106 - - - 72 34 106 

Fazekas U. Ált. Isk. 
- 4. Sz. Istvánffy Gy. Ált. 
I 

122 40 162 -1 - -1 121 40 161 

Szabó L. Ált. Iskola  
- Vörösmarty M. Ált. Isk. 

115 43 158 - - - 115 43 158 

Selyemréti Ált. Iskola 
- József A. Ált. Iskola  

77 28 105 -3 - -3 74 28 102 

10. Sz. Petőfi S. Ált. Isk. 
- Rónai F. Ált. Iskola  

70 28 98 - - - 70 28 98 

Bem J. Ált. Iskola  
- Arany J. Ált. Isk.  

63 30 93 -2 - -2 61 30 91 

21. Sz. Ált. Iskola  
- Móra F. Ált. Isk. 
- Sas u. Tagiskola 

102 42 144 -1 - -1 101 42 143 

II. Rákóczi F. Ált. Iskola 
- Győri Kapui Ált. Iskola  

76 26 102 - - - 76 26 102 

Könyves K. Ált. Iskola  
- Kaffka M. Ált. Isk.  

76 35 111 - - - 76 35 111 

Szilágyi D. Ált. Iskola  
- Görömbölyi Ált. Isk. 
- Gárdonyi G. Ált. Isk.  

82 36 118 -2 -1 -3 80 35 115 

Bulgárföldi Ált. Iskola 
- Erenyői Ált. Iskola 
- Kuti I. Ált. Iskola  

63 27 90 - - - 63 27 90 

Herman O. Ált. Iskola  
- Munkácsy M. Ált. Isk.  

98 42 140 - - - 98 42 140 

Pattantyús Á. G. Ált. 
Isk. 
- Széchenyi I. Ált. Iskola 

105 42 147 - - - 105 42 147 

Komlóstetői Ált. Iskola 
- Fazola H. Ált. Iskola 

78 35 113 - - - 78 35 113 

Egressy B. Zeneiskola 40 8. 5 48. 5 - - - 40 8. 5 48. 5 
Erkel F. Zeneiskola 33 5. 5 38. 5 - - - 33 5. 5 38. 5 
Tüskevár Óv. És Ált. 
Isk. 

38 28 66 - - - 38 28 66 

Éltes M. Ált. Iskola  46 31 77 - - - 46 31 77 
Miskolci Sportiskola 3 9 12 - - - 3 9 12 
Összesen 1. 

443 
609 2. 052 -11 -1 -12 1. 

432 
608 2. 040

 
*A Gárdonyi Géza Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskolában a 2004-
2005-ös tanévben fűtés korszerűsítésre került sor, ezért egy fő fűtő álláshelye 
megszűnik.  
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16. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Város Környezetvédelmi és 
Energiahatékonysági Közalapítvány létrehozására 

 
Polgármester: Módosító indítványt az előterjesztőin kívül a Városfejlesztési és 
–üzemeltetési Bizottság nyújtott be. 
 
Előterjesztői  módosító indítvány: 

 
Javaslom, hogy a „Javaslat a Miskolc Város Környezetvédelmi és 
Energiahatékonysági Közalapítvány létrehozására” című előterjesztés az 
alábbiak szerint módosuljon: 
 
1., 
Az Alapító Okirat III.1.7. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A kuratóriumi tagok az alapítótól határozatlan időtartamra nyerik el 
megbízásukat. A kuratóriumi tagság megszűnik a tag halálával, lemondásával, 
visszahívásával, illetve az alapítvány megszüntetésével. Az alapító a tagok 
megbízatását meghosszabbíthatja.” 
 
2.,  
Az Alapító Okirat IV., pontja az alábbi 8. ponttal egészüljön ki: 
 
„8., Egyszemélyes társaságnál az egyedüli tag (alapító) dönt, de a 
döntéshozatalt megelőzően köteles a felügyelő bizottság véleményének 
megismerése érdekében ülést összehívni, vagy írásos véleményüket 
beszerezni. Ezen kötelezettségének a kuratórium oly módon tesz eleget, hogy a 
kuratóriumi ülések tervezett időpontja előtt legalább 10 nappal véleményezésre 
megküldi a tárgyalni kívánt anyagokat a felügyelő bizottságnak. A felügyelő 
bizottság legkésőbb az ülés előtti napon köteles írásban benyújtani véleményét 
a kuratórium elnökének. Ebben az esetben a felügyelő bizottság 
határozatképességére az általános szabályok irányadók. 

 
3., 
A kuratórium és a felügyelő bizottság tagjaira vonatkozó személyi javaslat 
ismertetése a Közgyűlésen történik. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Városfejlesztési és –üzemeltetési 
Bizottság módosító indítványát. 
 
A Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy a határozati javaslat az alábbi 5. ponttal 
egészüljön ki: 
 
5.) A Közgyűlés 2007. évtől évente az adott év költségvetésének a terhére 3 

MFt-ot különítsen el a Közalapítvány részére. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködő:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2007. év 
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A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) a módosító 
javaslatot elfogadta. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítóra is.  Az elfogadáshoz minősített 
többség, 25 igen szavazat szükséges. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a 

 
II-47/95.328/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági Közalapítvány létrehozására” 
tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú melléklete szerinti Alapító 
Okirattal létrehozza a Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítványt, és felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirat aláírására, 
valamint utasítja a Közalapítványt a cégbejegyzéssel kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködő:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 

Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítvány 

Határidő:  azonnal 
 
2.) A Közgyűlés a Közalapítvány induló tőkéjét 3 millió Ft-ban határozza meg, 
melynek fedezetét a 2005. évi költségvetésben az általános tartalékalapként 
elkülönített összegből biztosítja. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködő:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
3.) A Közgyűlés a Közalapítvány  kuratóriumi tagjainak az alábbi személyeket 
választja meg 2006. március 2. napjától határozatlan időre: 
 
 
Elnök:  T. Asztalos Ildikó 

Cím: 3529 Miskolc Knézich u. 2. 
Tagok: Karczagi Gyula  

Cím: 3529 Miskolc Aulich u. 38. 
Zöldi Mariann  
Cím: 3529 Miskolc Középszer u. 9. 3/3. 
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Sztermerné Dr. Tóth Anikó  
Cím: 3519 Miskolc Zárda u. 10. 
Papp János  
Cím: 3516 Miskolc Kőműves utca 7. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködő: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő: azonnal 
 
4.) A Közgyűlés a Közalapítvány  felügyelő bizottsági tagjainak az alábbi 
személyeket választja meg 2006. március 2. napjától határozatlan időre: 
 
Elnök:  Molnár Zoltán  

Cím: 3720 Sajóivánka Szent István u. 28. 
Tagok: Bogsán Gyula  

Cím: 3530 Miskolc Hadirokkantak u. 8. 
F. Nagy Zsuzsanna  
Cím: 3525 Miskolc Pecérvölgy 90. 

 
6.) A Közgyűlés 2007. évtől évente az adott év költségvetésének a terhére 3 
MFt-ot különítsen el a Közalapítvány részére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködő: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2007. év 
 

(alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

17. napirend tárgya:  Javaslat a Dunán Inneni Regionális Kulturális 
Társulás (DIREKT) Közalapítvány létrehozására 

 
Polgármester: Módosító indítványt Halmai István képviselő nyújtott be, melyet 
az előterjesztő elfogadott. 
 
Halmai István módosító indítványa: 

 
Az előterjesztés Határozati Javaslata egészüljön ki az alábbi 5. jelű 
bekezdéssel: 
 
Minden év első negyedévében készüljön értékelő közgyűlési előterjesztés a 
DIREKT  Közalapítvány előző évi munkájáról és eredményeiről. 
  
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel a befogadott módosítóban foglaltakra is. 
 

A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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II-48/95.327/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Dunán Inneni Regionális Kulturális Társulás (DIREKT) 

Közalapítvány létrehozása 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Dunán 
Inneni Regionális Kulturális Társulás (DIREKT) Közalapítvány létrehozására” 
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés  
 
1. egyetért azzal, hogy Miskolc, mint alapító, tagja legyen a DIREKT 

Közalapítványnak; 
2. a DIREKT Közalapítvány Kuratóriumába, Miskolc Megyei Jogú Város 

Fedor Vilmost, a kulturális területért felelős alpolgármestert és Gryllus 
Dánielt delegálja; 

3. A DIREKT Közalapítvány Felügyelő Bizottságába Peiszerle Pálnét 
delegálja; 

4. a 2006. évi költségvetés terhére, a DIREKT Közalapítvány Alapító 
Okiratában foglalt célok megvalósításának fedezésére 1,5 M Ft 
támogatást biztosít. 

5. Minden év első negyedévében készüljön értékelő közgyűlési előterjesztés 
a DIREKT Közalapítvány előző évi munkájáról és eredményeiről. 

 
Felelős:  polgármester 
Közreműködik:   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
    Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  
     Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő  azonnal 

 
 
18. napirend tárgya:  Javaslat a Vakok és Gyengénlátók B.A.Z. Megyei 

Egyesülete ingatlan használati jogosultságának 
megállapítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem, 
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

 
II-49/95.332/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Vakok és Gyengénlátók B-A-Z Megyei Egyesülete ingatlan 

használati jogosultságának megállapítására 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a Vakok és Gyengénlátók 
B-A-Z Megyei Egyesülete ingatlan használati jogosultságának megállapítására” 
című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 

 87 



A Közgyűlés Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának 70/2003. számú 
rendelete 3. § 6. bekezdése alapján a Vakok és Gyengénlátók B-A-Z Megyei 
Egyesülete részére a Miskolc, Jókai utca 18. sz. alatt lévő 2611 hrsz-ú ingatlant 
határozatlan időre, ingyenesen a használatába adja. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
  MIK ZRt. 
Határidő:  azonnal 

 
19. napirend tárgya:  Javaslat egyes társadalmi és civil szervezetek 

részére történő bérbeadás módosítására, és új 
szervezet elhelyezésére 

 
Polgármester: Módosító indítványt Orosz Lajos képviselő úr nyújtott be, melyet 
visszavont. 
 
Orosz Lajos képviselő módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat az alábbiakkal egészüljön ki: 

 
A Diósgyőri Vívó Egyesületnek a Mádai Lajos utcai volt hőközpont 
bérbeadására vonatkozó  X-280/60714/2004.sz. határozatának 2. pontját az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
Utasítja a MIK Rt-t, hogy a fent megnevezett ingatlant 2006. január 1-től 
határozatlan  időre, - amíg a  sporttevékenység fennáll – évi bruttó 50.000,- Ft 
bérleti díjért, az üzemeltetési  és karbantartási költségek vállalása mellett adja 
használatba a Diósgyőri Vívó Egyesület részére edzőterem céljára. 
 
A határozat 1. és 3. pontja változatlan tartalommal érvényben marad. 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

 
II-50/95.326//2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Egyes társadalmi és civil szervezetek részére történő bérbeadás 

módosítása és új szervezet elhelyezése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat egyes 
társadalmi és civil szervezetek részére történő bérbeadás módosítására és új 
szervezet elhelyezésére” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
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1.) A BAZ Megyei és Miskolc Városi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Szövetsége 
részére iroda céljára használatba adja a Miskolc, Kazinczy u. 3. sz. Fsz.2 
(hrsz.: 2488/A/2). és Fsz. 3. (hrsz.: 2488/A/3) alatti összesen 58m2 alapterületű 
helyiségcsoportot, 2006. december 31. napjáig, 100% bérleti díjkedvezmény 
biztosításával. A mindenkori teljes bérleti díjra vonatkozó ÁFA megfizetése a 
Bérlő kötelezettsége, a helyiséghez kötődő üzemeltetési – karbantartási és 
egyéb költségekkel együtt. 
 
2.) A Miskolci Autista Alapítvány részére a Miskolc, Baross Gábor u. 17. sz. 
alatti (hrsz.:4826/36/X/10) 423m2 alapterületű helyiségcsoportot határozatlan 
időre használatba adja, 100% bérleti díj mentesség biztosítása mellett. 
Az Alapítvány a helyiségcsoportot megváltozott munkaképességű és 
fogyatékkal élő emberek foglalkoztatására használhatja.  
Az Alapítvány az üzemeltetési és karbantartási költségek viselésére köteles. 
Köteles továbbá 2007. december 31-ig az épület teljes felújítását elvégezni, 
saját költségére. A felújítás fenti határidőre történő elmaradása a használati jog 
azonnali megszűnését vonja maga után. 
 
Felelős:  polgármester 
Közreműködik: MIK ZRt. 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
20. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház-Rendőintézet büfé 

céljára szolgáló helyiség bérbeadására 
 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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II-51/5.324/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet büfé céljáró szolgáló helyiség 

bérbeadása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Diósgyőri 
Kórház- Rendelőintézet büfé céljáró szolgáló helyiség bérbeadására” 
vonatkozó előterjesztést és elfogadta a következő határozatot: 
 
A Közgyűlés előzetesen hozzájárul ahhoz, hogy a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet 10 év időtartamra bérbe adja a Miskolci Kereskedelmi, 
Organizációs és Szolgáltató Betéti Társaság részére az ingatlan-
nyilvántartásban Miskolc 23486/1. helyrajzi szám alatt szereplő, természetben 
Miskolc, Kórház u.1. szám alatt található 48 m2 alapterületű ingatlanrészt büfé 
üzemeltetése céljára, a határozati javaslat mellékletében foglalt szerződés-
tervezet szerint.  
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  folyamatos   
Közreműködik: Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet igazgatója 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 
 

(bérleti szerződés mellékelve) 
 

 
 
 
21. napirend tárgya:  Javaslat a területi ellátási kötelezettséggel működő 

vállalkozó háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal 
kötött feladat-átadási szerződés módosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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II-52/95.343/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Területi ellátási kötelezettséggel működő vállalkozó 

háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal kötött feladat-átadási 
szerződés módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a területi 
ellátási kötelezettséggel működő vállalkozó háziorvosokkal, házi 
gyermekorvosokkal kötött feladat-átadási szerződés módosítására” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés a területi ellátási kötelezettséggel működő vállalkozó 
háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal kötendő feladatátadási megállapodást 
a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
Egyben utasítja a Polgármestert, hogy a háziorvosokkal és házi 
gyermekorvosokkal kösse meg a melléklet szerinti megállapodásokat. 
 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
Határidő:  2006. március 31. 
 
 

(megállapodás mellékelve) 
 

 
 
22. napirend tárgya:  Javaslat a Magyar Ökumenikus Segélyszervezettel 

kötendő ellátási szerződés módosítására 
 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
 
 
A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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II-53/95.330/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Magyar Ökumenikus Segélyszervezettel kötendő ellátási 

szerződés módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Magyar 
Ökumenikus Segélyszervezettel kötendő ellátási szerződés módosítására” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1./ A Közgyűlés a határozati javaslat mellékletét képező  1. sz. melléklet 
szerint egységes szerkezetben ellátási szerződést köt a Magyar Ökumenikus 
Segélyszervezettel és megbízza Polgármestert az ellátási szerződés aláírására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi És Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
  Pénzügyi És Vagyongazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal 
 
2./ A Közgyűlés utasítja a MIK Rt. Igazgatóját, hogy az aláírt ellátási 
szerződés alapján az abban foglaltak figyelembevételével a Magyar 
Ökumenikus Segélyszervezettel kösse meg az új használati szerződést. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt. 
Határidő:   azonnal 
 

(ellátási szerződés mellékelve) 
 
 

23. napirend tárgya:  Jelentés a Szinva patak szennyező forrásainak 
felszámolására vonatkozó intézkedési terv 
végrehajtásáról 

 
 

Polgármester: Módosító indítványt Dr. Szinay Attila képviselő úr nyújtott be. 
Kéri a Közgyűlés állásfoglalását.   
 
Dr. Szinay Attila képviselő módosító indítványa: 
 

HATÁROZATI JAVASLAT: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Beszámoló a Szinva 
patak szennyező forrásainak fokozatos felszámolására vonatkozó Intézkedési 
Terv végrehajtásáról” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 
A Közgyűlés „A Szinva patak szennyező forrásainak fokozatos felszámolása 
című Intézkedési Terv 2005. évi végrehajtásáról” című beszámolót a határozat 
mellékletét képező formában elfogadja.  
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A program folytatása céljából 2006. évre az elfogadott Intézkedési Terv alapján 
120 000 eFt-ot irányoz elő, amely összeget a 2006. évi költségvetésből 
rendelkezésre kell bocsátani.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
Határidő:  folyamatos 
 

A Közgyűlés 12 igen, 28 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 
 

A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
1  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

 
II-54/95.334/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Beszámoló a Szinva patak szennyező forrásainak fokozatos 

felszámolására vonatkozó Intézkedési Terv végrehajtásáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Beszámoló a Szinva 
patak szennyező forrásainak fokozatos felszámolására vonatkozó Intézkedési 
Terv végrehajtásáról” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés „A Szinva patak szennyező forrásainak fokozatos felszámolása 
című Intézkedési Terv 2005. évi végrehajtásáról” című beszámolót a határozat 
mellékletét képező formában elfogadja.  
A program folytatása céljából 2006. évre az elfogadott Intézkedési Terv alapján 
18,800 eFt-ot irányoz elő, amely összeget a 2006. évi költségvetési javaslatban 
szerepeltetni kell.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
Határidő:  folyamatos 

 
(intézkedési terv mellékelve) 

 
24. napirend tárgya:  Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat 

benyújtása 
 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

 
II-55/95.337/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Közművelődési 
érdekeltségnövelő pályázat támogatása” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés a Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtásához 3 

millió Ft-os önrészt biztosít a város 2006. évi költségvetéséből, a kulturális 
funkción, az intézményi költségvetési támogatáson felül. 

 
 
2.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat eredményessége 

esetén az elnyert és az Önkormányzat által biztosított önrész összegét a 
közművelődési intézmények rendelkezésére bocsátja és a számlájára 
felhasználás céljából átutalja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. március 25. 

 
 
 
25. napirend tárgya:  Könyvtári érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 
 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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II-56/95.344/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Könyvtári érdekeltségnövelő pályázat támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Könyvtári 
érdekeltségnövelő pályázat támogatása” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1.) Az Önkormányzat 2006. évre jóváhagyott költségvetésében a Miskolci 
Városi Könyvtár részére az intézményi költségvetési támogatáson felül 1,5 
millió Ft-ot biztosít Könyvtári érdekeltségnövelő pályázathoz önrészként. 
 
2.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat eredményessége 
esetén az elnyert összeget és az Önkormányzat által biztosított önrész 
összegét a Miskolci Városi Könyvtár rendelkezésére bocsátja és a számlájára 
felhasználás céljából átutalja.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
  Miskolci Városi Könyvtár 
Határidő:  2006. március 25. 
 
 
26. napirend tárgya:  Javaslat a 2006. évre vonatkozó idegenforgalmi 

feladattervre 
 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
2  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

II-57/95.322/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Idegenforgalmi feladatterv 2006. 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az „Idegenforgalmi 
feladatterv 2006.” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2006. évre szóló idegenforgalmi 
feladattervet a határozat mellékletét képező formában elfogadja. 
 
Felelős  Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  azonnal 
 

(feladatterv mellékelve) 
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27. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc város bora” cím alapítására 
 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 3 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

II-58/5.338/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Miskolc város bora” cím alapítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a „Miskolc 
város bora” cím alapítására” című előterjesztést és a következő határozatot 
hozza: 
 
1.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata hagyományteremtő céllal 
megalapítja a „Miskolc város bora” címet. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
2.) A „Miskolc város bora” címet minden év áprilisában megrendezett, 
Bükkalján, és Tokaj-Hegyalján termesztett szőlőből készült, tetszőleges 
évjáratú fehér- illetve vörösborok számára kiírt nyílt borversenyen nyerheti el 
egy fehér és egy vörös bor. A versenyen aszú, jégbor illetve muzeális borok 
nem indulhatnak. További feltétel, hogy a benevezett borból a termelőnek 
legalább 500 liternyit ki kell tudnia palackozni, és térítés ellenében az 
önkormányzat rendelkezésére bocsátani, feltéve, ha azt az önkormányzat 
igényli. Lehetővé kell tennie, hogy a palackozást az önkormányzat megbízottja 
ellenőrizhesse.   
 
3.) A „Miskolc város bora” cím elnyerésére kiírt borversenyt az István Nádor 
Borlovagrend rendezi az európai szakmai normáknak megfelelő formában. A 
borok bírálata 100 pontos rendszerben történik.  
 
4.) A címet elnyert bor termelője a díjnyertes bor palackján saját célú 
felhasználás esetén is alkalmazhatja a „Miskolc város bora ….(évszám)” 
feliratot, valamint Miskolc címerét. A palackon fel kell tüntetni a palackozást 
ellenőrző megbízott nevét.  
 
5.) A „Miskolc város bora” címmel kapcsolatos együttműködés 
szabályozására az István Nádor Borlovagrenddel együttműködési 
megállapodást kell kötni. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:   2006. március 31. 
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28. napirend tárgya:  Összefogás-Fidesz-frakció képviselőinek önálló 
indítványa: Javaslat az Önkormányzati vagyon 
hasznosítási gyakorlatának felülvizsgálatára 

 
Polgármester: A határozati javaslathoz 4 módosító indítvány érkezett, 
mindegyik önálló határozat, így majd egy módosító szerinti határozati javaslat 
vagy az eredeti határozati javaslat fogadható el. 
Kéri, szavazzanak először a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság módosító javaslatáról. (1990-től készüljön a 
vagyon hasznosítási gyakorlatról az összefoglaló) 
 
A Jogi, Igazgatási Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
1. A Bizottság indítványozza, hogy a határozati javaslat szövege az alábbiak 
szerint módosuljon: 
 
„A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy készíttesse el 1990-től a vagyon 
hasznosítási gyakorlatának összefoglaló, elemző előterjesztését, amelyben 
tegyen javaslatot egy átgondolt, a város hosszú távú érdekeit szem előtt tartó új 
vagyonhasznosítási koncepcióra. Az előterjesztés tartalmazza tételesen a 
korábbi határozatokban értékesítésre kijelölt vagyontárgyakat és azok 
tényleges értékesítésére vonatkozó konkrét összegeket, valamint hogy az így 
befolyt összeget mire használta fel a város.” 

 
 
Felelős:   Káli Sándor polgármester 
Közreműködik:   MIK Rt., 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

Határidő:   2006.májusi közgyűlés  
 
A Közgyűlés 9 igen, 26 nem,  
2  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: A Gazdasági Bizottság módosítóját teszi fel szavazásra. 
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy az előterjesztett határozati javaslat az 
alábbi határozati javaslatra módosuljon: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
önkormányzati vagyon hasznosítási gyakorlatának felülvizsgálatára” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
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A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy készíttesse el 1990-től 2006-ig 
terjedő időszakra vonatkozó vagyon hasznosítási gyakorlatának összefoglaló, 
elemző előterjesztését, amelyben tegyen javaslatot – amennyiben szükséges – 
egy átgondolt, a város hosszú távú érdekeit szem előtt tartó új 
vagyonhasznosítási koncepcióra. 
Az előterjesztés tartalmazza tételesen a korábbi határozatokban értékesítésre 
kijelölt vagyontárgyakat és azok tényleges értékesítésére vonatkozó konkrét 
összegeket, amennyiben úgy került értékesítésre – közgyűlési vagy 
bizottsági döntés alapján – , hogy címzett felhasználásra, ott vizsgálják 
meg, hogy a címzett felhasználás valóban megvalósult-e, ahol nem 
címkézett formában történt, ott összességében mennyi került 
bevételezésre a költségvetésbe.  
 

A Közgyűlés 0 igen, 35 nem,  
2  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

Polgármester: A Pénzügyi Bizottság módosítóját teszi fel szavazásra. 
 
A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat tervezet az alábbiak szerint 
módosuljon: 
… 
 
A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy készíttesse el az önkormányzat 
felállításától a napjainkig terjedő időszakra vonatkozóan a városi vagyon 
hasznosítási gyakorlatának összefoglaló, elemző előterjesztését, amelyben 
tegyen javaslatot a város hosszú távú érdekeit szem előtt tartó új 
vagyonhasznosítási koncepcióra. Az előterjesztés tartalmazza tételesen a 
korábbi határozatokban értékesítésre kijelölt vagyontárgyakat és azok 
tényleges értékesítésére vonatkozó konkrét összegeket, valamint hogy az így 
befolyt összeget mire használta fel a város. 

A Közgyűlés 12 igen, 27 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
 

 
 
Polgármester: A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosítóját teszi 
fel szavazásra. 
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A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy 1990-től 2006-ig 4 éves ciklusonkénti 
bontásban készüljön egy kimutatás, hogy  a címkézett, értékesítésre kijelölt 
vagyontárgyak felhasználása miként alakult.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 
 
Határidő:  2006. december hó. 

A Közgyűlés 27 igen, 10 nem,  
2  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elfogadta és 
meghozta a  
 

II-59/95.340/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Önkormányzati vagyon hasznosítási gyakorlatának 

felülvizsgálata 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
önkormányzati vagyon hasznosítási gyakorlatának felülvizsgálatára” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy készíttesse el 1990-től 2006-ig, 4 
éves ciklusonkénti bontásban, hogy a címkézett, értékesítésre kijelölt 
vagyontárgyak felhasználása miként alakult. 
 
Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály, 
Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési Főosztály 

Határidő: 2006. december hó 
 

 
29. napirend tárgya:  Beszámoló a Polgármesterre átruházott valamint a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 2005. 
II. félévre vonatkozóan 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem,  
10  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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II-60/95.342/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról, valamint a 

lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról (2005. 
évi II. félév) 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Beszámoló az 
átruházott hatáskörök gyakorlásáról, valamint a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról (2005. évi II. félév)” című előterjesztést, és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az átruházott hatáskörök gyakorlásáról, 
valamint a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 2005. 
évi II. féléves beszámolót elfogadja. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:  azonnal  
 
 
30. napirend tárgya:  Tájékoztató Miskolc város drogstratégiájában 

szereplő feladatok időarányos végrehajtásáról, a 
Kábítószerügyi Egyeztető Fórum tevékenységéről 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti tájékozató 
tudomásul vételét. 
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5fő) a tájékoztatóban 
foglaltakat tudomásul vette.  

 
 
31. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évben benyújtott pályázatokról 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti tájékozató 
tudomásul vételét. 
 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem,  
9  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a 
tájékoztatóban foglaltakat 
tudomásul vette.  
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32. napirend tárgya:  Javaslat az országgyűlési képviselők általános 
választására a szavazat számláló bizottsági tagok 
megválasztására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 32 igen, 0 nem,  
9  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

II-61/95.342/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Választási eljárásról szóló 1997. évi 
C. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
döntést hozza: 
 
1. A határozat mellékletében felsorolt választópolgárokat, az ott megjelölt 
szavazókörbe – a következő általános választásra létrehozott szavazatszámláló 
bizottság megválasztásáig – a szavazatszámláló bizottság tagjának, illetve 
póttagjának megválasztja. 
 
2. A Közgyűlés felhatalmazza a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottságot, hogy a szavazatszámláló bizottsági tagság 
megszűnése esetén (halálozás, egyéb törvényes okból történő megszűnés), 
amennyiben nincs megválasztott póttag, a Helyi Választási Iroda vezetőjének 
javaslatára válasszon új bizottsági tagot. 
 
A II-64/13.108/2002. sz. határozatát a Közgyűlés hatályon kívül helyezi. 
 
Felelős:  eskü kivételéért: polgármester 
   szükség szerinti pótlásért: Jogi, Igazgatási,  

Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
Közreműködik: Helyi Választási Iroda 
Határidő:  vonatkozó jogszabályok szerint folyamatos 

 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a volt honvédségi ingatlanok 

önkormányzati vagyonkezelésbe 
történő átadására vonatkozó Igény 
bejelentése  

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  
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A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

II-62/95.359/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Volt honvédségi ingatlanok önkormányzati vagyonkezelésbe 

történő átadására vonatkozó igény bejelentése 
 
 
A közgyűlés megtárgyalta a II-34/59.227-2/2004. számú határozat 
módosítására benyújtott   8074-9/2006 számú előterjesztést és a következő 
döntést hozta.   
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város  Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy 
határoz, hogy a Miskolc, 01179 hrsz –ú ingatlan vagyonkezelői jogának 
megszerzését kezdeményezi a Kincstári Vagyoni Igazgatóságtól. 
 
2. A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert, hogy tegye meg a 
szükséges intézkedéseket az ingatlan vagyonkezelői jogának megszerzése  
érdekében, és egyben felhatalmazza a szerződés aláírására. 
 
3. Az ingatlant az Önkormányzat az 1990. évi LXV. tv. 8 §. –n 
megfogalmazott önkormányzati feladatok ellátása érdekében kívánja 
vagyonkezelésbe venni múzeum alapítás, kulturális központ, illetve munkahely 
teremtés céljára. 
 
4. Az Önkormányzat saját költségén vállalja az ingatlan környezeti 
állapotának felmérését, karbantartását és felújítását. 
 
5. Az Önkormányzat vállalja, hogy az ingatlan vagyonkezelésbe adásától 
számítva, a tárgyévtől minden év december 31 –ig tájékoztatja a KVI –t a 
hasznosítási cél megvalósításának állásáról, a ráfordított költségekről 
 
Felelős:    Káli Sándor polgármester 
Közreműködik:     –  Vagyongazdálkodási  Osztály 
                                (szerződés előkészítésében, eljárás lefolytatásában) 
                            –  MIK Rt. 

(ingatlan átvételében, és hasznosításának 
előkészítésében) 

Határidő:      a határozat kézhezvételét követő 30 napon belül 
 
2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolci Városgazda 

Városgazdálkodási Közhasznú Társaság 
részére kezelői jog átadása az újonnan 
kialakított köztisztasági feladatot ellátó 
telephelyekre vonatkozóan  

 
 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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A Közgyűlés 29 igen, 0 nem,  
11 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

 
II-63/95.351/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Miskolci Városgazda Városgazdálkodási Közhasznú Társaság 

részére kezelői jog átadása az újonnan kialakított köztisztasági 
feladatot ellátó telephelyekre vonatkozóan 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Miskolci Városgazda 
Városgazdálkodási Közhasznú Társaság részére kezelői jog átadása az 
újonnan kialakított köztisztasági feladatot ellátó telephelyekre vonatkozóan” 
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés a Miskolc, Gömöri tér 6.sz., Dankó P. 13-19. sz., Klapka Gy. u. 40-
42. sz. alatti ingatlanok kezelői jogát 2006. március 15-i hatállyal a MIK Rt-től 
elvonja, és azt átadja a Városgazda Kht. használatába azzal, hogy alapító 
okiratának vagyonelemeket tartalmazó mellékletét nevezett ingatlanokkal 
egészítse ki. 
 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Miskolci Városgazda Kht. 
Határidő:  azonnal 

 
 

 
 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a repülőtér funkciójának jövőbeni 

rendezésére és a 01428 hrsz-ú ingatlan egy 
részének értékesítésére 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 29 igen, 9 nem,  
1  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  
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II-64/95.352/2006. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
Tárgy: Repülőtér funkciójának jövőbeni rendezése és a 01428 helyrajzi 

számú ingatlan egy részének értékesítése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat a repülőtér 
funkciójának jövőbeni rendezésére és a 01428 helyrajzi számú ingatlan egy 
részének értékesítésére" című előterjesztést, s az alábbi határozatot hozta: 
 
I. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a repülőtér jövőbeni 
funkciójának rendezéséhez szükséges megállapodásokat megkösse 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatával illetve a Borsod Megyei Repülő 
Klubbal abban az esetben, ha a Nemzeti Sporthivatal hozzájárulását adja a 
01428 helyrajzi számú ingatlan Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. számára 
történő értékesítéséhez. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
megállapodásokban kötelezettséget vállaljon  
 
1) a Borsod Megyei Repülő Klubbal megkötendő alkuban kialakuló – MIK 

Rt. által megelőlegezett – költségterhek (azaz az első évben 10 millió, 
az azt követő tíz évben pedig évente 5 millió forint) Miskolc városára 
eső részének vállalására, a tulajdoni hányad arányában, 

 
2) külön megállapodás alapján a projekt koordinációjára az érintett felek 

között és egyéb operatív feladatok ellátására, 
 
3) a sportcélú repülés fennmaradásához a 01428 helyrajzi számú ingatlan 

24,48 ha nagyságú részén (lásd az 1. sz. melléklet I. számmal jelölt 
részét). 

 
II. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Miskolc város tulajdonát 
képező 01428 helyrajzi számú „repülőtér” megnevezésű ingatlan Miskolci Ipari 
Parkba integrálására és az ingatlan Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt. részére 
való értékesítésére nettó 1 millió forint/ha (azaz egymillió forint/ha) értékesítési 
áron. 
 
1) A nevezett ingatlan értékesítésének feltétele a Nemzeti Sporthivatal 

hozzájárulása. 
 
2) A 01428 helyrajzi számú ingatlan értékesítéséből befolyó összeg kizárólag 

a jégcsarnok építésére fordítható. 
 
3) A Közgyűlés hozzájárul a 01428 helyrajzi számú ingatlanra bejegyzett 

elidegenítési és terhelési tilalomnak a jégcsarnok megépítésére szolgáló 
7633/13 helyrajzi számú ingatlanra történő átjegyzéséhez. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. 
Határidő:  azonnal 

(melléklet csatolva) 
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4. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat a Miskolc, Fonodai 4778/5 hrsz-ú 
ingatlanon lévő lepényépületben bérlakás 
kialakítás támogatásához pályázat 
benyújtására  

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

II-65/95.356/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Fonoda utcai 4778/5 hrsz-ú ingatlanon lévő lepényépületben 

bérlakás kialakítására pályázat benyújtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a MIK:1018-6/100/2006. 
számú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
1.) A miskolci belterületű, Fonodai 4778/5 hrsz-ú ingatlanon lévő, "B" jelű 
lepényépületben 2 db, mozgásukban korlátozottak által is használható lakás 
kialakítása céljából egyetért azzal, hogy a tulajdonos Önkormányzat a Holcim 
Hungária Otthon Alapítvány által kiírt pályázaton - bérlakás-állományt növelő 
programja keretében - részt vegyen, melynek tervezett bekerülési költsége 
15,0 M Ft. 
 
Megbízza a MIK Rt.-t - a 15,0 M Ft bekerülési költség maximum 50 %-át kitevő, 
7,5 M Ft vissza nem térítendő támogatás megszerzése érdekében - a pályázat 
összeállítására és benyújtására, sikeres pályázat esetén a teljes körű 
lebonyolításra, az ügyek teljes jogkörrel való vitelére. 
 
2.) A pályázati támogatás elnyerése esetén saját erőként - az elnyert 
támogatási összeg függvényében - a tervezett felújításhoz szükséges pénzügyi 
forrást biztosítja, a költségvetésben erre a célra elkülönített keret terhére. 
 
3.) Felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 
nyilatkozatok megtételére, okiratok aláírására.  
 
4.) Kijelenti, hogy az Önkormányzatnak az államháztartás alrendszereiből 
folyósított támogatásból eredő lejárt, és ki nem egyenlített tartozása nincs, 
továbbá a támogatás elnyerése érdekében a támogatás felhasználására 
vonatkozó szabályokat magára nézve kötelezőnek ismeri el, valamint 
hozzájárul a pályázat tartalma valósságának, hitelességének, és a támogatás 
rendeltetésszerű felhasználásának jogszabályban meghatározott szervek által 
történő ellenőrzéséhez. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Rt., 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  folyamatos 
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5. sürgősségi napirend tárgya:  Pályázat benyújtása „Közkincs program 
részeként, hosszú lejáratú kedvezményes 
hitel igénybevételére, intézmények és 
közösségi színterek felújításához”.  

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
2 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  

II-66/95.357/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása Közkincs program részeként hosszú 

lejáratú kedvezményes hitel igénybevételére, intézmények és 
közösségi színterek felújításához 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Pályázat benyújtása 
Közkincs program részeként hosszú lejáratú kedvezményes hitel 
igénybevételére, intézmények és közösségi színterek felújításához” című 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja „Pályázat benyújtását 
Közkincs program részeként, hosszú lejáratú kedvezményes hitel 
igénybevételére, intézmények és közösségi színterek felújításához” címmel.  
 
A pályázat segítségével a Miskolci Városi Könyvtár Kaffka Margit 
Fiókkönyvtárának rekonstrukciója megvalósulhat, amelyhez a város igénybe 
veszi a maximális 20 mFt- os hitelkeretet. A szükséges 2,2 mFt-os önrészt a 
2006. évre jóváhagyott költségvetés, pályázati önrész soráról biztosítja és 
vállalja húsz éven át történő kölcsöntörlesztését.   
 
Felelős:                    Káli Sándor polgármester 
Közreműködik:      Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:                2006. március 20. 

 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a ROP által újbóli kiírásra került 

2.2.sz. komponens  „A városi területek 
rehabilitációja” c. intézkedésre 
benyújtandó pályázat önrészének 
biztosítására  

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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A Közgyűlés 40 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

 
II-67/95.358/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: ROP által újból kiírásra került 2.2 sz. komponens „A városi 

területek rehabilitációja” c. intézkedésre benyújtandó pályázat 
önrészének biztosítása 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja, hogy az 
Önkormányzat „Miskolc belváros megújulásának I/A üteme” címmel pályázatot 
nyújtson be a Nemzeti Fejlesztési Terv ROP 2.2. A városi területek 
rehabilitációja c. pályázati kiírásra.   
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Papp Tamás jegyzői referens,  
           Fejlesztési és Pályázati Csoport 
Határidő:  2006. március 16. 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a 
„Miskolc belváros megújulásának I/A üteme” c. projektet kedvező támogatási 
döntés esetén megvalósítja.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
           Papp  Tamás jegyzői referens 
Határidő:  folyamatos 
 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a ROP 2.2. Városi 
területek rehabilitációja című pályázathoz tartozó „Miskolc belváros 
megújulásának I/A üteme” projekt célkitűzéseit, műszaki tartalmát, valamint a 
Közgyűlés által IX-248/60.555/2004 sz. (2004. nov. 4-ei) határozattal 
jóváhagyott „Miskolc Területfejlesztési Akcióterve” alapján készült 
megvalósíthatósági tanulmányt. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Fejlesztési és Pályázati Csoport,  
           Papp  Tamás jegyzői referens 
Határidő:  azonnal 
 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának a pályázat 
megvalósításához szükséges önrésze rendelkezésre áll, azt az Önkormányzat 
a 2006. évi költségvetésében 46,6 mFt erejéig biztosítja. Amennyiben a 2006. 
évi BM EU Önerő Alap pályázati lehetősége megnyílik, a Közgyűlés 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy az önerő 60%-ának kiváltására (27,96 
millió Ft-ra) az Önkormányzat pályázatot nyújtson be. 
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Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. március 31. 
 
5. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, 
hogy a ROP 2.2. A városi területek rehabilitációja c. pályázat keretében 
megvalósított beruházást 10 évig működteti. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: a beruházás üzembe helyezésétől számított 10 év 
 

 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására a 2006. évi 

céljellegű decentralizált támogatás 
elnyeréséhez 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

II-68/95.355/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2006. évi céljellegű decentralizált támogatás elnyerésére 

pályázat benyújtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „pályázat benyújtására 
a 2006. évi céljellegű decentralizált támogatás elnyeréséhez” című 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta 
 
 
1. A Közgyűlés hozzájárul a következő pályázat benyújtásához. 
 
Beruházás összköltsége: 21.000 eFt 
 
 
Feladat 
megnevezése 

 
 

Elnyerhető 
támogatás 

eFt 

Biztosítandó saját erő 
eFt 

A saját erő 
forrása 

      eFt 

 
Nádasréti 
terület ár- és 
belvízi 
objektum 
felújítása és 
bővítése 

21.000 

 
 
-- - 
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Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Miskolci Városgazda Városgazdálkodási Kht. 
Határidő:  2006. február 15. 
 
2. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy: 
 
a) A beruházást az adatlapban szereplő éves ütemezésnek megfelelően 
megvalósítja és a számlát tárgy év december 10-ig benyújtja 
 
b) A támogatás megítélésétől számított 90 napon belül a támogatási 
szerződést megköti 
 
c) A beruházást a megkötéstől számított 1 éven belül befejezi 
 
d) A támogatással megvalósított infrastrukturális szolgáltatásról legalább 
10 éven keresztül gondoskodik  
 
e) Az MTT által korábbi években TEKI és CÉDE keretből támogatott, a 
pályázat benyújtásakor már befejezett beruházásokról az önkormányzat 
elszámolt 
 
f) A pályázatban megjelölt cél, feladat megfelel a települési önkormányzat 
képviselő testülete által elfogadott általános, illetve részletes rendezési tervnek 
vagy rendezési terv hiányában arról, hogy a beruházás illeszkedik a meglévő 
települési környezethez  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Miskolci Városgazda Városgazdálkodási Kht. 
Határidő:  folyamatos 
 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázatokkal 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Miskolci Városgazda Városgazdálkodási Kht. 
Határidő: 2006. február 15., illetve folyamatos a beruházás 

befejezéséig 
 
8. sürgősségi napirend tárgya: Széchenyi u. 16-18. sz. mögötti ingatlan 

tulajdonjogának megszerzése és 
hasznosítása 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 36 igen, 1 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  
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II-69/95.355/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Széchenyi u. 16-18. szám mögötti ingatlan tulajdonjogának 

megszerzése és hasznosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a " Javaslat a Miskolc, 
Széchenyi u. 16-18. szám mögötti ingatlan tulajdonjogának megszerzésére és 
hasznosítására" című előterjesztést, s az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Jóváhagyja a 2456/3 helyrajzi számú, 672 m2 alapterületű magántulajdonú 

ingatlannak, s az Aulich utcában lévő – önkormányzati tulajdonú, s a V-
145/70.983/2005. számú közgyűlési határozattal korábban értékesítésre 
kijelölt – 8315/86 helyrajzi számú 1.542 m2 alapterületű, s a 8315/85 
helyrajzi számú 1.677 m2 alapterületű beépítetlen terület megnevezésű 
ingatlanoknak a 2456/3 helyrajzi számú ingatlan kisajátítási eljárása 
keretén belül – ún. kisajátítást helyettesítő adásvétellel - történő cseréjét. 
Az önkormányzati tulajdonú két ingatlan összértékét 67.600 ezerFt nettó 
összegben változatlanul hagyva, s a magántulajdonú ingatlan értékét 
nettó 35.000 ezerFt összegben elfogadva, 32.600 ezerFt (+ áfa) 
értékkülönbözet megfizetésére cserélő félként a 2456/3 helyrajzi számú 
ingatlan tulajdonosa köteles.  

 
2. Felhatalmazza a MIK Rt-t a 2456/3 helyrajzi számú ingatlan és az azt 

körbefogó 2456/2 helyrajzi számú közterületből létrehozandó (mintegy ~ 
2350 m2 térmértékű) belvárosi köztér, s a Régió Park Miskolc Kft-vel 
közösen, s a 2456/4 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosával 
együttműködésben, egy a térszint alatti közel 180 db gépkocsi 
elhelyezésére alkalmas teremgarázs kialakításának teljes körű 
lebonyolítására. A felhatalmazás vonatkozik az ezzel kapcsolatos 
szerződések aláírására és nyilatkozatok megtételére, s a beruházás 
finanszírozásával összefüggésben az érintett ingatlanok 
megterhelhetőségére.  

 
3.  Jóváhagyja a 2456/4 helyrajzi számú ingatlan mindenkori tulajdonosa, s 

jogutódjai javára  
- ingyenes földhasználati jog engedélyezését: 

I. a 2461/4 helyrajzi számú ingatlan mintegy 50 m2 területű a 
mellékleten „a” jelű részére, továbbá 

II. a 2456/2 helyrajzi számú ingatlan mintegy 300 m2 területű a 
mellékleten „b” jelű 

- átjárási szolgalmi jogot enged MMJ Város területén megépítendő 
mélygarázs területéről a fent jelölt 2456/4, 2456/2, 2461/4 ingatlanra, 
a megvalósítandó mélygarázs lakóépületi szárnya alatti gépkocsi 
beállók megközelíthetősége érdekében.  

- Ennek ellentételezéseként utasítja a MIK Rt-t, járjon el ingyenes 
földhasználati jog megszerzésében a 2456/4 helyrajzi számú 
ingatlan mindenkori tulajdonosa, s jogutódjai felé, az ingatlanon 
megépülő két szintes mélygarázs egy szintjének ingyenes  és 
korlátozás nélküli földhasználati jogának megszerzése ügyében. 
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4. Jóváhagyja, hogy a teremgarázs mintegy 180 beállóhelyes önkormányzati 
tulajdonú részének üzemeltetését a Régió Park Miskolc Kft. lássa el.  

 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. 
   Régió Park Miskolc Kft.  
Határidő:  folyamatos 

 
9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat Miskolc 1956. elnevezésű kitüntető 

díj  alapítására 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

II-70/95.382/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy:  Miskolc 1956. elnevezésű kitüntető díj  alapítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat Miskolc 1956. elnevezésű 
kitüntető díj  alapítására” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert az önkormányzat elismeréseinek 
alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló 38/2004. (XI.10.) rendelet 
módosítására. Az 1956-os forradalom és szabadságharc 50. évfordulója 
alkalmából a „Miskolc 1956” elnevezésű kitüntető díj alapítására vonatkozó 
előterjesztést a 2006. májusi közgyűlésre terjessze elő. 

Felelős:   Polgármester 

Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 
Határidő:   2006. május 
 
10. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat „Települési önkormányzati 

szilárd burkolatú belterületi közutak 
burkolat felújítása” címmel, benyújtott 
pályázatok önrészének biztosítása 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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II-71/95.361/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak 

burkolat felújítása” címmel, benyújtott pályázatok önrészének 
biztosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési 
Tanácshoz „Települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak 
burkolat felújítása” címmel, benyújtott pályázatok önrészeként az alábbi 
ütemezés szerinti saját forrást a 2006. évi költségvetési rendeletével 
összhangban biztosítja. 

 
A felújítandó utak jegyzéke:                                                         Adatok Ft-ban 

                                   

Felújítandó utak neve 

2006. Évben 
biztosítandó 

önrész 
2006. Évben elnyerhető

támogatás 

2007. Évben 
biztosítandó 

önrész 

2007. Évben 
elnyerhető 
támogatás 

Beruházás költsége
összesen 

Meggyesalja utca 19 477 850 12 277 750 0 0 31 755 600 

Vologda utca 17 158 650 15 751 350 0 0 32 910 000 

Papszer utca 10 295 320 8 682 920 0 0 18 978 240 

Ruzsinszőlő dűlő, 
 Vasúti felüljáró - 
Hidegsor között 9 756 200 5 456 200 0 0 15 212 400 

Leventevezér utca 11 385 410 9 572 110 0 0 20 957 520 

Huszár utca 11 690 300 9 841 300 0 0 21 531 600 

Katowice utca 12 197 340 9 607 140 0 0 21 804 480 

Ifjúság utca  
Szabadságharc-

Szentgyörgy utca között 23 993 200 22 132 400 0 0 46 125 600 
Erzsébet királyné utca  
Szolártsik tér –3 főút 

között 10 197 390 9 118 290 0 0 19 315 680 

Gózon Lajos utca 13 879 500 13 030 500 0 0 26 910 000 
Soltész Nagy Kálmán 

utca,  
Bajcsy-Zsilinszky- 
Zsolcai kapu között 6 587 160 4 423 560 0 0 11 010 720 

Szent István utca 1 533 1 000 9 574 617 6 246 050 15 823 200 

Puskin utca  
Gózon Lajos-Báthory sor 

között 6 570 600 4 958 400 0 0 11 529 000 

Fonoda utca 
Híd környékén 1 087 1 000 6 672 463 6 140 250 12 814 800 
Besenyői utca 

Sajószigeti út és Piac 
között 1 149 1 000 11 505 301 10 014 550 21 522 000 

Görömbölyi utca 5 516 920 3 681 920 0 0 9 198 840 

Csabai utca 9 195 720 7 533 720 0 0 16 729 440 

Csajkovszkij utca 13 522 850 10 759 150 0 0 24 282 000 

Körösi Csoma utca 4 986 500 4 363 900 0 0 9 350 400 

Losoncy utca 10 969 220 9 500 620 0 0 20 469 840 

Palota utca 10 246 850 7 921 150 0 0 18 168 000 
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Majláth utca 8 964 500 6 628 300 0 0 15 592 800

Tömörkényi utca 5 115 850 3 722 150 0 0 8 838 000

Lányi Ernő utca 1 505 1 000 9 574 895 6 361 000 15 938 400

Szirmai utca 8 017 350 6 001 050 0 0 14 018 400

Klapka utca 1 090 1 000 43 926 810 40 284 700 84 213 600

Könyves Kálmán utca 1 153 1 000 10 552 947 9 150 100 19 705 200

Köztársaság utca 1 331 1 000 16 204 469 12 170 800 28 377 600

Stadion utca 9 122 050 7 220 750 0 0 16 342 800

Szolártsik tér 6 353 000 5 023 000 0 0 11 376 000

Összesen: 245 208 578 197 214 630 108 011 502 90 367 450 640 802 160

                              
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
    Fejlesztési és Pályázati Csoport 
    Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                               Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:     2007. november 30. 
 
 
 
 
 
 
11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Állat- és Növénykertek, 

Vadasparkok felújítását, működését és 
szakmai munkáját támogató 2006. évi 
pályázat benyújtása 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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II-72/95.362/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Állat- és Növénykertek, Vadasparkok felújítását, 

működését és szakmai munkáját támogató 2006. évi 
pályázat benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „az Állat- és 
Növénykertek, Vadasparkok felújítását, működését és szakmai munkáját 
támogató 2006. évi pályázat benyújtása” tárgyában készített 
előterjesztésben foglaltakat, melyre az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy Miskolc  

Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be a 
Vadaspark felújítását, működését és szakmai munkáját segítő 
támogatás elnyerésére. 

  
2. A pályázathoz szükséges 11.400,- eFt összegű önerőt a Közgyűlés a 

2006. évi költségvetésben a „ Pályázati önrész” elnevezésű 
költségvetési soron biztosítja.  
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                               Közoktatás, Sport és Civilkapcsolatok Osztálya 
Határidő:  azonnal 

 
 
12. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Magyar Kolping Szövetséggel 

Kötendő Ellátási Szerződés a Kolping 
Támogató Szolgálat Miskolci 
Szervezetének Működésére 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 13 igen, 22 nem,  
6 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a határozati 
javaslatot elutasította.  

 
Polgármester: Ezzel a napirendek szavazásának a végére értek. A következő 
Közgyűlés időpontja: május első csütörtökje. Az ülést 19:48-kor berekeszti. 
 

k.m.f. 
 
 

 
        Dr. Mészáros Miklós                                               Káli  Sándor 

 jegyző                                                               polgármester 
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